
č. smlouvy: 107/2009 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 8 
ke smlouvě o provádění úklidových prací ze dne 2. 3. 2009  

 
Fakultní nemocnice v Motole 
státní příspěvková organizace 
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 
zastoupená: 
IČO: 00064203 
DIČ: CZ00064203 
na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
CENTRA a.s. 
se sídlem: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 18628966 
DIČ: CZ18628966 
Bankovní spojení: KB Praha 5, č. ú.: 27-3488660267/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9490 
 
a 
 
B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 
se sídlem: Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 60470291 
DIČ: CZ60470291 
Bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 150790685/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25812 

na straně druhé Centra a. s. a B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. (dále společně jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 8 ke smlouvě o provádění úklidových prací ze dne 2. 3. 2009, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
6. 4. 2009, dodatku č. 2 ze dne 30. 4. 2009, dodatku č. 3 ze dne 28. 3. 2014, dodatku č. 4 ze dne 
24. 4. 2015, dodatku č. 5 ze dne 1. 12. 2015, dodatku č. 6 ze dne 29. 5. 2019 a dodatku č. 7 ze dne 
10. 8. 2022 

Čl. 1  
Úvodní ustanovení  

Smluvní strany uzavřely dne 2. března 2009 smlouvu o provádění úklidových prací (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provádět pro objednatele denní, týdenní a měsíční úklidové práce 
ve vybraných zdravotnických a provozních prostorách Fakultní nemocnice v Motole - nemocnice pro 
dospělé, v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. Ke smlouvě uzavřely smluvní strany 
dodatek č. 1 dne 6. 4. 2009, dodatek č. 2 dne 30. 4. 2009, dodatek č. 3 dne 28. 3. 2014, dodatek č. 4 dne 
24. 4. 2015, dodatek č. 5 dne 1. 12. 2015, dodatek č. 6 dne 29. 5. 2019 a dodatek č. 7 dne 10. 8. 2022. 

Čl. 2  
Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5 odst. 5 znění Smlouvy dohodly na následující 
změně smlouvy, resp. níže uvedených příloh smlouvy:  

S ohledem na splnění podmínky uvedené v článku 5 odst. 5 a to kumulativního překročení míry inflace, 
kdy bylo 5% hranice dosaženo za předchozí kalendářní rok 2022, kdy byla oficiální průměrná roční míra 
inflace ve výši 15,1 %. Cena díla se na základě dohody smluvních stran navyšuje o 7,3, % a to od 1. 8. 
2023 do uplynutí účinnosti smlouvy nebo do doby, kdy nastane některá z událostí uvedených v článku 5 
odst. 5 Smlouvy, tedy kumulativní inflace ve výši min. 5 % nebo kumulativní deflace ve výši min. 5 %. 

2. Znění přílohy č. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 7 ze dne 10. 8. 2022 Smlouvy „Seznam úklidových 
prací a sazebník úkonů“ se ruší a nahrazuje se novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, která tvoří jakožto 
příloha nedílnou součást tohoto dodatku č. 8. 



č. smlouvy: 107/2009 

Stránka 2 z 2 

3. Znění přílohy č. 4 Smlouvy ve znění Dodatku č. 7 ze dne 10. 8. 2022 Smlouvy „Jednotkové ceny 
úklidových prací“ se ruší a nahrazuje se novým zněním přílohy č. 4 Smlouvy, která tvoří jakožto příloha 
nedílnou součást tohoto dodatku č. 8. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 8 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. Všechny tyto stejnopisy mají právní účinky originálů. To neplatí v případě, 
že tento dodatek č. 8 byl podepsán elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí tohoto 
dodatku č. 8 je příloha č. 1 „Seznam úklidových prací a sazebník úkonů“, která se po nabytí účinnosti 
tohoto dodatku č. 8 stává novou přílohou č. 1 Smlouvy; a příloha č. 2 „Jednotkové ceny úklidových 
prací“, která se po nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 8 stává novou přílohou č. 4 Smlouvy. 

2. Tento dodatek č. 8 je v souladu s § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, protože představuje uplatnění vyhrazené změny závazku dle článku 5 
odst. 5 Smlouvy.   

3. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění dodatku č. 8 v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.    

4. Smluvní strany si tento dodatek č. 8 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, prohlašují, že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

 

Příloha  č. 1:  Seznam úklidových prací a sazebník úkonů 

Příloha č. 2:  Jednotkové ceny úklidových prací 

  

 

V Praze dne ……………………… 

ZA OBJEDNATELE: 

 

___________________________________ 

                                                                                          
 Fakultní nemocnice v Motole  

 

 

V Praze dne ………………………. 

ZA ZHOTOVITELE: 

 

___________________________________ 

 

 

 

István Matskási Digitálisan aláírta:  István Matskási 

Dátum: 2023.07.28 17:52:29 +02'00'

Ing. Regina 

Keřková, 

MBA.

Digitálně podepsal Ing. Regina 

Keřková, MBA. 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-18628966, 

o=CENTRA a.s., ou=1051, cn=Ing. 

Regina Keřková, MBA., sn=Keřková, 

givenName=Regina, 

serialNumber=P736028 

Datum: 2023.07.31 09:25:44 +02'00'

JUDr. Ing. 

Miloslav 

Ludvík, MBA

Digitálně podepsal JUDr. 

Ing. Miloslav Ludvík, 

MBA 

Datum: 2023.07.31 

09:51:47 +02'00'



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

0  0,00 0 0,0 Kč

Typ prostoru

SPOLEČNÉ PROSTORY - NS 0072/08

A 7 007208 70002 A-požární předsíň 20,32 20,32 2x týdně

A 7 007208 70003 A-požární předsíň 5,68 5,68 2x týdně

A 7 007208 70005 A-chodba 12,69 12,69 2x týdně

B 7 007208 70029 B-hala 72,25 72,25 2x týdně

B 7 007208 70029 B-hala 25,90 25,90 2x týdně

B 7 007208 70029/01 B-schodiště 18,56 18,56 2x týdně

B 7 007208 70032 B-sklad 15,14 15,14 2x týdně

B 7 007208 70033 B-šatna zaměstn. 10,05 10,05 5x Po-Pá

B 7 007208 70034 B-umývárna zam. 3,12 3,12 5x Po-Pá

B 7 007208 70036 B-DMZ 13,14 13,14 5x Po-Pá

C 7 007208 70047 C-hala 73,14 73,14 2x týdně

C 7 007208 70048 C-hala 10,86 10,86 2x týdně

D 7 007208 70020 D-požární předsíň 16,14 16,14 2x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

0 0 0 0 6.Patro 0,00 0,00 0

0 6 007208 6.patro SPOLEČNÉ PROSTORY - NS 0072/08 0,00 0,00 0

A 6 007208 60010 chodba 41,70 41,70 2x týdně (Út, Čt)

B 6 007208 60061 umývárna ženy 3,70 3,70 7x Po-Ne

B 6 007208 60061/01 předsíň 2,94 2,94 7x Po-Ne

B 6 007208 60061/02 WC 1,17 1,17 7x Po-Ne

B 6 007208 60061/03 WC 1,17 1,17 7x Po-Ne

B 6 007208 60061/04 WC 1,17 1,17 7x Po-Ne

C 6 007208 60094 umývárna návšt.-muži 3,47 3,47 7x Po-Ne

C 6 007208 60094/01 pisoáry 4,18 4,18 7x Po-Ne

C 6 007208 60094/02 WC 1,33 1,33 7x Po-Ne

C 6 007208 60095 Stážovna 18,62 18,62 7x Po-Ne

C 6 007208 60095/01 předsíň 3,30 3,30 7x Po-Ne

C 6 007208 60095/02 sociální zařízení 2,33 2,33 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

A 6 010501 6.patro ODDĚLENÍ PRO STYK SE ZP - NS 0105/01 0,00 0,00 0

A 6 010501 60011 sekretářka 20,80 20,80 2x týdně (Út, Čt)

A 6 010501 60011/01 kancelář 12,13 12,13 2x týdně (Út, Čt)

A 6 010501 60013 kancelář 19,29 19,29 2x týdně (Út, Čt)

A 6 010501 60013/01 předsíň 2,18 2,18 2x týdně (Út, Čt)

A 6 010501 60013/02 umývárna 1,75 1,75 2x týdně (Út, Čt)

A 6 010501 60013/03 WC 3,49 3,49 2x týdně (Út, Čt)

A 6 010501 60024 kancelář 15,76 15,76 2x týdně (Út, Čt)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B 6 213630 6.patro

B 6 213630 60076 chodba (u C) 21,69 21,69 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60092 sklad, stanoviště vozíků 11,39 11,39 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60065 denní místnost pacientů 26,89 26,89 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60066 1.lůžkový pokoj č. 2 12,30 12,30 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60066/01 sociální zařízení 4,10 4,10 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60067 1.lůžkový pokoj č. 1 12,30 12,30 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60067/01 sociální zařízení 4,10 4,10 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60068 sesterna 16,77 16,77 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60069 čajová kuchyň 12,47 12,47 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60069/01 odkládací místnost 3,23 3,23 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60070 vyšetřovna 33,81 33,81 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60071 šatna personálu 17,39 17,39 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60072 čistící místnost 15,41 15,41 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60073 WC návštěvy 1,90 1,90 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60074 lékařský pokoj 10,05 10,05 2x (5xPo-Pá)

B 6 213630 60074/01 předsíň 2,94 2,94 2x (5xPo-Pá)

B 6 213630 60074/02 sociální zařízení 3,79 3,79 2x (5xPo-Pá)

B 6 213630 60075 staniční sestra 15,04 15,04 2x (5xPo-Pá)

B 6 213630 60076 chodba 132,45 132,45 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60077 úklid 2,95 2,95 1x týdně

B 6 213630 60078 2.lůžkový pokoj 13,07 13,07 2x (5xPo-Pá)

B 6 213630 60078/01 předsíň 1,84 1,84 5x Po-Pá

B 6 213630 60079 2.lůžkový pokoj č. 3 21,20 21,20 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60079/01 sociální zařízení 4,21 4,21 2x (7xPo-Ne)

Spondylochir.dosp.LO

Dodatek č.8 ke smlouvě :

CENOVÁ specifikace prováděných služeb

FN MOTOL-POLIKLINIKAFirma :

na provádění úklidových prací ze dne 2.3.2009

Stránka 1 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B 6 213630 60080 3.lůžkový pokoj č. 4 24,47 24,47 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60080/01 umývárna 6,43 6,43 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60080/02 sociální zařízení 2,60 2,60 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60081 3.lůžkový pokoj č. 5 22,89 22,89 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60082 3.lůžkový pokoj č. 6 - Intermediální pokoj 24,63 24,63 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60082/01 umývárna 6,01 6,01 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60082/02 sociální zařízení 2,20 2,20 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60083 3.lůžkový pokoj č. 7 - Intermediální pokoj 22,92 22,92 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60084 3.lůžkový pokoj č. 8 - Intermediální pokoj 24,31 24,31 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60084/01 umývárna 5,05 5,05 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60084/02 sociální zařízení 2,20 2,20 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60085 3.lůžkový pokoj č. 9 24,48 24,48 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60086 3.lůžkový pokoj č. 10 24,63 24,63 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60086/01 umývárna 6,38 6,38 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60086/02 sociální zařízení 2,60 2,60 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60087 3.lůžkový pokoj č. 11 23,33 23,33 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60088 2.lůžkový pokoj č. 12 20,77 20,77 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60088/01 sociální zařízení 4,21 4,21 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60089 sklad zdravotnického materiálu 11,15 11,15 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 60090 parkoviště vozíků 7,57 7,57 2x (7xPo-Ne)

B 6 213630 Kromě výše uvedeného, odpolední vynesení košů 0,00 0,00 0

B 6 213630 60050/02 chodba 21,07 21,07 2x (7xPo-Ne)

B 6 219731 60063 šatna pro personál 12,29 12,29 1x týdně

B 6 213630 60064 příjmová kancl 29,57 29,57 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

0 6 007208 6.patro až -4 POŽÁRNÍ SCHODIŠTĚ - NS 0072/08 0,00 0,00 0

A 6 007208 6.patro až -4 požární schodiště 297,60 297,60 1x týdně

C 6 007208 6.patro až -4 požární schodiště 297,60 297,60 1x týdně

B 6 007208 7.patro až -4 požární schodiště 487,46 487,46 1x týdně

D 6 007208 6.patro až -4 požární schodiště 274,97 274,97 1x týdně

0 6 007208 0 výtahy 80,89 80,89 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

0 6 007208 0 výtahy 106,40 106,40 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

0 0 0 0 5.Patro 0,00 0,00 0

0 5 007208 5.patro SPOLEČNÉ PROSTORY - NS 0072/08 0,00 0,00 0

B 5 007208 50100 umývárna zam.muži 2,90 2,90 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50100/01 pisoáry 3,98 3,98 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50100/02 WC 1,89 1,89 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50101 umývárna zam.ženy 2,50 2,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50101/01 předsíň 2,90 2,90 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50101/02 WC 1,49 1,49 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50101/02 WC 1,49 1,49 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50110 umývárna návšt.ženy 4,43 4,43 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50110/01 předsíň 8,26 8,26 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50110/02 WC 1,49 1,49 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50110/03 WC 1,49 1,49 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50110/04 WC 1,49 1,49 2x (7xPo-Ne)

B 5 213030 50113 pokoj staniční sestra 18,53 18,53 5x Po-Pá

B 5 213030 50113/01 předsíň 3,63 3,63 5x Po-Pá

B 5 213030 50113/02 sprcha 3,80 3,80 5x Po-Pá

C 5 213001 50154 přijímací kancelář 18,62 18,62 5x Po-Pá

C 5 213001 50154/01 předsíň 3,30 3,30 5x Po-Pá

C 5 213001 50154/02 sociální zařízení 2,33 2,33 5x Po-Pá

C 5 007208 50156 umývárna návšt.-muži 3,69 3,69 2x (7xPo-Ne)

C 5 007208 50156/01 pisoáry 4,04 4,04 2x (7xPo-Ne)

C 5 007208 50156/02 WC 1,33 1,33 2x (7xPo-Ne)

C 5 213034 50158 staniční sestra 15,80 15,80 5x Po-Pá

C 5 213034 50158/01 předsíň 3,30 3,30 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B/C 5 214750 5.patro 0

B/C 5 214750 50140 DMZ 11,42 11,42 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50141 WC zaměstnanci 2,41 2,41 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50142 1.lůžková JIP 19,74 19,74 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50143 2.lůžková JIP 32,51 32,51 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50144 dozor 26,00 26,00 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50144/01 filtr 4,85 4,85 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50145 3.lůžková JIP 48,80 48,80 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50146 sklad čistého prádla 12,76 12,76 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50147 čistící místnost 9,87 9,87 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50148 WC imobilních pacientů 2,52 2,52 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50151b chodba 18,72 18,72 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50153 sklad čistého prádla 9,41 9,41 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 214750 50149 zákroky 21,50 21,50 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

KLINIKA UROLOGIE PRO DOSPĚLÉ - JIP - NS 2147/50

Stránka 2 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C/D 5 213001 5.patro

C/D 5 213001 50055 pracovna přednosty (50555 na dveřích) 29,89 29,89 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50055/01 předsíň 5,08 5,08 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50055/02 sociální zařízení 3,46 3,46 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50055/03 čajová kuchyň 3,24 3,24 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50187 archiv 13,19 13,19 1x týdně

C/D 5 213001 50192 úklid 8,49 8,49 1x týdně

C/D 5 213001 50194 sklad vrchní sestry 9,06 9,06 1x týdně

C/D 5 213001 50195 chodba 55,56 55,56 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50196 sekretářka + přednosta GP kliniky 23,07 23,07 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50197 zdravotní dokumentace 21,54 21,54 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50198 vrchní sestra 12,91 12,91 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50198/01 předsíň 2,90 2,90 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50198/02 sociální zařízení 3,79 3,79 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50199 zástupce zdravotnický 13,40 13,40 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50199/01 předsíň 4,16 4,16 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50199/02 sociální zařízení 3,19 3,19 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50200 sekretariát 13,35 13,35 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50200/01 předsíň + čajová kuchyň 6,60 6,60 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50201 Onkogynekologie - sekretariát 13,35 13,35 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50201/01 předsíň 4,83 4,83 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50201/02 sociální zařízení 3,19 3,19 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50202 ekonomický úsek 13,40 13,40 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50202/01 předsíň 2,84 2,84 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50202/02 sociální zařízení 3,85 3,85 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50203 lékaři 13,35 13,35 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50203/01 předsíň 4,13 4,13 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50203/02 sociální zařízení 3,19 3,19 5x Po-Pá

C/D 5 213001 50204 knihovna 60,65 60,65 2x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B/C 0 0 5.patro LÉKAŘSKÉ POKOJE 0,00 0,00 0

B/C 5 213001 50114 pokoj lékaře 8,41 8,41 2x týdně

B/C 5 213001 50114/01 předsíň 2,94 2,94 2x týdně

B/C 5 213001 50114/02 sociální zařízení 3,45 3,45 2x týdně

B/C 5 213001 50115 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně

B/C 5 213001 50115/01 předsíň 2,94 2,94 2x týdně

B/C 5 213001 50115/02 sociální zařízení 3,45 3,45 2x týdně

B/C 5 213001 50117 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně

B/C 5 213001 50117/01 předsíň 3,30 3,30 2x týdně

B/C 5 213001 50117/02 sociální zařízení 3,67 3,67 2x týdně

B/C 5 219701 50116 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 5 219701 50116/01 předsíň 3,30 3,30 5x Po-Pá

B/C 5 219701 50116/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

B/C 5 213001 50118 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně

B/C 5 213001 50118/01 předsíň 3,30 3,30 2x týdně

B/C 5 213001 50118/02 sociální zařízení 3,67 3,67 2x týdně

B/C 5 213001 50119 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně

B/C 5 213001 50119/01 předsíň 2,39 2,39 2x týdně

B/C 5 213001 50119/02 sociální zařízení 3,25 3,25 2x týdně

B/C 5 213001 50120 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně

B/C 5 213001 50120/01 předsíň 2,39 2,39 2x týdně

B/C 5 213001 50120/02 sociální zařízení 3,25 3,25 2x týdně

B/C 5 213001 50121 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně

B/C 5 213001 50121/01 předsíň 2,39 2,39 2x týdně

B/C 5 213001 50121/02 sociální zařízení 3,55 3,55 2x týdně č

B/C 5 213001 50122 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně č

B/C 5 213001 50122/01 předsíň 3,30 3,30 2x týdně č

B/C 5 213001 50122/02 sociální zařízení 3,67 3,67 2x týdně č

B/C 5 213001 50123 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně č

B/C 5 213001 50123/01 předsíň 3,30 3,30 2x týdně č

B/C 5 213001 50123/02 sociální zařízení 3,67 3,67 2x týdně č

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 č

A/D 5 213020 5.patro č

A 5 213020 50019 šatna zaměstnanců 14,93 14,93 5x Po-Pá č

A 5 213020 50019/01 předsíň 3,77 3,77 5x Po-Pá č

A 5 213020 50019/02 umývárna 4,84 4,84 5x Po-Pá č

A 5 213020 50019/03 WC 1,71 1,71 5x Po-Pá č

A/D 5 213020 50020 WC pro personál M/Ž 1,60 1,60 5x Po-Pá č

A/D 5 213020 50020/01 pisoáry 2,13 2,13 5x Po-Pá č

A/D 5 213020 50020/02 WC 2,33 2,33 5x Po-Pá č

A/D 5 213020 50021 umývárna pacienti - ženy 2,19 2,19 5x Po-Pá č

A/D 5 213020 50021/01 předsíň 2,47 2,47 5x Po-Pá č

A/D 5 213020 50021/02 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá č

A/D 5 213020 50021/03 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá č

KLINIKA  GYNEKOLOGICKO - PORODNICKÁ - vedení - NS 2130/01

KLINIKA  GYNEKOLOGICKO - PORODNICKÁ - ambulance - NS 2130/20

Stránka 3 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

A/D 5 213020 50022 sklad materiálu 11,46 11,46 1x týdně

A/D 5 213020 50023 čekárna (u prenatální poradny) 31,68 31,68 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50024 kartotéka 11,42 11,42 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50024/01 předsíň 2,24 2,24 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50024/02 soc. zařízení 2,57 2,57 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50025 kartotéka 14,04 14,04 5x Po-Pá

A/D 5 213040 0 OP sál I :Zajišťuje stálá služba Po - Pá 8:00-18:00 0,00 0,00 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50026 AR odpočinek pacienta + Oper.sál - přípravna 32,91 32,91 2x (5xPo-Pá)

A/D 5 213020 50026/01 AR odpočinek pacienta + Oper.sál - přípravna 1,72 1,72 2x (5xPo-Pá)

A/D 5 213020 50026/02 AR WC 1,35 1,35 2x (5xPo-Pá)

A/D 5 213020 50027 čekárna (ambulance) 32,91 32,91 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50028 DMZ 11,46 11,46 1x týdně

A/D 5 213020 50029 WC personál M/Ž 2,19 2,19 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50029/01 předsíň 2,47 2,47 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50029/02 WC 1,76 1,76 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50029/03 WC 1,76 1,76 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50030 umývárna muži 1,60 1,60 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50030/01 pisoár 2,13 2,13 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50030/02 WC 2,33 2,33 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50031 chodba 51,31 51,31 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50031/01 úklid 2,22 2,22 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50032 chodba 52,98 52,98 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50032/01 úklid 2,22 2,22 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50033 kardiotokograf, internista 17,28 17,28 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50034 EKG 22,58 22,58 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50034/01 svlékací box 2,13 2,13 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50035 vyšetřovna 23,06 23,06 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50035/01 bidet 2,45 2,45 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50036 přípravna pacienta - prenatální poradna 22,07 22,07 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50036/01 svlékací box 2,21 2,21 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50036/02 svlékací box 2,23 2,23 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50037 vyšetřovna 23,32 23,32 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50037/01 bidet 2,27 2,27 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50037/02 svlékací box 2,01 2,01 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50037/03 svlékací box 2,41 2,41 5x Po-Pá

A/D 5 213020 50044 vyšetřovna 21,62 21,62 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50044/01 WC 2,27 2,27 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50045 sesterna 21,55 21,55 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50045/01 svlékací box 1,54 1,54 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50045/02 svlékací box 1,92 1,92 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50045/03 bidet 2,16 2,16 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50046 vyšetřovna 23,46 23,46 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50046/01 svlékací box 1,93 1,93 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50047 kartotéka, sklad 3,30 3,30 1x týdně

A/D 5 213020 50047/01 pisoáry 5,18 5,18 1x týdně

A/D 5 213020 50047/02 WC 1,22 1,22 1x týdně

A/D 5 213020 50047/03 WC 1,22 1,22 1x týdně

A/D 5 213020 50047/04 WC 1,37 1,37 1x týdně

A/D 5 213020 50048 umývárna pac.-ženy 3,30 3,30 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50048/01 předsíň 3,71 3,71 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50048/02 WC 1,22 1,22 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50048/03 WC 1,22 1,22 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50048/04 WC 1,37 1,37 7x Po-Ne

A/D 5 213020 50049 WC imobilních pacientů 3,04 3,04 1x týdně

A/D 5 213020 50052 hala 72,79 72,79 0

A/D 5 213020 50052/01 chodba 17,83 17,83 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 500001/01 chodba 16,56 16,56 2x (7xPo-Ne)

A/D 5 213020 50003 umývárna pac.-muži 3,15 3,15 1x týdně

A/D 5 213020 50003/01 pisoáry 5,29 5,29 1x týdně

A/D 5 213020 50003/02 WC 1,25 1,25 1x týdně

A/D 5 213020 50003/03 WC 1,25 1,25 1x týdně

A/D 5 213020 50003/04 WC 1,25 1,25 1x týdně

A/D 5 213020 50004 umývárna pac.-ženy 3,15 3,15 1x týdně

A/D 5 213020 50004/01 předsíň 3,68 3,68 1x týdně

A/D 5 213020 50004/02 WC 1,25 1,25 1x týdně

A/D 5 213020 50004/03 WC 1,25 1,25 1x týdně

A/D 5 213020 50004/04 WC 1,25 1,25 1x týdně

A/D 5 213020 50005 sklad 3,01 3,01 1x měs.

D 5 213020 50056 sesterna 22,69 22,69 5x Po-Pá

D 5 213020 50057 sesterna 28,51 28,51 5x Po-Pá

D 5 213020 50058 šatna zaměstnanců 21,21 21,21 5x Po-Pá

D 5 213020 50058/01 předsíň 2,49 2,49 5x Po-Pá

D 5 213020 50058/02 umývárna 4,51 4,51 5x Po-Pá

D 5 213020 50058/03 WC 1,64 1,64 5x Po-Pá

Stránka 4 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

D 5 213020 50059 šatna zaměstnanců 18,78 18,78 5x Po-Pá

D 5 213020 50059/01 předsíň 6,26 6,26 5x Po-Pá

D 5 213020 50059/02 umývárna 8,46 8,46 5x Po-Pá

D 5 213020 50059/03 WC 1,44 1,44 5x Po-Pá

D 5 213020 50060 šatna zaměstnanců 17,02 17,02 5x Po-Pá

D 5 213020 50060/01 předsíň 3,50 3,50 5x Po-Pá

D 5 213020 50061 čekárna (u urologie) 20,24 20,24 5x Po-Pá

D 5 213020 50061/01 předsíň 3,50 3,50 5x Po-Pá

D 5 213020 50061/02 umývárna 4,43 4,43 5x Po-Pá

D 5 213020 50061/03 WC 1,63 1,63 5x Po-Pá

D 5 213020 50062 chodba 40,27 40,27 2x (7xPo-Ne)

D 5 213020 50062/01 úklid 2,60 2,60 5x Po-Pá

D 5 213020 50182 urologická vyšetřovna 23,49 23,49 3x týdně (Út,St,Čt)

D 5 213020 50182/01 WC 2,10 2,10 3x týdně (Út,St,Čt)

D 5 213020 50183 vyšetřovna 28,95 28,95 5x Po-Pá

D 5 213020 50184B chodba 38,22 38,22 2x (7xPo-Ne)

D 5 213020 50185 Ultrazvuk II 12,00 12,00 5x Po-Pá

D 5 213001 50193 WC pacienti 2,52 2,52 2x týdně

D 5 213020 50195/01 čekárna 10,15 10,15 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

A 5 213030 5.patro KLINIKA  GYNEKOLOGICKO - PORODNICKÁ - porodní sál - NS 2130/30

A 5 213030 0 Zajišťuje stálá služba Po - Ne 6:00-6:00 0,00 0,00 7x Po-Ne

A 5 213030 50012 přípravna 21,03 21,03 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50012/01 WC 2,01 2,01 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50013 vyšetřovna 18,75 18,75 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50013/01 předsíň 5,70 5,70 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50013/02 svlékací box 2,18 2,18 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50013/03 svlékací box 2,18 2,18 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50013/04 WC 1,54 1,54 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50014 čekárna 13,14 13,14 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50015 hala 20,42 20,42 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50016 chodba 33,29 33,29 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50068 chodba 21,64 21,64 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50063 l.porodní doba- 2 lůžka 24,47 24,47 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50063/01 sociální zařízení 3,54 3,54 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50064 l.porodní doba - 4 lůžka 36,03 36,03 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50064/01 sociální zařízení 3,54 3,54 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50065 sestra 19,89 19,89 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50066 WC zaměstnanci 3,00 3,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50067 WC 2,75 2,75 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50068 chodba 37,15 37,15 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50070 šatna 7,07 7,07 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50071 čajová kuchyň 6,88 6,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50072 čistící místnost 9,74 9,74 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50073 sklad čistého prádla 7,83 7,83 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50074 sklad špinavého prádla 9,00 9,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50075 slehárna 121,13 121,13 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50079 umývárna lékařů 27,38 27,38 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50080 sterilizace + umývárna 14,20 14,20 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50081 operační sál 36,34 36,34 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50082 odpočívárna lék.-terapeutů 10,53 10,53 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50082/01 sklad anestetik 9,93 9,93 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 213030 50083 filtr 20,98 20,98 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B 5 213030 50009 požární předsíň 8,56 8,56 2x (7xPo-Ne)

A/B 5 213030 50011 čekárna 20,53 20,53 2x (7xPo-Ne)

A/B 5 213030 50069 filtr - porodní sál 6,90 6,90 0

A/B 5 213030 50076 úprava novorozenců 43,05 43,05 0

A/B 5 213030 50077 filtr 7,47 7,47 0

A/B 5 213030 50078 filtr 7,47 7,47 0

A/B 5 213030 50084 požární předsíň 24,26 24,26 2x (7xPo-Ne)

A/B 5 213030 50085 stáže 28,80 28,80 5x Po-Pá

A/B 5 213030 50086 sanitáři 20,92 20,92 5x Po-Pá

A/B 5 213030 50087 lékař 15,00 15,00 2x týdně

A/B 5 213030 50087/01 sociální zařízení 3,76 3,76 2x týdně

A/B 5 213030 50088 lékař 15,00 15,00 2x týdně

A/B 5 213030 50088/01 sociální zařízení 3,76 3,76 2x týdně

A/B 5 213030 50089 vedoucí lékař 15,00 15,00 2x týdně

A/B 5 213030 50089/01 sociální zařízení 3,76 3,76 2x týdně

A/B 5 219701 50090 pediatr 15,00 15,00 5x Po-Pá

A/B 5 219701 50090/01 sociální zařízení 3,76 3,76 5x Po-Pá

A/B 5 213030 50091 pokoj lékaře 15,00 15,00 2x týdně

A/B 5 213030 50091/01 sociální zařízení 3,76 3,76 2x týdně

A/B 5 213030 50094 chodba 61,64 61,64 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

Stránka 5 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

A/B 5 213020 5.patro AMBULANCE PRO  NEMOC PRSU - NS2130/21 0,00 0,00 0

A/B 5 213020 50010 hovorna 20,47 20,47 5x Po-Pá

A/B 5 213020 50092 vyšetřovna 21,44 21,44 5x Po-Pá

A/B 5 213020 50093 sesterna 22,98 22,98 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B 5 213031 5.patro KLINIKA  GYNEKOLOGICKO - PORODNICKÁ - šestinedělí I. A novorozenci I. - NS 2130/31

B 5 213031 50103 denní místnost pac. 36,09 36,09 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50103/01 předsíň 5,23 5,23 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50104 staniční sestra 9,52 9,52 1x týdně

B 5 213031 50232 2.lůžkový pokoj č. 1 26,18 26,18 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50232/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50232/02 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50232/03 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50233 2.lůžkový pokoj č. 2 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50234 2.lůžkový pokoj č. 3 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50234/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50234/02 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50234/03 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50235 2.lůžkový pokoj č. 4 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50236 2.lůžkový pokoj č. 5 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50236/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50236/02 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50236/03 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50237 2.lůžkový pokoj č. 6 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50238 sesterna 20,47 20,47 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50238/01 sociální zařízení 4,27 4,27 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50240 3.lůžkový pokoj č. 7 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50240/01 umývárna 3,88 3,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50240/02 WC 1,84 1,84 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50240/03 sprcha 1,18 1,18 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50241 3.lůžkový pokoj č. 8 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50241/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50241/02 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50241/03 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50242 3.lůžkový pokoj č. 9 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50243 filtr 9,81 9,81 3x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50244 izolace 9,44 9,44 3x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50245 observace 25,61 25,61 3x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50246 sesterna -dět.sestra 11,84 11,84 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50247 umývárna zaměstnanců 2,26 2,26 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50247/01 WC 1,34 1,34 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50248 denní místnost zaměst. 7,60 7,60 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50249 propouštěcí místnost - lékařský pokoj 10,27 10,27 7x Po-Ne

B 5 213031 50250 požární předsíň 5,90 5,90 7x Po-Ne

B 5 213031 50251 vyšetřovna 27,70 27,70 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50252 přípravna mléč.dávek 11,33 11,33 3x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50253 čajová kuchyň 12,94 12,94 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50253/01 odkládací místnost 3,84 3,84 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50254 sklad zdrav.techniky 11,15 11,15 1x týdně

B 5 213031 50255 čistící místnost 13,61 13,61 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50256 sklad šestinedělí 7,60 7,60 1x týdně

B 5 213031 50257 sklad novorozeneckého odd. 9,41 9,41 1x týdně

B 5 213031 50258 sklad čistého prádla 9,41 9,41 7x Po-Ne

B 5 213031 50259 WC imobilních pacientů 4,39 4,39 1x týdně

B 5 213031 50260 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50261 chodba 6,30 6,30 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50261 chodba 112,34 112,34 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50126 chodba 21,07 21,07 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

C 5 213033 5.patro KLINIKA  GYNEKOLOGICKO - PORODNICKÁ - pooperační - NS 2130/33

C 5 213033 50126 chodba 22,20 22,20 2x (7xPo-Ne)

C 5 007208 50157 WC 5,40 5,40 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50159 denní místnost pacientů 26,98 26,98 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50159/01 předsíň 6,43 6,43 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50160 sklad 9,80 9,80 7x Po-Ne

C 5 213033 50320 chodba 6,57 6,57 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50293 3.lůžkový pokoj č. 1 26,10 26,10 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50293/01 umývárna 6,87 6,87 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50293/02 WC 2,58 2,58 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50294 3.lůžkový pokoj č. 2 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50295 3.lůžkový pokoj č. 3 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50295/01 umývárna 6,87 6,87 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50295/02 WC 2,58 2,58 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50296 3.lůžkový pokoj č. 4 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

Stránka 6 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C 5 213033 50297 3.lůžkový pokoj č. 5 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50297/01 umývárna 6,87 6,87 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50297/02 WC 2,58 2,58 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50298 3.lůžkový pokoj č. 6 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50299 3.lůžkový pokoj č. 7 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50299/01 umývárna 3,72 3,72 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50299/02 WC 2,60 2,60 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50300 sesterna 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50300/01 umývárna 2,07 2,07 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50300/02 WC 1,06 1,06 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50301 3.lůžkový pokoj č. 8 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50301/01 umývárna 6,87 6,87 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50301/02 WC 2,58 2,58 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50302 3.lůžkový pokoj č. 9 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50303 2.lůžkový pokoj č. 10 20,57 20,57 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50303/01 umývárna 2,66 2,66 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50303/02 WC 2,01 2,01 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50304 pokoj lékaře 17,41 17,41 5x Po-Pá

C 5 213033 50305 staniční sestra 12,05 12,05 5x Po-Pá

C 5 213033 50306 1.lůžkový pokoj č. 11 14,25 14,25 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50306/01 WC 1,38 1,38 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50306/02 sprcha 1,67 1,67 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50308 WC personál 1,82 1,82 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50309 požární předsíň 5,97 5,97 7x Po-Ne

C 5 213033 50310 sklad čistého prádla 8,10 8,10 7x Po-Ne

C 5 213033 50311 vyšetřovna 20,27 20,27 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50312 čajová kuchyň 10,81 10,81 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50312/01 odkládací místnost 3,84 3,84 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50313 šatna pacientů 10,89 10,89 7x Po-Ne

C 5 213033 50314 lázeň pacientů 14,30 14,30 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50315 čistící místnost 13,38 13,38 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50316 sklad materiálu 18,82 18,82 2x týdně

C 5 213033 50317 RHB 8,10 8,10 2x týdně

C 5 213033 50318 WC pacienti 3,64 3,64 7x Po-Ne

C 5 213033 50319 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

C 5 213033 50320B chodba 116,25 116,25 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

C 5 213034 5.patro KLINIKA  GYNEKOLOGICKO - PORODNICKÁ - konzervativní - NS 2130/34

C 5 213034 50167 denní místnost pacientů 27,82 27,82 7x Po-Ne

C 5 213034 50168 šatna sester 10,59 10,59 7x Po-Ne

C 5 213034 50348 chodba 12,62 12,62 2x (7xPo-Ne)

C 5 213034 50321 3.lůžkový pokoj č. 1 26,10 26,10 7x Po-Ne

C 5 213034 50321/01 umývárna 6,87 6,87 7x Po-Ne

C 5 213034 50321/02 WC 2,58 2,58 7x Po-Ne

C 5 213034 50322 3.lůžkový pokoj č. 2 23,80 23,80 7x Po-Ne

C 5 213034 50323 3.lůžkový pokoj č. 3 23,80 23,80 7x Po-Ne

C 5 213034 50323/01 umývárna 6,87 6,87 7x Po-Ne

C 5 213034 50323/02 WC 2,58 2,58 7x Po-Ne

C 5 213034 50324 3.lůžkový pokoj č. 4 23,80 23,80 7x Po-Ne

C 5 213034 50325 3.lůžkový pokoj č. 5 23,80 23,80 7x Po-Ne

C 5 213034 50325/01 umývárna 6,87 6,87 7x Po-Ne

C 5 213034 50325/02 WC 2,58 2,58 7x Po-Ne

C 5 213034 50326 3.lůžkový pokoj č. 6 23,80 23,80 7x Po-Ne

C 5 213034 50327 3.lůžkový pokoj č. 7 23,80 23,80 7x Po-Ne

C 5 213034 50327/01 umývárna 3,72 3,72 7x Po-Ne

C 5 213034 50327/02 WC 2,60 2,60 7x Po-Ne

C 5 213034 50328 sesterna 23,80 23,80 7x Po-Ne

C 5 213034 50328/01 umývárna 2,07 2,07 7x Po-Ne

C 5 213034 50328/02 WC 1,06 1,06 2x (7xPo-Ne)

C 5 213034 50329 3.lůžkový pokoj č. 8 23,80 23,80 7x Po-Ne

C 5 213034 50329/01 umývárna 6,87 6,87 7x Po-Ne

C 5 213034 50329/02 WC 2,58 2,58 7x Po-Ne

C 5 213034 50342 DMZ 14,71 14,71 7x Po-Ne

C 5 213034 50339 vyšetřovna 19,87 19,87 2x (7xPo-Ne)

C 5 213034 50340 čajová kuchyň 10,65 10,65 2x (7xPo-Ne)

C 5 213034 50340/01 odkládací místnost 3,84 3,84 7x Po-Ne

C 5 213034 50341 úklid 11,06 11,06 7x Po-Ne

C 5 213034 50343 čistící místnost 13,38 13,38 7x Po-Ne

C 5 213034 50344 sklad materiálu 18,82 18,82 1x týdně

C 5 213034 50345 sklad čistého prádla 8,10 8,10 7x Po-Ne

C 5 213034 50346 WC pacienti 3,64 3,64 7x Po-Ne

C 5 213034 50347 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

C 5 213034 0 Kromě výše uvedeného, odpolední vynesení košů 0,00 0,00 7x Po-Ne

C 5 213034 50348 chodba 116,25 116,25 2x (7xPo-Ne)

Stránka 7 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 5 213040 5.patro KLINIKA  GYNEKOLOGICKO - PORODNICKÁ - operační sál - NS 2130/4 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 5 213040 50038 sterilizace 7,88 7,88 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 5 213040 50038/01 umývárna nástrojů 8,86 8,86 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 5 213040 50039 sklad nástrojů 5,50 5,50 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 5 213040 50040 umývárna lékařů 9,00 9,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 5 213040 50041 příprava pacienta 8,77 8,77 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 5 213040 50042 zákrokový sál 32,66 32,66 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 5 213040 50043 odpočinek pacienta 18,22 18,22 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 5 213040 50043/01 umývárna 3,11 3,11 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50169 předsíň 9,90 9,90 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50169/01 sklad anestetik 6,49 6,49 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50170 zákrokový sál endoskopický 24,83 24,83 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50171 příprava pacienta 17,23 17,23 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50172 operační sál 29,21 29,21 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50173 sterilizace + umývárna 10,68 10,68 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50174 umývárna lékařů 29,91 29,91 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50175 filtr 6,25 6,25 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50176 filtr 6,25 6,25 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50177 odpočívárna lékařů 12,12 12,12 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50178 úklid 2,27 2,27 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50179 předsíň 3,48 3,48 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50179/01 WC 1,75 1,75 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50179/02 sprcha 1,70 1,70 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50180 sesterna 22,82 22,82 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50181 staniční sestra 26,78 26,78 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50184/05 vchod - vedení 7,75 7,75 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50184B chodba 57,33 57,33 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50185 umývárna zam.-ženy 4,33 4,33 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50185/01 předsíň 2,62 2,62 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50185/02 WC 1,70 1,70 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50185/03 WC 1,70 1,70 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50186 umývárna zam.-muži 3,57 3,57 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50186/01 pisoáry 2,99 2,99 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50186/02 WC 1,96 1,96 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50188 čekárna pacientů 11,33 11,33 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50189 sklad čistého prádla 9,67 9,67 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50190 sklad materiálu 10,40 10,40 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50191 sklad špinavého prádla 10,27 10,27 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 50307 chodba 19,30 19,30 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 5 213040 0 Zajišťuje stálá služba : OP sál II Po - Pá 6:00-18:00 0,00 0,00 5x Po-Pá

0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 5 213050 5.patro KLINIKA  GYNEKOLOGICKO - PORODNICKÁ - JIP - NS 2130/50 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 5 213050 50126 chodba 113,89 113,89 2x (7xPo-Ne)

B/C 5 213050 50126/01 elektroinstalace 2,68 2,68 0

B/C 5 213050 50127 filtr 6,50 6,50 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50128 lázeň pacientů 13,51 13,51 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50129 čistící místnost 10,38 10,38 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50130 sklad špinavého prádla 7,16 7,16 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50131 WC imobilních pacientů 2,52 2,52 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50132 3.lůžková JIP 46,37 46,37 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50133 dozor 29,59 29,59 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50133/01 filtr 4,69 4,69 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50134 2.lůžková JIP 32,91 32,91 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50135 1.lůžková JIP 16,82 16,82 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50136 sklad špinavého prádla 3,63 3,63 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50137 čajová kuchyň 13,18 13,18 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50138 DMZ 14,42 14,42 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50138/01 předsíň 3,57 3,57 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50138/02 sociální zařízení 3,68 3,68 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50139 staniční sestra 12,99 12,99 2x (7xPo-Ne)

B/C 5 213050 50139/1 sprcha 2,08 2,08 7x Po-Ne

B/C 5 213050 50150 sklad přístrojů 12,48 12,48 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50151a chodba 18,72 18,72 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 5 213050 50152 úklid 2,36 2,36 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C 5 213050 50331 2.lůžkový pokoj 20,57 20,57 3x (5xPo-Pá)

C 5 213050 50331/01 umývárna 2,66 2,66 3x (5xPo-Pá)

C 5 213050 50331/02 WC 2,01 2,01 3x (5xPo-Pá)

C 5 213050 50332 2.lůžkový pokoj 17,41 17,41 3x (5xPo-Pá)

C 5 213050 50333 staniční sestra - JIP DMZ 11,46 11,46 2x (5xPo-Pá)

C 5 213050 50334 sesterna 14,25 14,25 3x (5xPo-Pá)

C 5 213050 50334/01 WC 1,38 1,38 3x (5xPo-Pá)

C 5 213050 50334/02 sprcha 1,67 1,67 3x (5xPo-Pá)

C 5 213050 50336 WC zaměstnanci 1,82 1,82 3x (5xPo-Pá)

Stránka 8 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C 5 213050 50337 požární předsíň 5,97 5,97 3x (5xPo-Pá)

C 5 213050 50338 sklad čistého prádla 8,10 8,10 5x Po-Pá

C 5 213050 50348 chodba 12,62 12,62 3x (5xPo-Pá)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

C 5 213032 5.patro ODDĚLENÍ rizikové  - NS 2130/32 0,00 0,00 0

C 5 213032 50350 přípravna 12,74 12,74 2x (7xPo-Ne)

C 5 213032 50351 sesterna 17,01 17,01 2x (7xPo-Ne)

C 5 213032 50352 staniční sestra 13,38 13,38 5x Po-Pá

C 5 213032 50352/01 předsíň 5,26 5,26 5x Po-Pá

C 5 213032 50352/02 sociální zařízení 3,73 3,73 5x Po-Pá

C 5 213032 50353 lekařský pokoj - ved. oddělení 16,28 16,28 5x Po-Pá

C 5 213032 50353/01 sociální zařízení 4,49 4,49 5x Po-Pá

C 5 213032 50354 WC pacienti 2,64 2,64 7x Po-Ne

C 5 213032 50355 úklid 2,55 2,55 1x týdně

C 5 213032 50356 WC zaměstnanci 2,15 2,15 7x Po-Ne

C 5 213032 50357 2.lůžkový pokoj - č. 1 21,46 21,46 7x Po-Ne

C 5 213032 50357/01 sociální zařízení 5,68 5,68 7x Po-Ne

C 5 213032 50358 požární předsíň 8,31 8,31 7x Po-Ne

C 5 213032 50360 3.lůžkový pokoj - č. 2 25,30 25,30 7x Po-Ne

C 5 213032 50360/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

C 5 213032 50360/02 WC 1,72 1,72 7x Po-Ne

C 5 213032 50360/03 sprcha 1,48 1,48 7x Po-Ne

C 5 213032 50361 3.lůžkový pokoj - č. 3 23,88 23,88 7x Po-Ne

C 5 213032 50362 3.lůžkový pokoj - č. 4 23,88 23,88 7x Po-Ne

C 5 213032 50362/01 umývárna 3,06 3,06 7x Po-Ne

C 5 213032 50362/02 sprcha 1,80 1,80 7x Po-Ne

C 5 213032 50362/03 WC 1,82 1,82 7x Po-Ne

C 5 213032 50363 3.lůžkový pokoj - č. 5 26,03 26,03 7x Po-Ne

C 5 213032 50363/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

C 5 213032 50363/02 WC 1,72 1,72 7x Po-Ne

C 5 213032 50363/03 sprcha 1,48 1,48 7x Po-Ne

C 5 213032 50364 3.lůžkový pokoj - č. 6 23,88 23,88 7x Po-Ne

C 5 213032 50365 3.lůžkový pokoj - č. 7 23,88 23,88 7x Po-Ne

C 5 213032 50365/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

C 5 213032 50365/02 WC 1,72 1,72 7x Po-Ne

C 5 213032 50365/03 sprcha 1,48 1,48 7x Po-Ne

C 5 213032 50366 3.lůžkový pokoj - č. 8 23,88 23,88 7x Po-Ne

C 5 213032 50367 3.lůžkový pokoj - č. 9 23,88 23,88 7x Po-Ne

C 5 213032 50367/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

C 5 213032 50367/02 WC 1,72 1,72 7x Po-Ne

C 5 213032 50367/03 sprcha 1,48 1,48 7x Po-Ne

C 5 213032 50368 lůžkový pokoj - č. 10 26,03 26,03 7x Po-Ne

C 5 213032 50369 chodba 153,11 153,11 2x (7xPo-Ne)

C 5 213032 50370 dozor 9,85 9,85 7x Po-Ne

C 5 213032 50371 sklad čistého prádla 7,29 7,29 7x Po-Ne

C 5 213032 50372 čistící místnost 12,62 12,62 7x Po-Ne

C 5 213032 50373 vyšetřovna 22,34 22,34 2x (7xPo-Ne)

C 5 213032 50374 čajová kuchyň 6,70 6,70 7x Po-Ne

C 5 213032 50374/01 odkládací místnost 2,66 2,66 7x Po-Ne

C 5 213032 50375 soc.zázemí personál 14,50 14,50 7x Po-Ne

C 5 213032 50166 místnost sester 17,46 17,46 7x Po-Ne

C 5 213032 50376 denní místnost pacientů 25,97 25,97 7x Po-Ne

C 5 213032 deného, odpoled0,00 0,00 0,00 7x Po-Ne

C 5 213032 50377 sklad 8,82 8,82 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B 5 219701 5.patro ODD. NOVOROZENECKÉ se spec.péčí- vedení - NS 2197/01 0,00 0

B 5 219701 50097 sklad 10,40 10,40 1x týdně

B 5 219701 50098 pracovna primáře 22,70 22,70 5x Po-Pá

B 5 219701 50099 vrchní sestra 13,10 13,10 5x Po-Pá

B 5 219701 50205 chodba 32,50 32,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 5.patro ODD. NOVOROZENECKÉ - lůžková, speciální péče - NS 2197/30 0,00 0,00 0

B 5 219730 50219 CHODBA 63,60 63,60 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 20219/01 SESTERNA 40,30 40,30 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50219/02 SKLAD 2,50 2,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50219/03 KOJENÍ 3,60 3,60 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50219/04 MYTÍ INKUBÁTORŮ 5,00 5,00 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50219/05 SKLAD 2,00 2,00 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50220 PŘEDSÍŇ 3,50 3,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50220/01 WC 1,30 1,30 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50220/02 WC 1,50 1,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50220/03 SPRCHA 1,80 1,80 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50221 SKLAD 13,50 13,50 1x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B 5 219730 50222 PRACOVNA LÉKAŘE 9,10 9,10 5x Po-Pá

Stránka 9 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B 5 219730 50223 LŮŽKOVÝ POKOJ 2+2

B 5 219730 50223/01 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 3,40 3,40 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50223/02 WC 1,50 1,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50224 LŮŽKOVÝ POKOJ 2+2 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50224/01 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 4,30 4,30 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50226 NEONATOLOGICKÝ  BOX 35,80 35,80 3x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50226/01 NEONATOLOGICKÝ  BOX 36,90 36,90 3x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50227 DMZ 10,60 10,60 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50228 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 10,90 10,90 5x Po-Pá

B 5 219730 50228/01 INSTALAČNÍ ŠACHTA 4,10 4,10 0

B 5 219730 50229 LŮŽKOVÝ POKOJ 2+2 19,50 19,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50229/01 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 3,50 3,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50230 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 4,40 4,40 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B 5 219731 5.patro ODD. NOVOROZENECKÉ S JIRP - lůžková část - NS 2197/31

B 5 219731 50107 denní místnost pacientů 36,82 36,82 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50107/01 předsíň 6,35 6,35 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50108 staniční sestra 8,72 8,72 1x týdně

B 5 219731 50262 2.lůžkový pokoj - č. 1 26,18 26,18 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50262/01 umývárna 8,39 8,39 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50262/02 WC 1,79 1,79 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50262/03 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50263 2.lůžkový pokoj - č. 2 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50264 2.lůžkový pokoj - č. 3 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50264/01 umývárna 8,39 8,39 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50264/02 WC 1,79 1,79 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50264/03 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50265 2.lůžkový pokoj - č. 4 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50266 2.lůžkový pokoj - č. 5 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50266/01 umývárna 8,39 8,39 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50266/02 WC 1,79 1,79 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50266/03 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50267 2.lůžkový pokoj - č. 6 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50268 sesterna - šestinedělí 20,47 20,47 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50268/01 sociální zařízení 4,33 4,33 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50270 2.lůžkový pokoj - č. 8 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50270/01 umývárna 3,88 3,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50270/02 WC 1,84 1,84 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50270/03 sprcha 1,11 1,11 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50271 2.lůžkový pokoj - č. 9 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50271/01 umývárna 8,38 8,38 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50271/02 WC 1,79 1,79 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50271/03 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50272 2.lůžkový pokoj - č. 10 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50273 filtr 9,81 9,81 3x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50274 izolace 9,44 9,44 3x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50275 observace 25,61 25,61 3x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50276 sesterna -děts.sestra 12,43 12,43 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50277 WC personál 2,26 2,26 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50277/01 WC 1,34 1,34 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50278 denní místnost zaměst. 7,60 7,60 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50279 propouštěcí místnost, lékaři 10,27 10,27 7x Po-Ne

B 5 219731 50281 vyšetřovna 28,03 28,03 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50282 přípravna ml.dávek 11,61 11,61 3x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50283 čajová kuchyň 12,37 12,37 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50283/01 odkládací místnost 3,84 3,84 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50284 sklad zdrav.techniky 11,15 11,15 1x týdně

B 5 219731 50285 čistící místnost 13,61 13,61 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50286 sklad šestinedělí 7,60 7,60 1x týdně

B 5 219731 50287 sklad novorozenci 9,41 9,41 1x týdně

B 5 219731 50288 sklad čistého prádla 9,41 9,41 7x Po-Ne

B 5 219731 50289 WC imobilních pacientů 4,39 4,39 1x týdně

B 5 219731 50290 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50291 chodba 6,30 6,30 2x (7xPo-Ne)

B 5 219731 50291 chodba 112,34 112,34 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B 5 219730 50230/01 MLÉČNÁ KUCHYŇKA 6,70 6,70 2x (7xPo-Ne)

B 5 219730 50231 ÚKLID 2,50 2,50 0

B 5 213031 5.patro ODD. NOVOROZENECKÉ -ŠESTINEDĚLÍ-3.-NS 2130/31 0,00 0,00 0

B 5 213031 50206 VYŠETŘOVNA 16,10 16,10 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50207 SESTERNA 25,00 25,00 7x Po-Ne

B 5 213031 50208 LŮŽKOVÝ POKOJ 1+1 18,20 18,20 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50208/01 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 3,30 3,30 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50209 SKLAD 2,30 2,30 1x týdně

Stránka 10 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B 5 213031 50210 LŮŽKOVÝ POKOJ 1+1 22,60 22,60 7x Po-Ne

B 5 213031 50210/01 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 5,20 5,20 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50211 SKLAD 3,20 3,20 1x týdně

B 5 213031 50212 CHODBA 8,10 8,10 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50213 SCHODIŠTĚ 23,60 23,60 0

B 5 213031 50214 LŮŽKOVÝ POKOJ 1+1 18,70 18,70 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50214/01 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 3,50 3,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50215 LŮŽKOVÝ POKOJ 1+1 17,50 17,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50215/01 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 3,50 3,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50216 LŮŽKOVÝ POKOJ 1+1 17,50 17,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50216/01 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 3,50 3,50 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50217 PŘEDSÍŇ 3,40 3,40 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50217/01 WC 1,80 1,80 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50218 ÚKLID 2,50 2,50 0

B 5 213031 50225 CHODBA 67,80 67,80 2x (7xPo-Ne)

B 5 213031 50225/01 EL.ROZVODNA 2,30 2,30 0

B 5 213031 50225/02 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 4,40 4,40 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

0 0 0 0 3.Patro 0,00 0,00 0

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

A 3 0 3.patro A ŠATNY - NS9972/20 0,00 0,00 0

A 3 997220 30014 šatna zaměstnanci 16,55 16,55 5x Po-Pá

A 3 997220 30014/01 předsíň 3,77 3,77 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B/A 3 215801 3.patro KLINIKA DĚTSKÁ OČNÍ - vedení - NS 2158/01 0,00 0,00 0

B/A 3 215801 30009 pracovna přednosty 29,89 29,89 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30009/01 WC 4,30 4,30 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30009/02 předsíň 5,08 5,08 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30009/03 kuchyňka 3,24 3,24 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30130 lékař.pokoj 25,90 25,90 2x týdně

B/A 3 215801 30131 ortoptika 21,22 21,22 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30132 chodba 50,05 50,05 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30132/01 čekárna 7,73 7,73 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30133 umývárna pacienti - ženy 4,39 4,39 7x Po-Ne

B/A 3 215801 30133/01 předsíň 2,66 2,66 7x Po-Ne

B/A 3 215801 30133/02 WC 1,53 1,53 7x Po-Ne

B/A 3 215801 30133/03 WC 1,53 1,53 7x Po-Ne

B/A 3 215801 30133/04 WC 1,53 1,53 7x Po-Ne

B/A 3 215801 30134 umývárna pacienti - muži 3,49 3,49 7x Po-Ne

B/A 3 215801 30134/01 pisoáry 3,41 3,41 7x Po-Ne

B/A 3 215801 30134/02 WC 2,21 2,21 7x Po-Ne

B/A 3 215801 30135 archiv 19,55 19,55 2x měs.

B/A 3 215801 30140 úklid 7,52 7,52 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30142 sklad vrchní sestry 9,47 9,47 1x týdně

B/A 3 215801 30143 chodba 54,98 54,98 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30016 chodba 31,26 31,26 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30144 sekretariát 23,16 23,16 5x Po-Pá

B/A 3 215801 30145 informatické pracoviště 21,53 21,53 1x týdně

B/A 3 215801 30146 vrchní sestra (30046) 13,57 13,57 1x týdně

B/A 3 215801 30146/01 předsíň 2,27 2,27 1x týdně

B/A 3 215801 30146/02 sociální zařízení 4,09 4,09 1x týdně

B/A 3 215801 30147 zdravot. Zástupce 13,57 13,57 1x týdně

B/A 3 215801 30147/01 předsíň 4,33 4,33 1x týdně

B/A 3 215801 30147/02 sociální zařízení 3,20 3,20 1x týdně

B/A 3 215801 30148 personál - potraviny 13,67 13,67 1x týdně

B/A 3 215801 30148/01 předsíň + čajová kuchyň 6,45 6,45 1x týdně

B/A 3 215801 30149 lékaři (30049) 13,57 13,57 1x týdně

B/A 3 215801 30149/01 předsíň 4,33 4,33 1x týdně

B/A 3 215801 30149/02 sociální zařízení 3,20 3,20 1x týdně

B/A 3 215801 30150 lékař.pokoj 13,57 13,57 2x týdně

B/A 3 215801 30150/01 předsíň 2,27 2,27 2x týdně

B/A 3 215801 30150/02 sociální zařízení 4,09 4,09 2x týdně

B/A 3 215801 30152 knihovna 60,67 60,67 2x týdně

B/A 3 215801 30129 oční pohotovost - temná vyšetřovna 22,08 22,08 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B/A 3 007903 3.patro ODDĚLENÍ TECHNIKY VE ZDRAVOTNICTVÍ - NS 0079/03 0,00 0

B/A 3 007903 30151 technici 13,57 13,57 1x týdně

B/A 3 007903 30151/01 předsíň 4,33 4,33 1x týdně

B/A 3 007903 30151/02 sociální zařízení 3,20 3,20 1x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B 3 997140 3. patro Oddělení centrálních operačních sálů - NS 9971/40 - Oční 0,00 0

B 3 997140 30117 čistá chodba 19,91 19,91 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30118 přípravna pacienta 13,41 13,41 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30119 malý oper. sál 21,92 21,92 5x (5xPo-Pá)

Stránka 11 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B 3 997140 30120 velký oper. sál 30,83 30,83 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30121 sterilizace, přípravna 20,40 20,40 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30122 umývárna 14,29 14,29 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30123 filtr ženy 6,51 6,51 10x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30124 filtr muži 6,78 6,78 10x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30125 odpočívárna lékařů 14,13 14,13 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30126 WC 1,65 1,65 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30126/02 sprchový kout 4,45 4,45 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30127 speciální vyšetřovna 18,65 18,65 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30128 sesterna 23,56 23,56 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30137 sklad špinavého prádla 7,87 7,87 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30138 sklad steril.materiálu 10,50 10,50 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30139 sklad 10,36 10,36 5x (5xPo-Pá)

B 3 997140 30141 WC muži 1,93 1,93 5x (5xPo-Pá)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B 3 215830 3.patro KLINIKA DĚTSKÁ OČNÍ - NS 2158/30 - Lůžka 0,00 0,00 0

B 3 215830 30155 sklad 8,42 8,42 5x Po-Pá

B 3 215830 30156 denní místnost pacientů 25,79 25,79 7x Po-Ne

B 3 215830 30157 koupelna 17,90 17,90 5x Po-Pá

B 3 215830 30261 vyšetřovna dospělá světlá 13,45 13,45 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30262 sesterna 16,21 16,21 7x Po-Ne

B 3 215830 30263 šatna sester 13,49 13,49 7x Po-Ne

B 3 215830 30263/01 předsíň 5,26 5,26 7x Po-Ne

B 3 215830 30263/02 sociální zařízení 3,64 3,64 7x Po-Ne

B 3 215830 30264 1.lůžkový pokoj - č. 1 17,05 17,05 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30264/01 sociální zařízení 4,43 4,43 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30265 WC pacienti 2,65 2,65 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30266 úklid 2,55 2,55 0

B 3 215830 30267 WC zaměstnanci 2,46 2,46 2x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30268 2.lůžkový pokoj - č. 2 21,70 21,70 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30268/01 sociální zařízení 4,82 4,82 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30271 3.lůžkový pokoj - č. 3 25,28 25,28 2x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30271/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30271/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30271/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30272 3.lůžkový pokoj - č. 4 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30273 3.lůžkový pokoj - č. 5 23,88 23,88 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30273/01 umývárna 6,55 6,55 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30273/02 sprcha 1,72 1,72 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30273/03 WC 1,48 1,48 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30274 herna 26,02 26,02 2x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30274/01 umývárna 6,55 6,55 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30274/02 sprcha 1,72 1,72 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30274/03 WC 1,48 1,48 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30275 3.lůžkový pokoj - č. 6 23,88 23,88 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30276 3.lůžkový pokoj - č. 7 23,88 23,88 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30276/01 umývárna 6,55 6,55 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30276/02 sprcha 1,72 1,72 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30276/03 WC 1,48 1,48 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30277 3.lůžkový pokoj - č. 8 23,88 23,88 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30278 3.lůžkový pokoj - č. 9 23,88 23,88 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30278/01 umývárna 6,55 6,55 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30278/02 sprcha 1,72 1,72 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30278/03 WC 1,42 1,42 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30279 3.lůžkový pokoj - č. 10 26,02 26,02 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30280 chodba 152,65 152,65 2x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30281 dozor 9,81 9,81 2x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30282 sklad prádla 6,21 6,21 7x Po-Ne

B 3 215830 30283 čistící místnost 12,02 12,02 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30284 světlá vyšetřovna dětská 22,80 22,80 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30285 čajová kuchyňka 6,22 6,22 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30285/01 odkládací místnost 2,66 2,66 3x (7xPo-Ne)

B 3 215830 30286 temná vyšetřovna 15,11 15,11 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B/C 0 0 3.patro LÉKAŘSKÉ POKOJE 0,00 0,00 0

B/C 3 214130 30176 pokoj lékaře 24,34 24,34 5x Po-Pá

B/C 3 214130 30177 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 3 214130 30177/01 předsíň 2,94 2,94 5x Po-Pá

B/C 3 214130 30177/02 sociální zařízení 3,45 3,45 5x Po-Pá

B/C 3 213330 30178 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 3 213330 30178/01 předsíň 3,30 3,30 5x Po-Pá

B/C 3 213330 30178/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

B/C 3 214601 30179 lékařský pokoj 10,05 10,05 1x týdně

B/C 3 214601 30179/01 předsíň 3,30 3,30 1x týdně

Stránka 12 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B/C 3 214601 30179/02 wc 3,55 3,55 1x týdně

B/C 3 214601 30180 lékařský pokoj 10,05 10,05 1x týdně

B/C 3 214601 30180/01 předsíň 3,30 3,30 1x týdně

B/C 3 214601 30180/02 wc 3,67 3,67 1x týdně

B/C 3 214601 30181 lékařský pokoj 10,05 10,05 1x týdně

B/C 3 214601 30181/01 předsíň 3,30 3,30 1x týdně

B/C 3 214601 30181/02 wc 3,67 3,67 1x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

C 3 216621 3.patro COVID 19 Plicní onkologický stacionář- 0,00 0,00 0

C 3 216621 30223 Jídelna-herna 29,28 29,28 5x Po-Pá

C 3 216621 30224 šatna 10,59 10,59 5x Po-Pá

C 3 216621 30372 3.lůžkový pokoj - č. 1 26,18 26,18 5x Po-Pá

C 3 216621 30372/01 umývárna 6,55 6,55 5x Po-Pá

C 3 216621 30372/02 sprcha 1,69 1,69 5x Po-Pá

C 3 216621 30372/03 WC 1,42 1,42 5x Po-Pá

C 3 216621 30373 2lůžkový pokoj - č. 2 23,88 23,88 5x Po-Pá

C 3 216621 30374 2lůžkový pokoj - č. 3 23,88 23,88 5x Po-Pá

C 3 216621 30374/01 umývárna 6,55 6,55 5x Po-Pá

C 3 216621 30374/03 WC 1,42 1,42 5x Po-Pá

C 3 216621 30375 2lůžkový pokoj - č. 4 23,88 23,88 5x Po-Pá

C 3 216621 30376 2lůžkový pokoj - č. 5 23,88 23,88 5x Po-Pá

C 3 216621 30376/01 umývárna 6,50 6,50 5x Po-Pá

C 3 216621 30376/02 sprcha 1,69 1,69 5x Po-Pá

C 3 216621 30376/03 WC 1,42 1,42 5x Po-Pá

C 3 216621 30377 2lůžkový pokoj - č. 6 23,88 23,88 5x Po-Pá

C 3 216621 30378 2lůžkový pokoj - č. 7 23,80 23,80 5x Po-Pá

C 3 216621 30378/01 umývárna 2,70 2,70 5x Po-Pá

C 3 216621 30378/02 sprcha 1,55 1,55 5x Po-Pá

C 3 216621 30378/03 WC 1,69 1,69 5x Po-Pá

C 3 216621 30379 sesterna 23,80 23,80 5x Po-Pá

C 3 216621 30379/01 umývárna 2,61 2,61 5x Po-Pá

C 3 216621 30380 2lůžkový pokoj - č. 8 23,88 23,88 5x Po-Pá

C 3 216621 30380/01 umývárna 6,55 6,55 5x Po-Pá

C 3 216621 30380/02 sprcha 1,69 1,69 5x Po-Pá

C 3 216621 30380/03 WC 1,42 1,42 5x Po-Pá

C 3 216621 30381 2.lůžkový pokoj - č. 9 23,88 23,88 5x Po-Pá

C 3 216621 30382 1.lůžkový pokoj - č. 10 20,57 20,57 5x Po-Pá

C 3 216621 30382/01 umývárna 2,63 2,63 5x Po-Pá

C 3 216621 30382/02 WC 2,01 2,01 5x Po-Pá

C 3 216621 30383 pokoj lékaře 17,41 17,41 2x týdně

C 3 216621 30384 herní terapeut 12,50 12,50 5x Po-Pá

C 3 216621 30385 staniční sestra 14,25 14,25 5x Po-Pá

C 3 216621 30385/01 WC 1,38 1,38 5x Po-Pá

C 3 216621 30385/02 sprcha 1,57 1,57 5x Po-Pá

C 3 216621 30387 WC zaměstnanci 1,82 1,82 5x Po-Pá

C 3 216621 30387/01 instalační šachta 0,00 0,00 0

C 3 216621 30388 požární předsíň 5,97 5,97 5x Po-Pá

C 3 216621 30389 sklad 8,10 8,10 1x týdně

C 3 216621 30390 vyšetřovna 19,87 19,87 5x Po-Pá

C 3 216621 30391 čajová kuchyň 10,65 10,65 5x Po-Pá

C 3 216621 30391/01 odkládací místnost 3,84 3,84 5x Po-Pá

C 3 216621 30392 čistící místnost, čištění a dekontaminace 11,06 11,06 5x Po-Pá

C 3 216621 30393 lázeň pacientů 14,71 14,71 5x Po-Pá

C 3 216621 30394 lékárna, přípravna 13,38 13,38 5x Po-Pá

C 3 216621 30395 sklad materiálů 18,82 18,82 2x týdně

C 3 216621 30396 sklad čistého prádla 8,10 8,10 5x Po-Pá

C 3 216621 30397 úklid 3,83 3,83 1x týdně

C 3 216621 30398 parkoviště vozíků 5,38 5,38 5x Po-Pá

C 3 216621 30399 chodba 116,25 116,25 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

D 3 213020 3.patro CENTRUM REPRODUKČNÍ MEDICÍNY - NS 2130/22 0,00 0,00 0

D 3 213020 30063 dospávací pokoj 17,80 17,80 5x Po-Pá

D 3 213020 30062/01 zákrokový sál 18,60 18,60 0

D 3 213020 30062 filtr 4,45 4,45 5x Po-Pá

D 3 213020 5c sklad dokumentace 3,90 3,90 5x Po-Pá

D 3 213020 30059 dokumentace 14,40 14,40 5x Po-Pá

D 3 213020 7 čekárna 19,60 19,60 5x Po-Pá

D 3 213020 30066 gynekologická ambul.1 29,70 29,70 5x Po-Pá

D 3 213020 30067 sesterna 17,00 17,00 5x Po-Pá

D 3 213020 30066/01 svlékací box 1,80 1,80 5x Po-Pá

D 3 213020 30066/02 svlékací box 1,80 1,80 5x Po-Pá

D 3 213020 10 gynekologická ambul.2 16,05 16,05 5x Po-Pá

D 3 213020 0 chodba 47,50 47,50 5x Po-Pá

D 3 213020 30074 WC - ženy 11,13 11,13 5x Po-Pá

Stránka 13 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D/A 3 215821 3.patro KLINIKA DĚTSKÁ OČNÍ - ambulance - NS 2158/21 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D/A 3 215821 30017 umývárna zam.-muži 2,85 2,85 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30017/01 pisoáry 2,19 2,19 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30017/02 WC 2,86 2,86 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30018 umývárna zam.-ženy 2,32 2,32 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30018/01 předsíň 2,47 2,47 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30018/02 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30018/03 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30019 kartotéka 11,46 11,46 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30020 čekárna 31,68 31,68 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30021 zákrokový sálek 33,20 33,20 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30022 DMZ + čajová kuchyň 9,58 9,58 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30022/01 předsíň 1,87 1,87 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30022/02 umývárna 2,72 2,72 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30029 chodba 56,83 56,83 5x Po-Pá

D/A 3 215821 300029/01 úklid 2,22 2,22 0

D/A 3 215821 30030 sestra 17,41 17,41 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30031 vyšetřovna 26,48 26,48 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30032 vyšetřovna temná 26,18 26,18 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30033 vyšetřovna světla 25,85 25,85 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30034 vyšetřovna temná HE SS 26,61 26,61 5x Po-Pá

D/A 3 215821 30035 glaukom.laboratoř 26,37 26,37 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 2 0 0 2.Patro 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 2 0 2.  patro KLINIKA NEUROLOGIE PRO DOSPĚLÉ - Vedení - NS 2118/01 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 2 211801 20051 pracovna přednosty 29,89 29,89 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20051/01 předsíň 5,08 5,08 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20051/02 sociální zařízení 3,46 3,46 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20051/03 čajová kuchyň 3,24 3,24 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20242/01 čekárna 8,46 8,46 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20245 archiv 13,90 13,90 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20250 úklid 8,49 8,49 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20252 sklad vrchní sestry 9,06 9,06 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20253 chodba 55,56 55,56 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20254 sekretariát kliniky 23,07 23,07 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20255 zdr.dokumentace-technik 21,54 21,54 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20256 vrchní sestra 12,91 12,91 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20256/01 předsíň 2,90 2,90 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20256/02 sociální zařízení 3,79 3,79 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20257 zástupce zdravotnický 13,59 13,59 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20257/01 předsíň 4,16 4,16 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20257/02 sociální zařízení 3,19 3,19 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20258 sekretariát - studium, věda 13,40 13,40 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20258/01 předsíň + čajová kuchyň 6,40 6,40 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20259 odborní asistenti 13,49 13,49 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20259/01 předsíň 4,83 4,83 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20259/02 sociální zařízení 3,19 3,19 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20260 popisovna EEG II. 14,00 14,00 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20260/01 předsíň 2,84 2,84 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20260/02 sociální zařízení 3,85 3,85 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20261 DMZ + čajová kuchyň 13,33 13,33 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20261/01 předsíň 4,13 4,13 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20261/02 sociální zařízení 3,19 3,19 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20262 knihovna 60,65 60,65 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211801 20357 chodba (vstup z C) 19,30 19,30 2x týdně (Út, Čt)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D 2 0 2.patro KLINIKA NEUROLOGIE PRO DOSPĚLÉ - NS 2118/20 - AMBULANCE 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D 2 211820 20023 čekárna 21,91 21,91 5x Po-Pá

D 2 211820 20024 chodba 86,00 86,00 5x Po-Pá

D 2 211820 20024/01 úklid 2,16 2,16 5x Po-Pá

D 2 211820 20025 psycholog 26,18 26,18 5x Po-Pá

D 2 211820 20026 MS centrum - sestra 25,85 25,85 5x Po-Pá

D 2 211820 20027 vyšetřovna V. 26,45 26,45 5x Po-Pá

D 2 211820 20028 vyšetřovna IV. 26,37 26,37 5x Po-Pá

D 2 211820 20029 vyšetřovna III. 27,90 27,90 5x Po-Pá

D 2 211820 20030 vyšetřovna II. 24,98 24,98 5x Po-Pá

D 2 211820 20031 vyšetřovna I. 26,45 26,45 3x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20032 prac. sestry-kartotéka 26,45 26,45 5x Po-Pá

D 2 211820 20033 sesterna 19,13 19,13 5x Po-Pá

D 2 211820 20034 infuze a odběry 24,75 24,75 5x Po-Pá

D 2 211820 20035 psychiatr 11,28 11,28 5x Po-Pá

D 2 211820 20036 vyšetřovna VI.MS centr. 30,93 30,93 5x Po-Pá

D 2 211820 20037 DMZ + čajová kuchyň 9,85 9,85 5x Po-Pá

Stránka 14 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

D 2 211820 20037/01 předsíň 1,87 1,87 5x Po-Pá

D 2 211820 20037/02 umývárna 1,30 1,30 5x Po-Pá

D 2 211820 20038 pokoj lékaře 10,97 10,97 5x Po-Pá

D 2 211820 20038/01 předsíň 10,71 10,71 5x Po-Pá

D 2 211820 20038/02 sociální zařízení 2,22 2,22 5x Po-Pá

D 2 211820 20039 čekárna 31,68 31,68 5x Po-Pá

D 2 211820 20040 vyšetřovna VII. 11,46 11,46 5x Po-Pá

D 2 211820 20041 umývárna zam.-ženy 2,45 2,45 5x Po-Pá

D 2 211820 20041/01 předsíň 2,13 2,13 5x Po-Pá

D 2 211820 20041/02 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá

D 2 211820 20041/03 WC 2,36 2,36 5x Po-Pá

D 2 211820 20042 umývárna zam.-muži 2,26 2,26 5x Po-Pá

D 2 211820 20042/01 pisoáry 2,45 2,45 5x Po-Pá

D 2 211820 20042/02 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá

D 2 211820 20043 umývárna pac.-muži 3,30 3,30 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20043/01 pisoáry 5,18 5,18 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20043/02 WC 1,22 1,22 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20043/03 WC 1,22 1,22 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20043/04 WC 1,37 1,37 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20044 umývárna pac.-ženy 3,30 3,30 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20044/01 předsíň 3,71 3,71 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20044/02 WC 1,22 1,22 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20044/03 WC 1,22 1,22 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20044/04 WC 1,37 1,37 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20045 WC imobilních pacientů 3,06 3,06 2x (5xPo-Pá)

D 2 211820 20048/01 chodba 17,19 17,19 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 2 211830 2.patro KLINIKA NEUROLOGIE PRO DOSPĚLÉ  - NS 2118/30 -STANICE 1 LUŽKA 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 2 211830 20400 staniční sestra 12,74 12,74 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20401 sesterna 17,01 17,01 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20402 lékaři 13,44 13,44 5x Po-Pá

C 2 211830 20402/01 předsíň 5,26 5,26 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20402/02 sociální zařízení 3,73 3,73 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20403 1.lůžkový pokoj č. 1 16,41 16,41 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20403/01 sociální zařízení 4,49 4,49 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20404 WC pacienti 2,64 2,64 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20405 úklid 2,55 2,55 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20406 WC zaměstnanci 2,15 2,15 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20407 2.lůžkový pokoj č. 2 21,46 21,46 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20407/01 sociální zařízení 5,68 5,68 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20410 3.lůžkový pokoj č. 3 25,10 25,10 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20410/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20410/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20410/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20411 3.lůžkový pokoj č. 4 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20412 3.lůžkový pokoj č. 5 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20412/01 umývárna 3,06 3,06 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20412/02 sprcha 1,80 1,80 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20412/03 WC 1,84 1,84 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20413 rehabilitace 26,03 26,03 5x Po-Pá

C 2 211830 20413/01 umývárna 6,55 6,55 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20413/02 sprcha 1,72 1,72 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20413/03 WC 1,48 1,48 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20414 rehabilitace 23,88 23,88 5x Po-Pá

C 2 211830 20415 3.lůžkový pokoj č. 6 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20415/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20415/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20415/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20416 3.lůžkový pokoj č. 7 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20417 3.lůžkový pokoj č. 8 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20417/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20417/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20417/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20418 3.lůžkový pokoj č. 9 26,03 26,03 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20419 chodba 153,11 153,11 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20420 dozor 9,85 9,85 7x Po-Ne

C 2 211830 20421 sklad čistého prádla 7,21 7,21 7x Po-Ne

C 2 211830 20422 čistící místnost 14,95 14,95 7x Po-Ne

C 2 211830 20423 vyšetřovna 22,34 22,34 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20424 DM sester 6,71 6,71 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20424/01 odkládací místnost 2,68 2,68 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20425 lázeň pacientů 14,50 14,50 2x (7xPo-Ne)

C 2 211830 20229 sklad 17,46 17,46 1x týdně

C 2 211830 20419 chodba 19,48 19,48 2x (5xPo-Pá)

Stránka 15 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C 2 211830 20426 denní místnost pacientů 25,88 25,88 7x Po-Ne č

C 2 211830 20427 sklad 8,96 8,96 1x týdně č

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 2.patro SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 2 211830 20217 seminární místnost 19,23 19,23 2x týdně (Út, Čt)

C 2 211830 20217/01 předsíň 3,38 3,38 2x týdně (Út, Čt)

C 2 211830 20217/02 sociální zařízení 2,46 2,46 2x týdně (Út, Čt)

C 2 211830 20221 odkladová místnost (pro zemřelé) 15,80 15,80 5x Po-Pá

C 2 211830 20227 umývárna zam.-ženy 1,98 1,98 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20227/01 předsíň 3,06 3,06 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20227/02 WC 1,34 1,34 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20227/03 WC 1,34 1,34 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20228 umývárna zam.-muži 2,40 2,40 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20228/01 pisoáry 4,03 4,03 2x (5xPo-Pá)

C 2 211830 20228/02 WC 1,50 1,50 2x (5xPo-Pá)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 2 211831 2.patro KLINIKA NEUROLOGIE PRO DOSPĚLÉ  - NS 2118/31- STANICE 2 LUŽKA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 2 211831 20230 denní místnost pacientů 29,28 29,28 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20230/01 předsíň 6,07 6,07 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20231 sklad staniční sestry 10,59 10,59 1x týdně

C 2 211831 20398 chodba 6,30 6,30 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20371 3.lůžkový pokoj 1. 26,18 26,18 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20371/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20371/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20371/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20372 3.lůžkový pokoj 2. 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20373 3.lůžkový pokoj 3. 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20373/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20373/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20373/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20374 3.lůžkový pokoj 4. 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20375 3.lůžkový pokoj 5. 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20375/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20375/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20375/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20376 3.lůžkový pokoj 6. 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20377 3.lůžkový pokoj 7. 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20377/01 umývárna 2,70 2,70 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20377/02 sprcha 1,55 1,55 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20377/03 WC 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20378 sesterna 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20378/01 umývárna 2,61 2,61 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20378/02 WC 1,03 1,03 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20379 3.lůžkový pokoj 8. 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20379/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20379/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20380 3.lůžkový pokoj 9. 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20381 2.lůžkový pokoj 10. 20,57 20,57 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20381/01 umývárna 1,74 1,74 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20381/02 sprcha 1,78 1,78 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20381/03 WC 1,09 1,09 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20382 pokoj lékaře 17,41 17,41 2x (5xPo-Pá)

C 2 211831 20383 staniční sestra 11,46 11,46 2x (5xPo-Pá)

C 2 211831 20384 1.lůžkový pokoj 11. 14,25 14,25 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20384/01 WC 1,38 1,38 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20384/02 sprcha 1,67 1,67 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20386 WC zaměstnanci 1,82 1,82 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20388 sklad čistého prádla 8,10 8,10 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20389 vyšetřovna 2 19,87 19,87 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20390 Denní místnost sester 10,65 10,65 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20390/01 odkládací místnost 3,84 3,84 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20391 úklid 11,06 11,06 7x Po-Ne

C 2 211831 20392 lázeň pacientů 14,71 14,71 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20393 čistící místnost 13,26 13,26 7x Po-Ne

C 2 211831 20394 vyšetřovna 1 18,50 18,50 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20395 sklad 8,10 8,10 7x Po-Ne

C 2 211831 20396 WC 3,83 3,83 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20397 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

C 2 211831 20398 chodba 116,30 116,30 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B/C 2 211850 2.patro KLINIKA NEUROLOGIE PRO DOSPĚLÉ - JIP - NS 2118/50 0

B/C 2 211850 20185 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně (Út, Čt)

B/C 2 211850 20185/01 předsíň 2,39 2,39 2x týdně (Út, Čt)

B/C 2 211850 20185/02 sociální zařízení 3,25 3,25 2x týdně (Út, Čt)

Stránka 16 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B/C 2 211850 20186 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně (Út, Čt)

B/C 2 211850 20186/01 předsíň 3,30 3,30 2x týdně (Út, Čt)

B/C 2 211850 20186/02 sociální zařízení 3,55 3,55 2x týdně (Út, Čt)

B/C 2 211850 20187 pokoj lékaře 10,05 10,05 2x týdně (Út, Čt)

B/C 2 211850 20187/01 předsíň 3,30 3,30 2x týdně (Út, Čt)

B/C 2 211850 20187/02 sociální zařízení 3,67 3,67 2x týdně (Út, Čt)

B/C 2 211850 20192 filtr - Neurologická klinika - JIP 6,50 6,50 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20193 čajová kuchyň 12,71 12,71 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20193/01 úklid 4,03 4,03 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20194 čistící místnost 10,38 10,38 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20195 sklad zábran 2,51 2,51 7x Po-Ne

B/C 2 211850 20196 lékárna - sklad 7,16 7,16 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20197 dozor 28,38 28,38 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20197/01 chodba 4,52 4,52 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20198 3.lůžková JIP 46,37 46,37 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20199 2.lůžková JIP 32,66 32,66 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20200 1.lůžková JIP 18,34 18,34 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20201 DMZ + čajová kuchyň 14,02 14,02 2x (7xPo-Ne)

B/C 2 211850 20202 odpočinek lékařů 11,94 11,94 5x Po-Pá

B/C 2 211850 20202/01 předsíň 3,53 3,53 5x Po-Pá

B/C 2 211850 20202/02 sociální zařízení 3,68 3,68 5x Po-Pá

B/C 2 211850 20203 staniční sestra 14,82 14,82 5x Po-Pá

B/C 2 211850 20204 1.lůžková JIP 19,96 19,96 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20205 1.lůžková JIP 22,16 22,16 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20206 2.lůžková JIP 32,26 32,26 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20207 2.lůžková JIP 36,88 36,88 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20207/01 sociální zařízení 4,36 4,36 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20208 sklad čistého prádla 3,95 3,95 7x Po-Ne

B/C 2 211850 20209 sklad staniční sestry 4,25 4,25 5x Po-Pá

B/C 2 211850 20210 úklid 3,66 3,66 7x Po-Ne

B/C 2 211850 20211 WC pacienti 2,45 2,45 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20212 lázeň pacientů 11,56 11,56 2x (7xPo-Ne)

B/C 2 211850 20213 pracovna lékařů 18,00 18,00 2x (7xPo-Ne)

B/C 2 211850 20214 sklad přístrojů 13,34 13,34 7x Po-Ne

B/C 2 211850 20215 chodba 60,73 60,73 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20215/01 chodba 8,16 8,16 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

B/C 2 211850 20216 WC zaměstnanci 2,72 2,72 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 2 211860 2.patro KLINIKA NEUROLOGIE PRO DOSPĚLÉ - laboratoře - NS 2118/60 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 2 211860 20052 stáže 22,69 22,69 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20053 medici 28,51 28,51 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20054 laboratoř prostorové kognice 21,21 21,21 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20054/01 předsíň 2,49 2,49 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20054/02 umývárna 4,51 4,51 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20054/03 WC 1,64 1,64 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20055 šatna zaměstnanců 18,78 18,78 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20055/01 předsíň 6,26 6,26 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20055/02 umývárna 8,46 8,46 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20055/03 WC 1,44 1,44 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20056 šatna zaměstnanců 17,02 17,02 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20056/01 předsíň 3,50 3,50 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20057 šatna zaměstnanců 20,24 20,24 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20057/01 předsíň 3,50 3,50 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20057/02 umývárna 4,43 4,43 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20057/03 WC 1,63 1,63 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20058 chodba 40,27 40,27 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20058/01 úklid 2,60 2,60 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20059 seminární místmost 26,22 26,22 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20060 laboratoř-morfologie a histologie 15,94 15,94 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20061 laboratoř-morfologie a histologie 15,72 15,72 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20062 elektrofyzologie 15,07 15,07 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20063 laboratoř 15,52 15,52 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20070 lékařský pokoj 26,25 26,25 3x (5xPo-Pá)

C/D 2 211820 20071 vyšetřovna 26,25 26,25 3x (5xPo-Pá)

C/D 2 211820 20072 laboratoř 18,76 18,76 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20073 úkid.míst. 4,45 4,45 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20074 umývárna 9,36 9,36 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20066 chodba 60,00 60,00 5x Po-Pá

C/D 2 211820 20067 laboratoř 20,90 20,90 5x Po-Pá

D 2 211820 20068 vyšetřovna 1. 26,89 26,89 2x týdně (Út, Čt)

D 2 211820 20069 vyšetřovna 2. 26,13 26,13 2x týdně (Út, Čt)

C/D 2 211860 20232 elektromyografie, EMG 28,75 28,75 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20233 EMG-EP laboratoř 28,75 28,75 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20234 elektroencefalografie - EEG 26,50 26,50 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20235 popisovna EEG 26,89 26,89 5x Po-Pá

Stránka 17 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C/D 2 211860 20238 vyšetřovna ENG 25,46 25,46 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20239 Neurootologická laboratoř 26,76 26,76 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20240 sonografická laboratoř 26,12 26,12 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20241 výuka mediků - stáže 28,95 28,95 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20242 chodba 95,55 95,55 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20242/02 čekárna 10,43 10,43 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20243 umývárna zam.-ženy 4,33 4,33 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20243/01 předsíň 2,69 2,69 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20243/02 WC 1,17 1,17 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20243/03 WC 1,17 1,17 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20244 sklad 8,41 8,41 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20246 parkoviště vozíků 11,33 11,33 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20247 sklad špinavého prádla 9,67 9,67 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20248 sklad materiálu 10,40 10,40 2x týdně

C/D 2 211860 20249 sklad -archiv 10,27 10,27 2x týdně

C/D 2 211860 20251 WC pacienti 2,52 2,52 5x Po-Pá

C/D 2 211860 20357 chodba 19,30 19,30 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 2.patro I.ORTOPEDICKÁ KL.-JIP 2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 0 zajišťuje stálá služba 1 pracovnice / 12 hod Po-So 0,00 0,00 7x Po-Ne

B 2 214651 20317 chodba 6,37 6,37 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20317 filtr 11,06 11,06 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20318 3.lůžková JIP 59,33 59,33 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20319 2.lůžková JIP 37,65 37,65 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20320 1.lůžková JIP 18,53 18,53 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20321 1.lůžková JIP 18,53 18,53 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20322 2.lůžková JIP 37,65 37,65 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20323 3.lůžková JIP 55,59 55,59 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20324 dozor 66,05 66,05 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20325 DMZ 19,24 19,24 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20325/01 umývárna 2,35 2,35 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20325/02 WC 1,13 1,13 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20325/03 předsíň 1,10 1,10 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20325/04 sprcha 1,15 1,15 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20326 místnost 17,14 17,14 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20326/01 předsíň 4,81 4,81 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20327 pokoj lékařů 11,57 11,57 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20328 staniční sestra 13,97 13,97 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20328/01 staniční sestra 2,75 2,75 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20329 WC zaměstnanci 2,22 2,22 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20331 sklad zdravotnického materiálu 27,14 27,14 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20332 přípravna sterilní 14,62 14,62 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20333 sklad+PC 12,83 12,83 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20334 lázeň pacientů 14,20 14,20 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20335 odpady + čistící místnost 13,61 13,61 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20336  místnost exitus 8,10 8,10 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20337 sklad zdr.pomůcek 10,21 10,21 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20338 umývárna 3,28 3,28 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20338/01 umývárna 3,29 3,29 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20338/02 WC 2,20 2,20 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20339 čajová kuchyňka 4,07 4,07 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20340 parkoviště vozíků 5,38 5,38 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20341 chodba 102,70 102,70 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 0 0 2.patro LÉKAŘSKÉ POKOJE 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214651 20179 pokoj lékaře 8,41 8,41 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214651 20179/01 předsíň 2,94 2,94 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214651 20179/02 sociální zařízení 3,45 3,45 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214651 20180 pokoj lékaře 10,05 10,05 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214651 20180/01 předsíň 2,94 2,94 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214651 20180/02 sociální zařízení 3,45 3,45 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20181 pokoj lékaře 10,05 10,05 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20181/01 předsíň 3,30 3,30 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20181/02 sociální zařízení 3,67 3,67 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20182 pokoj lékaře 10,05 10,05 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20182/01 předsíň 3,30 3,30 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20182/02 sociální zařízení 3,67 3,67 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 997302 20188/01 předsíň 3,30 3,30 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 997302 20188/02 sociální zařízení 3,67 3,67 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20183 pokoj lékaře 10,05 10,05 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20183/01 předsíň 3,30 3,30 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20183/02 sociální zařízení 3,67 3,67 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20184 pokoj lékaře 10,05 10,05 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20184/01 předsíň 3,30 3,30 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 18 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B/C 2 214251 20184/02 sociální zařízení 3,67 3,67 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 997302 20188 primář 10,05 10,05 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20191 chodba 21,07 21,07 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 2 214251 20177 archiv 12,29 12,29 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 2.patro SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20172 šatna zaměstnanců 36,82 36,82 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 214651 20172/01 předsíň 5,26 5,26 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 007208 20175 WC 5,20 5,20 2x (7xPo-Ne)

B 2 214651 20174 šatna zaměstnanců 15,69 15,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 215020 2.patro CENTRUM PRO LÉČENÍ A VÝZKUM BOLESTIVÝCH STAVU PŘI KLINICE REHABILITACE - NS 2150/20 - Ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 215020 20293 pracov. fyz. metod 23,88 23,88 5x Po-Pá

B 2 215020 20293/01 umývárna 7,52 7,52 5x Po-Pá

B 2 215020 20293/02 WC 1,77 1,77 5x Po-Pá

B 2 215020 20293/03 sprcha 1,00 1,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 215020 20316 chodba 58,24 58,24 5x Po-Pá

B 2 215020 20294 vyšetřovna 23,88 23,88 5x Po-Pá

B 2 215020 20295 ambulance 23,80 23,80 5x Po-Pá

B 2 215020 20295/01 umývárna 3,42 3,42 5x Po-Pá

B 2 215020 20295/02 WC 2,10 2,10 5x Po-Pá

B 2 215020 20295/03 sprcha 0,88 0,88 5x Po-Pá

B 2 215020 20296 sesterna 23,80 23,80 5x Po-Pá

B 2 215020 20296/01 umývárna 2,29 2,29 5x Po-Pá

B 2 215020 20296/02 WC 1,33 1,33 5x Po-Pá

B 2 215020 20297 ambulance 23,88 23,88 5x Po-Pá

B 2 215020 20297/01 umývárna 7,52 7,52 5x Po-Pá

B 2 215020 20297/02 WC 1,77 1,77 5x Po-Pá

B 2 215020 20297/03 sprcha 1,00 1,00 5x Po-Pá

B 2 215020 20298 ambulance 23,88 23,88 5x Po-Pá

B 2 215020 20299 pracovna lékaře 20,90 20,90 5x Po-Pá

B 2 215020 20299/01 umývárna 2,24 2,24 5x Po-Pá

B 2 215020 20299/02 WC 3,54 3,54 5x Po-Pá

B 2 215020 20299/03 sprcha 1,10 1,10 2x týdně

B 2 215020 20306 laserové pracoviště 7,50 7,50 5x Po-Pá

B 2 215020 20307 vyšetřovna 20,33 20,33 5x Po-Pá

B 2 215020 20308 čajová kuchyň 10,65 10,65 5x Po-Pá

B 2 215020 20308/01 odkládací místnost 3,84 3,84 5x Po-Pá

B 2 215020 20309 přípravna místnost 11,06 11,06 5x Po-Pá

B 2 215020 20310 sklad čist. Prádla 14,26 14,26 5x Po-Pá

B 2 215020 20311 úklid 13,61 13,61 5x Po-Pá

B 2 215020 20312 sklad materiálu 13,46 13,46 1x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 215001 2.patro CENTRUM PRO LÉČENÍ A VÝZKUM BOLESTIVÝCH STAVU PŘI KLINICE REHABILITACE - NS 2150/01 - Vedení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 215001 20300 pracovna primaře 17,14 17,14 5x Po-Pá

B 2 215001 20301 vrchní sestra 11,09 11,09 5x Po-Pá

B 2 215001 20302 pracoviště sekretářky 14,03 14,03 5x Po-Pá

B 2 215001 20302/01 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

B 2 215001 20302/02 sprcha 2,09 2,09 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 993030 2.patro REHABILITACE - lůžková část - NS 9930/30 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 993030 20162 sklad zdrav.materiálu 8,42 8,42 3x týdně

B 2 993030 20163 denní místnost pacientů 25,79 25,79 7x Po-Ne

B 2 993030 20164 cvičebna 10,79 10,79 7x Po-Ne

B 2 993030 20263 staniční sestra 13,45 13,45 3x týdně

B 2 993030 20264 vyšetřovna 16,21 16,21 2x (7xPo-Ne)

B 2 993030 20265 pokoj lékaře 13,49 13,49 3x týdně

B 2 993030 20265/01 předsíň 5,26 5,26 5x Po-Pá

B 2 993030 20265/02 sociální zařízení 3,64 3,64 5x Po-Pá

B 2 993030 20266 1.lůžkový pokoj 17,05 17,05 7x Po-Ne

B 2 993030 20266/01 sociální zařízení 4,43 4,43 7x Po-Ne

B 2 993030 20267 WC imobilních pacientů 2,63 2,63 7x Po-Ne

B 2 993030 20269 WC zaměstnanci 2,46 2,46 2x (7xPo-Ne)

B 2 993030 20270 2.lůžkový pokoj 21,70 21,70 7x Po-Ne

B 2 993030 20270/01 sociální zařízení 4,82 4,82 7x Po-Ne

B 2 993030 20271 požární předsíň 8,31 8,31 3x týdně

B 2 993030 20272 schodiště 23,30 23,30 0

B 2 993030 20273 3.lůžkový pokoj 25,28 25,28 7x Po-Ne

B 2 993030 20273/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

B 2 993030 20273/02 sprcha 1,72 1,72 7x Po-Ne

B 2 993030 20273/03 WC 1,48 1,48 7x Po-Ne

B 2 993030 20274 3.lůžkový pokoj 23,88 23,88 7x Po-Ne

B 2 993030 20275 3.lůžkový pokoj Č.5 23,88 23,88 7x Po-Ne

B 2 993030 20275/01 umývárna 2,14 2,14 7x Po-Ne

Stránka 19 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B 2 993030 20275/02 sprcha 1,73 1,73 7x Po-Ne

B 2 993030 20275/03 WC 1,64 1,64 7x Po-Ne

B 2 993030 20276 3.lůžkový pokoj 26,02 26,02 7x Po-Ne

B 2 993030 20276/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

B 2 993030 20276/02 sprcha 1,72 1,72 7x Po-Ne

B 2 993030 20276/03 WC 1,48 1,48 7x Po-Ne

B 2 993030 20277 3.lůžkový pokoj 23,88 23,88 7x Po-Ne

B 2 993030 20278 3.lůžkový pokoj 23,88 23,88 7x Po-Ne

B 2 993030 20278/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

B 2 993030 20278/02 sprcha 1,72 1,72 7x Po-Ne

B 2 993030 20278/03 WC 1,48 1,48 7x Po-Ne

B 2 993030 20279 3.lůžkový pokoj 23,88 23,88 7x Po-Ne

B 2 993030 20280 3.lůžkový pokoj.10 23,88 23,88 7x Po-Ne

B 2 993030 20280/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

B 2 993030 20280/02 sprcha 1,72 1,72 7x Po-Ne

B 2 993030 20280/03 WC 1,48 1,48 7x Po-Ne

B 2 993030 20281 3.lůžkový pokojČ.11 26,02 26,02 7x Po-Ne

B 2 993030 20282 chodba 152,65 152,65 7x Po-Ne

B 2 993030 20282/01 elektroinstalace 1,99 1,99 0

B 2 993030 20283 dozor 9,85 9,85 7x Po-Ne

B 2 993030 20284 sklad čistého prádla 6,21 6,21 7x Po-Ne

B 2 993030 20285 sklad špinavého prádla 12,02 12,02 7x Po-Ne

B 2 993030 20286 sesterna 22,80 22,80 2x (7xPo-Ne)

B 2 993030 20287 čajová kuchyň 6,22 6,22 7x Po-Ne

B 2 993030 20287/01 odkládací místnost 2,66 2,66 3x týdně

B 2 993030 20288 lázeň pacientů 15,11 15,11 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 0 2.PATRO : ÚSTAV PATOLOGIE A MOLEKULÁRNÍ MEDICINY-BIOPTICKÁ STANICE - NS 9940/60 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 994060 20105 WC muži 7,58 7,58 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20106 WC ženy 6,96 6,96 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20107 provoz.kancel. 30,24 30,24 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20108 lékaři 13,10 13,10 5x Po-Pá

A 2 994060 20109 WC 3,03 3,03 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20110 úklid 6,13 6,13 5x Po-Pá

A 2 994060 20110/01 sklad 3,82 3,82 5x Po-Pá

A 2 994060 20111 chodba 94,61 94,61 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20112 lékaři 19,44 19,44 5x Po-Pá

A 2 994060 20113 lékaři 10,21 10,21 5x Po-Pá

A 2 994060 20113/01 předsíň 5,60 5,60 5x Po-Pá

A 2 994060 20114 lékaři 15,38 15,38 5x Po-Pá

A 2 994060 20114/01 předsíň 5,60 5,60 5x Po-Pá

A 2 994060 20114/02 sociální zařízení 2,75 2,75 5x Po-Pá

A 2 994060 20115 vrchní labor. 14,39 14,39 5x Po-Pá

A 2 994060 20113/01 předsíň 5,60 5,60 5x Po-Pá

A 2 994060 20113/02 sociální zařízení 2,75 2,75 5x Po-Pá

A 2 994060 20116 lékaři 14,05 14,05 5x Po-Pá

A 2 994060 20113/01 předsíň 5,60 5,60 5x Po-Pá

A 2 994060 20113/02 sociální zařízení 2,75 2,75 5x Po-Pá

A 2 994060 20117 čaj.kuchyň 13,44 13,44 5x Po-Pá

A 2 994060 20117/01 odkládací místnost 1,66 1,66 3x týdně

A 2 994060 20118 laboratoř - parafín 27,05 27,05 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20119 per.biopsie 21,93 21,93 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20120/01 sklad 6,20 6,20 5x Po-Pá

A 2 994060 20120/02 sklad 4,20 4,20 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20121 laboratoř 13,52 13,52 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20122 laboratoř 26,09 26,09 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20123 laboratoř - parafín 28,23 28,23 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20124 laboratoř 26,09 26,09 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20125 laboratoř 28,10 28,10 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20126 laboratoř 13,66 13,66 3x (5xPo-Pá)

A 2 994060 20127 sklad 7,69 7,69 5x Po-Pá

A 2 994060 20128 chodba 21,76 21,76 3x (5xPo-Pá)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 2 994060 2.Patro LABORATOŘE MOLEKULÁRNÍ PATOLOGIE,SPECIÁLNÍ LABORATOŘE  - NS 9940/60 - Část 1 (LAMPA) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 2 994060 20017 umývárna zam.-muži 2,45 2,45 3x (5xPo-Pá)

A/D 2 994060 20017/01 pisoáry 2,13 2,13 3x (5xPo-Pá)

A/D 2 994060 20017/02 WC 2,36 2,36 3x (5xPo-Pá)

A/D 2 994060 20018 umývárna zam.-ženy 2,26 2,26 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/D 2 994060 20018/01 předsíň 2,45 2,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/D 2 994060 20018/02 WC 1,76 1,76 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/D 2 994060 20018/03 WC 1,76 1,76 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/D 2 994060 20019 chodba 19,67 19,67 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/D 2 994060 20019/01 úklid 2,29 2,29 5x Po-Pá

A/D 2 994060 20020 laboratoř 24,02 24,02 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

Stránka 20 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

A/D 2 994060 20021 laboratoř 19,79 19,79 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) č

A/D 2 994060 20022 čekárna 11,76 11,76 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20001/01 chodba 16,56 16,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) č

A/D 2 994060 20003 umývárna pac.-muži 3,15 3,15 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20003/01 pisoáry 3,29 3,29 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20003/02 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20003/03 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20003/04 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20004 umývárna pac.-ženy 3,15 3,15 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20004/01 předsíň 3,68 3,68 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20004/02 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20004/03 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20004/04 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá č

A/D 2 994060 20005 WC imobilních pacientů 3,01 3,01 5x Po-Pá č

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B 2 0 2.Patro LABORATOŘE MOLEKULÁRNÍ PATOLOGIE,SPECIÁLNÍ LABORATOŘE A VEDENÍ - NS 9940/60 - Část 2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B 2 994060 20011 pracovna lékaře 18,21 18,21 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20011/01 předsíň 3,88 3,88 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20011/02 umývárna 6,15 6,15 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20011/03 WC 1,31 1,31 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20012 šatna zaměstnanců 20,87 20,87 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20012/01 předsíň 2,91 2,91 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20012/02 umývárna 4,90 4,90 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20012/03 WC 1,75 1,75 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20013 primář 16,42 16,42 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B 2 994060 20013/01 předsíň 3,46 3,46 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B 2 994060 20013/02 umývárna 8,70 8,70 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B 2 994060 20013/03 WC 1,44 1,44 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B 2 994060 20014 šatna zaměstnanců 16,65 16,65 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20014/01 předsíň 3,77 3,77 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20015 šatna zaměstnanců 14,93 14,93 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20015/01 předsíň 3,77 3,77 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20015/02 umývárna 4,84 4,84 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20015/03 WC 1,71 1,71 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20016 chodba 53,36 53,36 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20129 pracovna lékaře 29,60 29,60 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20130 laboratoř 26,80 26,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20131 labortoř 26,80 26,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20132 laboratoř 26,80 26,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20133 laboratoř 26,80 26,80 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20134 pracovna lékaře 26,84 26,84 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20135 laboratoř 26,84 26,84 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20136 laboratoř 26,62 26,62 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20137 pracovna lékaře 26,86 26,86 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20138 vyšetřovna 29,64 29,64 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20139 chodba 102,91 102,91 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20139/01 čekárna 7,73 7,73 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20139/02 čekárna 11,40 11,40 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20140 umývárna zam.-ženy 4,39 4,39 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20140/01 předsíň 2,66 2,66 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20140/02 WC 1,53 1,53 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20140/03 WC 1,53 1,53 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20140/04 WC 1,53 1,53 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20141 umývárna zam.-muži 3,49 3,49 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20141/01 pisoáry 3,41 3,41 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20141/02 WC 2,21 2,21 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

A/B 2 994060 20142 archiv 11,44 11,44 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20143 sklad chemikálií 8,71 8,71 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20144 sklad materiálu 8,71 8,71 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20145 sklad čistého prádla 11,03 11,03 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20146 foto komora 11,20 11,20 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20147 úklid 6,90 6,90 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20148 WC pacienti 1,93 1,93 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20149 čajová kuchyň 9,47 9,47 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20150 chodba 54,98 54,98 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20151 sekretářka 23,16 23,16 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20152 pracovna lékaře 21,53 21,53 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20153 pracovna lékaře 13,57 13,57 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20153/01 předsíň 2,27 2,27 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20153/02 sociální zařízení 4,09 4,09 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20154 pracovna lékaře 13,57 13,57 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20154/01 předsíň 4,33 4,33 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20154/02 sociální zařízení 3,20 3,20 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20155 pracovna lékaře 13,67 13,67 5x Po-Pá

Stránka 21 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

A/B 2 994060 20155/01 předsíň + čajová kuchyň 6,45 6,45 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20156 pracovna lékaře 13,57 13,57 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20156/01 předsíň 4,33 4,33 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20156/02 sociální zařízení 3,20 3,20 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20157 pracovna lékaře 13,57 13,57 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20157/01 předsíň 2,27 2,27 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20157/02 sociální zařízení 4,09 4,09 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20158 DMZ + čajová kuchyň 13,57 13,57 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20158/01 předsíň 4,33 4,33 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20158/02 sociální zařízení 3,20 3,20 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20159 posluchárna 60,67 60,67 5x Po-Pá

A/B 2 994060 20160/01 chodba 29,66 29,66 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 2 991180 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 991180 2.PATRO : ODDĚLENÍ  KREVNÍ  BANKY NS 9911/80 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D 2 991180 20064 KANCELÁŘ sekretariát 14,90 14,90 1x týdně

D 2 991180 20065 PRACOVNA LÉKAŘŮ 14,20 14,20 1x týdně

D 2 991180 20066/01 CHODBA 42,50 42,50 5x Po-Pá

D 2 991180 20074 WC PERSONÁL ŽENY-umývarna 3,40 3,40 5x Po-Pá

D 2 991180 20074/01 WC PERSONÁL ŽENY-předsíň 3,00 3,00 5x Po-Pá

D 2 991180 20074/02 WC PERSONÁL ŽENY-WC 1,40 1,40 5x Po-Pá

D 2 991180 20074/03 WC PERSONÁL ŽENY-WC 1,50 1,50 5x Po-Pá

D 2 991180 20075 WC PERSONÁL ŽENY-umývarna 1,80 1,80 5x Po-Pá

D 2 991180 20075/01 WC PERSONÁL ŽENY-předsíň 1,30 1,30 5x Po-Pá

D 2 991180 20075/2 WC PERSONÁL ŽENY-WC 1,40 1,40 5x Po-Pá

D 2 991180 20075/3 WC PERSONÁL ŽENY-WC 1,10 1,10 5x Po-Pá

D 2 991180 20076 WC PERSONÁL MUŽI-umývarna 2,50 2,50 5x Po-Pá

D 2 991180 20076/1 WC PERSONÁL MUŽI-pisoáry 2,60 2,60 5x Po-Pá

D 2 991180 20076/2 WC PERSONÁL MUŽI-WC 1,30 1,30 5x Po-Pá

D 2 991180 20077 WC PERSONÁL ŽENY-umývarna 2,60 2,60 5x Po-Pá

D 2 991180 20077/01 WC PERSONÁL ŽENY-předsíň 2,60 2,60 5x Po-Pá

D 2 991180 20077/02 WC PERSONÁL ŽENY-WC 1,30 1,30 5x Po-Pá

D 2 991180 20078 PRACOVNA VRCHNÍ SESTRA 18,20 18,20 1x týdně

D 2 991180 20079 PRACOVNA PRIMÁŘKA 19,00 19,00 1x týdně

E 2 991180 20080 POHOTOVOSTNÍ MÍSTNOST 11,50 11,50 1x týdně

E 2 991180 20081 laboratoř spec. 30,42 30,42 5x Po-Pá

E 2 991180 20082 umývárna 22,30 22,30 5x Po-Pá

E 2 991180 20083 analyzátor 28,50 28,50 5x Po-Pá

E 2 991180 20084 laboratoř II. 34,43 34,43 5x Po-Pá

E 2 991180 20085 laboratoř I. 26,25 26,25 5x Po-Pá

E 2 991180 20086 expedice 30,04 30,04 5x Po-Pá

E 2 991180 20087/01 2xWC - pro personál 8,00 8,00 5x Po-Pá

E 2 991180 20088 DMZ 27,57 27,57 5x Po-Pá

E 2 991180 20089 příjem TP 16,21 16,21 5x Po-Pá

E 2 991180 20090 DMZ 14,60 14,60 1x týdně

E 2 991180 20091 sklad TP 15,83 15,83 1x týdně

E 2 991180 20091/01 CHODBA 5,70 5,70 5x Po-Pá

E 2 991180 20094 šatna - pro personál 28,50 28,50 5x Po-Pá

E 2 991180 20094/01 šatna - pro personál-předsíň 5,50 5,50 5x Po-Pá

E 2 991180 20094/02 šatna - pro personál-umývárna 2,70 2,70 5x Po-Pá

E 2 991180 20094/03 šatna - pro personál-WC 1,40 1,40 5x Po-Pá

E 2 991180 20095 ODBĚROVÁ MÍSTNOST 18,50 18,50 5x Po-Pá

E 2 991180 20095/01 ODBĚROVÁ MÍSTNOST-předsíň 7,30 7,30 5x Po-Pá

E 2 991180 20096 VYŠETŘOVNA 19,20 19,20 5x Po-Pá

E 2 991180 20096/01 VYŠETŘOVNA-předsíň 3,20 3,20 5x Po-Pá

E 2 991180 20096/02 VYŠETŘOVNA-umývárna 3,40 3,40 5x Po-Pá

E 2 991180 20097 VYŠETŘOVNA 18,80 18,80 5x Po-Pá

E 2 991180 20097/01 VYŠETŘOVNA-předsíň 2,50 2,50 5x Po-Pá

E 2 991180 20097/02 VYŠETŘOVNA-WC 1,80 1,80 5x Po-Pá

E 2 991180 20098 PRACOVNA LÉKAŘE 13,70 13,70 5x Po-Pá

E 2 991180 20098/01 PRACOVNA LÉKAŘE-předsíň 3,10 3,10 5x Po-Pá

E 2 991180 20098/02 PRACOVNA LÉKAŘE-umývárna 2,40 2,40 5x Po-Pá

E 2 991180 20099 CHODBA 43,40 43,40 5x Po-Pá

E 2 991180 20099/02 WC pro pacienty 2,40 2,40 5x Po-Pá

E 2 991180 20100 sklad BZM + MTZ 15,24 15,24 1x týdně

E 2 991180 20101 archiv 16,12 16,12 5x Po-Pá

E 2 991180 20103 sekretariát 16,12 16,12 5x Po-Pá

E 2 991180 20104 tech. Sklad 11,04 11,04 5x Po-Pá

E 3 991180 30093 SKLAD 14,40 14,40 5x Po-Pá

E 2 991180 bez č. chodba 45,53 45,53 5x Po-Pá

E 2 991180 bez č. chodba 45,13 45,13 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 1.Patro 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 1.patro SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 22 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B 1 219103 10176 sanitáři 19,23 19,23 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 219103 10176/01 předsíň 3,38 3,38 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 219103 10176/02 WC 2,46 2,46 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 213320 10207 sanitáři 19,23 19,23 7x Po-Ne

C 1 213320 10207/01 předsíň 3,38 3,38 7x Po-Ne

C 1 213320 10207/02 WC 2,46 2,46 7x Po-Ne

C 1 213330 10211 odkladová místnost 15,80 15,80 1x týdně

C 1 213301 10240 umývárna zam.-muži 3,57 3,57 5x Po-Pá

C 1 213301 10240/01 pisoáry 2,99 2,99 5x Po-Pá

C 1 213301 10240/02 WC 1,96 1,96 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 1.patro LÉKAŘSKÉ POKOJE 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B 1 214601 10129 lékařský pokoj 26,93 26,93 1x týdně

A/B 1 214601 10130 lékařský pokoj 25,48 25,48 1x týdně

B/C 3 213301 30178 pokoj lékaře 10,05 10,05 1x týdně

B/C 3 213301 10178/01 předsíň 2,39 2,39 1x týdně

B/C 3 213301 10178/02 sociální zařízení 3,25 3,25 1x týdně

B/C 1 213301 10183 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 1 213301 10183/01 předsíň 2,39 2,39 5x Po-Pá

B/C 1 213301 10183/02 sociální zařízení 3,25 3,25 5x Po-Pá

B/C 1 213301 10193 sklad 34,04 34,04 1x týdně

B/C 1 213301 10184 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 1 213301 10184/01 předsíň 3,30 3,30 5x Po-Pá

B/C 1 213301 10184/02 sociální zařízení 3,55 3,55 5x Po-Pá

B/C 1 213301 10187 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 1 213301 10187/01 předsíň 2,94 2,94 5x Po-Pá

B/C 1 213301 10187/02 sociální zařízení 3,45 3,45 5x Po-Pá

C/D 1 212801 10191 lékaři 18,16 18,16 3x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 0 212801 10191/01 předsíň 4,16 4,16 3x týdně

C/D 0 212801 10191/02 sociální zařízení 3,19 3,19 3x týdně

C/D 1 212801 1.PATRO : ODDĚLENÍ SRDEČNÍ CHIRURGIE- NS 2128/01 - Vedení 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 1 212801 10231 chodba 1/2 27,78 27,78 2x (5xPo-Pá)

C/D 1 213301 10231 chodba 1/2 27,78 27,78 2x (5xPo-Pá)

C/D 1 212801 10188 lékaři 8,41 8,41 3x týdně

C/D 0 212801 10188/01 předsíň 4,16 4,16 3x týdně

C/D 0 212801 10188/02 sociální zařízení 3,19 3,19 3x týdně

C/D 1 212801 10206 pokoj lékaře 14,70 14,70 3x týdně

C/D 0 212801 10206/01 předsíň 4,16 4,16 3x týdně

C/D 0 212801 10206/02 sociální zařízení 3,19 3,19 3x týdně

C/D 1 212801 10222 knihovna 60,65 60,65 2x týdně

C/D 1 212801 10223 vrchní sestra 13,33 13,33 3x týdně

C/D 1 212801 10224 lékaři 13,39 13,39 3x týdně

C/D 1 212801 10224/01 předsíň 2,84 2,84 3x týdně

C/D 1 212801 10224/02 sociální zařízení 3,85 3,85 3x týdně

C/D 1 212801 10225 zástupce 13,49 13,49 3x týdně

C/D 1 212801 10226 sekretariát 13,45 13,45 3x týdně

C/D 1 212801 10227 primář 13,39 13,39 3x týdně

C/D 1 212801 10227/01 předsíň 4,16 4,16 3x týdně

C/D 1 212801 10227/02 sociální zařízení 3,19 3,19 3x týdně

C/D 1 212801 10246 vyšetřovna 26,80 26,80 5x Po-Pá

C/D 1 212801 10247 vyšetřovna 24,53 24,53 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 1 0 1.patro III. CHIRURGICKÁ KLINIKA PRO DOSPĚLÉ - vedení - NS 2133/01 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 1 213301 10051 pracovna přednosty 29,89 29,89 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10051/01 předsíň 5,08 5,08 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10051/02 sociální zařízení 3,46 3,46 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10051/03 čajová kuchyň 3,24 3,24 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10054 šatna zaměstnanců 21,21 21,21 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10054/01 předsíň 2,49 2,49 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10054/02 umývárna 4,51 4,51 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10054/03 WC 1,64 1,64 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10055 šatna zaměstnanců 18,78 18,78 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10055/01 předsíň 6,26 6,26 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10055/02 umývárna 8,46 8,46 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10055/03 WC 1,44 1,44 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10056 šatna zaměstnanců 17,02 17,02 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10056/01 předsíň 3,50 3,50 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10057 šatna zaměstnanců 20,24 20,24 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10057/01 předsíň 3,50 3,50 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10057/02 umývárna 4,43 4,43 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10057/03 WC 1,63 1,63 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10058 chodba 1/2 28,32 28,32 2x (5xPo-Pá)

C/D 1 213301 10058/01 úklid 2,60 2,60 5x Po-Pá

Stránka 23 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C/D 1 213301 10228 lékaři 12,91 12,91 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10228/01 předsíň 2,90 2,90 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10228/02 sociální zařízení 3,79 3,79 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10229 hospodář kliniky, VZP 21,54 21,54 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10230 sekretářka 23,07 23,07 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10232 archiv 9,06 9,06 1x týdně

C/D 1 213301 10233 sklad hospodářky 8,49 8,49 1x týdně

C/D 1 213301 10234 WC personál 1/2 1,26 1,26 2x (5xPo-Pá)

C/D 1 213301 10235 sklad hospodářky 10,27 10,27 1x týdně

C/D 1 213301 10236 sklad materiálu 9,67 9,67 1x týdně

C/D 1 213301 10237 sklad špinavého prádla 9,67 9,67 1x týdně

C/D 1 213301 10238 čekárna 1/2 5,67 5,67 2x (5xPo-Pá)

C/D 1 213301 10242 chodba 1/2 47,78 47,78 2x (5xPo-Pá)

C/D 1 213301 10242/01 čekárna  1/2 do NS 2128/01   8,46 8,46 2x (5xPo-Pá)

C/D 1 213301 10242/02 čekárna  1/2 do NS 2128/01   10,43 10,43 2x (5xPo-Pá)

C/D 1 213301 10243 pojišťovna 29,39 29,39 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10244 vrchní sestra 26,30 26,30 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10245 pokoj lékaře 26,80 26,80 5x Po-Pá

C/D 1 213301 10208 hovorna 11,39 11,39 1x týdně

C/D 1 213301 10352 chodba 19,30 19,30 2x (5xPo-Pá)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 1 213320 1.patro III. CHIRURGICKÁ KLINIKA PRO DOSPĚLÉ - ambulance - NS 2133/20 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D 1 213320 10248 rektoskopie 26,43 26,43 5x Po-Pá

C/D 1 213320 10249 endoskopie 27,91 27,91 5x Po-Pá

C/D 1 213340 10250 příprava pacienta 13,25 13,25 3x (5xPo-Pá)

C/D 1 213340 10251 endoskopický sálek 12,29 12,29 3x (5xPo-Pá)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 213330 1.patro III. CHIRURGICKÁ KLINIKA PRO DOSPĚLÉ - NS 2133/30 - TRANSPLANTAČNÍ ODD 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 213330 10395 staniční sestra 12,74 12,74 7x Po-Ne

C 1 213330 10396 sesterna 1.odd. 17,01 17,01 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10397 pokoj lékaře 13,44 13,44 5x Po-Pá

C 1 213330 10397/01 předsíň 5,26 5,26 5x Po-Pá

C 1 213330 10397/02 sociální zařízení 2,78 2,78 5x Po-Pá

C 1 213330 10398 1.lůžkový pokoj č. 11 16,41 16,41 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10398/01 sociální zařízení 4,49 4,49 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10399 WC pacienti 2,64 2,64 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10400 úklid 2,55 2,55 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10401 WC zaměstnanci 2,15 2,15 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10402 2.lůžkový pokoj č. 10 21,46 21,46 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10402/01 sociální zařízení 5,68 5,68 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10405 3.lůžkový pokoj č. 9 25,30 25,30 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10405/01 umývárna 6,55 6,55 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10405/02 sprcha 1,72 1,72 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10405/03 WC 1,48 1,48 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10408 3.lůžkový pokoj č. 6 26,02 26,02 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10408/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10408/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10408/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10409 3.lůžkový pokoj č. 5 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10410 3.lůžkový pokoj č. 4 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10410/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10410/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10410/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10411 3.lůžkový pokoj č. 3 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10412 3.lůžkový pokoj č. 2 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10412/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10412/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10412/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10413 3.lůžkový pokoj č. 1 26,02 26,02 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10414 chodba 153,11 153,11 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10416 sklad čistého prádla 7,29 7,29 7x Po-Ne

C 1 213330 10417 čistící místnost 12,24 12,24 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10418 sesterna 22,34 22,34 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10419 čajová kuchyň 6,71 6,71 7x Po-Ne

C 1 213330 10419/01 odkládací místnost 2,66 2,66 7x Po-Ne

C 1 213330 10420 lázeň pacientů 14,50 14,50 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10208 hovorna 11,39 11,39 1x týdně

C 1 213330 10217 umývárna zam.-ženy 2,12 2,12 7x Po-Ne

C 1 213330 10217/01 předsíň 2,63 2,63 7x Po-Ne

C 1 213330 10217/02 WC 1,17 1,17 7x Po-Ne

C 1 213330 10217/03 WC 1,17 1,17 7x Po-Ne

C 1 007208 10218 WC-M 4,90 4,90 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10219 sklad 17,73 17,73 1x týdně

C 1 213330 10414 chodba 19,30 19,30 2x (7xPo-Ne)

Stránka 24 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C 1 213330 10421 denní místnost pacientů 25,88 25,88 5x Po-Pá

C 1 213330 10422 šatna pacientů 8,96 8,96 1x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 0 1.patro III. CHIRURGICKÁ KLINIKA PRO DOSPĚLÉ - JIP - NS 2133/50 - TRANSPLANTAČNÍ JEDNOTKA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 213350 10407/10406 5.lůžkový pokoj č. 7 monitor.Tx 46,76 46,76 3x (7xPo-Ne)

C 1 213350 10407/01 umývárna 3,06 3,06 3x (7xPo-Ne)

C 1 213350 10407/02 sprcha 1,80 1,80 3x (7xPo-Ne)

C 1 213350 10407/03 WC 1,84 1,84 3x (7xPo-Ne)

C 1 213350 10415 dozor 9,85 9,85 3x (7xPo-Ne)

0 1 0 0 0,00 0,00 0,00 0

C 1 0 1.patro ODDĚLENÍ NEUROCHIRURGIE - NS 2141/30 - 2.STANICE STANDART -LŮŽKA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 007208 10210 WC-Ž 5,10 5,10 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10212 zasedací místnost 29,28 29,28 7x Po-Ne

C 1 214130 10212/01 předsíň 6,08 6,08 7x Po-Ne

C 1 214130 10213 rehabilitační místnost 9,80 9,80 7x Po-Ne

C 1 214130 10338 Pracovna lékařů - depozitář implement. 26,18 26,18 7x Po-Ne

C 1 214130 10338/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

C 1 214130 10338/02 sprcha 1,69 1,69 7x Po-Ne

C 1 214130 10338/03 WC 1,42 1,42 7x Po-Ne

C 1 214130 10339 sekretariát 23,88 23,88 7x Po-Ne

C 1 214130 10340 3.lůžkový pokoj č. 1 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10340/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10340/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10340/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10341 3.lůžkový pokoj č. 2 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10342 3.lůžkový pokoj č. 3 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10342/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10342/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10342/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10343 3.lůžkový pokoj č. 4 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10344 3.lůžkový pokoj č. 5 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10344/01 umývárna 2,70 2,70 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10344/02 sprcha 1,55 1,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10344/03 WC 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10345 sesterna 23,80 23,80 3x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10345/01 umývárna + sprcha 2,61 2,61 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10345/02 WC 1,03 1,03 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10349 vrchní sestra 17,41 17,41 3x týdně

C 1 214130 10350 staniční sestra 12,05 12,05 3x týdně

C 1 214130 10355 sklad čistého prádla 8,10 8,10 7x Po-Ne

C 1 214130 10356 vyšetřovna 20,27 20,27 3x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10357 čajová kuchyň 10,81 10,81 7x Po-Ne

C 1 214130 10357/01 odkládací místnost 3,84 3,84 7x Po-Ne

C 1 214130 10358 DMZ 10,89 10,89 7x Po-Ne

C 1 214130 10359 šatna sester 14,30 14,30 7x Po-Ne

C 1 214130 10360 čistící místnost 13,38 13,38 7x Po-Ne

C 1 214130 10361 sklad materiálu 18,82 18,82 1x týdně

C 1 214130 10362 sklad čistého prádla 8,10 8,10 7x Po-Ne

C 1 214130 10363 WC pacienti 3,64 3,64 2x (7xPo-Ne)

C 1 214130 10364 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

214140 0 stálá služba 0,00 0,00 1x týdně

C 1 214130 10365 chodba 116,25 116,25 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 0 1.patro ODDĚLENÍ NEUROCHIRURGIE - NS 2141/50 - JIP 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 214150 10346 3.lůžkový pokoj č. 6 - JIP 23,88 23,88 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10346/01 umývárna 6,55 6,55 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10346/02 sprcha 1,69 1,69 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10346/03 WC 1,42 1,42 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10347 3.lůžkový pokoj č. 7 - JIP 23,88 23,88 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10348 2.lůžkový pokoj č. 8 - JIP 20,57 20,57 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10348/01 umývárna 1,74 1,74 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10348/02 sprcha 1,78 1,78 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10348/03 WC 1,09 1,09 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10351 sesterna JIP 14,25 14,25 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10351/01 WC 1,38 1,38 3x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10351/02 sprcha 1,67 1,67 2x (7xPo-Ne)

C 1 214150 10353 WC zaměstnanci 1,82 1,82 3x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 0 1.patro III. CHIRURGICKÁ KLINIKA PRO DOSPĚLÉ - 2 a 3 STANICE LUŽKA 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 213330 10220 pokoj č. 0 - "nulák" 29,28 29,28 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10221 sesterna - 2. odd. 10,59 10,59 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10366 3.lůžkový pokoj č. 1 začátek 2.a3.stan. 26,18 26,18 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10366/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10366/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

Stránka 25 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C 1 213330 10366/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10367 3.lůžkový pokoj č. 2 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10368 3.lůžkový pokoj č. 3 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10368/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10368/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10368/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10369 3.lůžkový pokoj č. 4 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10370 3.lůžkový pokoj č. 5 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10370/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10370/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10370/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10371 3.lůžkový pokoj č. 6 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10372 3.lůžkový pokoj č. 7 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10372/01 umývárna 2,70 2,70 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10372/02 sprcha 1,55 1,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10372/03 WC 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10373 sesterna 23,80 23,80 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10373/01 umývárna + sprcha 2,61 2,61 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10373/02 WC 1,03 1,03 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10374 3.lůžkový pokoj č. 8 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10374/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10374/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10374/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10375 3.lůžkový pokoj č. 9 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10376 2.lůžkový pokoj č. 10 20,57 20,57 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10376/01 umývárna 1,74 1,74 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10376/02 sprcha 1,78 1,78 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10376/03 WC 1,09 1,09 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10377 pokoj lékaře 17,41 17,41 5x Po-Pá

C 1 213330 10378 staniční sestra 11,46 11,46 5x Po-Pá

C 1 213330 10379 1.lůžkový pokoj č. 11 14,25 14,25 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10379/01 WC 1,38 1,38 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10379/02 sprcha 1,67 1,67 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10381 WC zaměstnanci 1,82 1,82 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10383 sklad čistého prádla 8,10 8,10 7x Po-Ne

C 1 213330 10384 vyšetřovna 19,87 19,87 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10385 čajová kuchyň 10,65 10,65 7x Po-Ne

C 1 213330 10385/01 odkládací místnost 3,84 3,84 7x Po-Ne

C 1 213330 10386 sklad 11,06 11,06 7x Po-Ne

C 1 213330 10387 lázeň pacientů 14,71 14,71 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10388 čistící místnost 13,38 13,38 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10389 sklad materiálu 18,82 18,82 1x týdně

C 1 213330 10390 sesterna 3.odd. 8,10 8,10 3x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10391 WC pacienti 3,64 3,64 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10392 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 10393 chodba 116,25 116,25 2x (7xPo-Ne)

C 1 213330 0 Kromě výše uvedeného, odpolední vynesení košů 0,00 0,00 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 213340 1.patro III. CHIRURGICKÁ KLINIKA PRO DOSPĚLÉ - Operační sál - NS 2133/40 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C 1 213340 10252 umývárna lékařů 12,86 12,86 4x(5xPo-Pá)

C 1 213340 10253 zákrokový sálek 27,89 27,89 4x(5xPo-Pá)

C 1 213340 10254 příprava pacienta 13,81 13,81 4x(5xPo-Pá)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 1 214720 1.patro KLINIKA UROLOGIE PRO DOSPĚLÉ - ambulance - NS 2147/20 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/D 1 214720 10043 umývárna pac.-muži 3,30 3,30 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10043/01 pisoáry 5,18 5,18 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10043/02 WC 1,22 1,22 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10043/03 WC 1,22 1,22 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10043/04 WC 1,37 1,37 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10044 umývárna pac.-ženy 3,30 3,30 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10044/01 předsíň 3,71 3,71 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10044/02 WC 1,22 1,22 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10044/03 WC 1,22 1,22 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10044/04 WC 1,37 1,37 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10045 WC imobilních pacientů 3,06 3,06 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10048/01 chodba 17,19 17,19 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10017 umývárna zam.-muži 1,60 1,60 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10017/01 pisoáry 2,13 2,13 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10017/02 WC 2,38 2,38 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10018 umývárna zam.-ženy 1,60 1,60 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10018/01 předsíň 2,57 2,57 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10018/02 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10018/03 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10019 šatna zaměstnanců 11,46 11,46 2x týdně

Stránka 26 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

A/D 1 214720 10020 DMZ + čajová kuchyň 10,72 10,72 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10020/01 předsíň 1,48 1,48 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10020/02 sprcha 2,45 2,45 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10021 staniční sestra 14,99 14,99 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10022 čekárna 31,68 31,68 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10023 kartotéka 16,59 16,59 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10024 čekárna 33,56 33,56 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10025 sklad 15,16 15,16 1x měs.

A/D 1 214720 10026 ředírna 15,83 15,83 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10027 odběr moče 7,95 7,95 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10027/01 předsíň 1,56 1,56 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10027/02 WC 1,30 1,30 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10027/03 předsíň 1,23 1,23 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10027/04 WC 1,30 1,30 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10028 chodba 79,97 79,97 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10028/01 chodba 25,58 25,58 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10028/02 úklid 2,16 2,16 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10029 přípravna pacienta 7,28 7,28 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10030 umývárna lékařů 9,06 9,06 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10031 endoskopie - operační sálek 27,97 27,97 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10032 sterilizace + umývárna nástrojů 20,56 20,56 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10033 sklad 5,46 5,46 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10034 vyšetřovna urologie 18,88 18,88 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10034/01 předsíň 4,10 4,10 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10034/02 WC 2,55 2,55 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10035 přípravna 22,91 22,91 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10035/01 sklad desinfekce 2,59 2,59 1x týdně

A/D 1 214720 10035/02 svlékací box 2,00 2,00 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10036 vyšetřovna urologie 18,67 18,67 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10036/01 předsíň 4,04 4,04 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10036/02 WC 2,13 2,13 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10037 ultrazvuk 22,91 22,91 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10037/01 předsíň 4,04 4,04 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10037/02 svlékací box 2,59 2,59 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10037/03 svlékací box 2,13 2,13 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10038 vyšetřovna urologie 18,67 18,67 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10039 poradna 22,91 22,91 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10039/01 předsíň 4,04 4,04 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10039/01 svlékací box 2,59 2,59 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10039/02 svlékací box 2,13 2,13 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10040 vyšetřovna urologie 18,67 18,67 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10041 přípravna 21,31 21,31 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10041/01 předsíň 4,04 4,04 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10041/02 svlékací box 1,94 1,94 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10041/03 svlékací box 1,50 1,50 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10042 pracovna lékaře 11,53 11,53 1x týdně

A/D 1 214720 10042/01 předsíň 3,86 3,86 1x týdně

A/D 1 214720 10042/02 sociální zařízení 2,94 2,94 1x týdně

A/D 1 214720 10001/01 chodba 16,56 16,56 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10003 umývárna pac.-muži 3,15 3,15 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10003/01 pisoáry 5,29 5,29 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10003/02 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10003/03 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10003/04 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10004 umývárna pac.-ženy 3,15 3,15 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10004/01 předsíň 3,68 3,68 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10004/02 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10004/03 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10004/04 WC 1,25 1,25 5x Po-Pá

A/D 1 214720 10005 WC imobilních pacientů 3,01 3,01 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

B/C 1 0 1.patro KLINIKA ORL PRO DOSPĚLÉ - NS 2152/01 - Vedení 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C 1 215201 10177 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10177/01 předsíň 3,30 3,30 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10177/02 sociální zařízení 3,55 3,55 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10178 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10178/01 předsíň 3,30 3,30 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10178/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10185 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10185/01 předsíň 3,30 3,30 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10185/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10186 pokoj lékaře 10,05 10,05 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10186/01 předsíň 3,30 3,30 5x Po-Pá

B/C 1 215201 10186/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

Stránka 27 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 215220 1.patro KLINIKA ORL PRO DOSPĚLÉ - ambulance - NS 2152/20 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 215220 10059 šatna personálu 27,73 27,73 5x Po-Pá

E 1 215220 10060 Rinologická a stroboskop. Vyšetřovna 15,99 15,99 5x Po-Pá

E 1 215220 10061 vyšetřovna č. 6 15,99 15,99 5x Po-Pá

E 1 215220 10062 onkologická vyšetřovna č. 7 32,20 32,20 5x Po-Pá

E 1 215220 10063 internista 10,84 10,84 5x Po-Pá

E 1 215220 10063/01 předsíň 2,58 2,58 5x Po-Pá

E 1 215220 10063/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

E 1 215220 10064 sesterna 10,88 10,88 5x Po-Pá

E 1 215220 10064/01 předsíň 2,58 2,58 5x Po-Pá

E 1 215220 10064/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

E 1 215220 10065 pokoj lékaře 10,88 10,88 5x Po-Pá

E 1 215220 10065/01 předsíň 2,58 2,58 5x Po-Pá

E 1 215220 10065/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

E 1 215220 10066 primář 11,27 11,27 5x Po-Pá

E 1 215220 10066/01 předsíň 4,12 4,12 5x Po-Pá

E 1 215220 10066/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

E 1 215220 10067 DMZ + čajová kuchyň 12,10 12,10 5x Po-Pá

E 1 215220 10067/01 umývárna 2,31 2,31 5x Po-Pá

E 1 215220 10068 umývárna zam.-ženy 2,77 2,77 5x Po-Pá

E 1 215220 10068/01 předsíň 1,66 1,66 5x Po-Pá

E 1 215220 10068/02 WC 1,62 1,62 5x Po-Pá

E 1 215220 10069 umývárna zam.-muži 2,77 2,77 5x Po-Pá

E 1 215220 10069/01 pisoáry 1,66 1,66 5x Po-Pá

E 1 215220 10069/02 WC 1,62 1,62 5x Po-Pá

E 1 215220 10070 sklad 15,41 15,41 5x Po-Pá

E 1 215220 10070/01 sklad 6,13 6,13 5x Po-Pá

E 1 215220 10071 úklid 5,64 5,64 5x Po-Pá

E 1 215220 10072 chodba 48,52 48,52 2x (7xPo-Ne)

E 1 215220 10072/01 chodba 51,81 51,81 2x (7xPo-Ne)

E 1 215220 10073 labo. pro kochleární implantáty 20,89 20,89 5x Po-Pá

E 1 215220 10074 sono+thyreologická vyšetřovna 27,52 27,52 5x Po-Pá

E 1 215220 10075 čekárna 37,17 37,17 5x Po-Pá

E 1 215220 10076 odběrová místnost 16,94 16,94 5x Po-Pá

E 1 215220 10077 vyšetřovna č. 5 12,32 12,32 5x Po-Pá

E 1 215220 10078 zákroková místnost 30,34 30,34 5x Po-Pá

E 1 215220 10079 kofochirurgický a zákrokový sálek 6,45 6,45 5x Po-Pá

E 1 215220 10080 umývárna pac.-ženy 4,65 4,65 5x Po-Pá

E 1 215220 10080/01 předsíň 3,54 3,54 5x Po-Pá

E 1 215220 10080/02 WC 1,13 1,13 5x Po-Pá

E 1 215220 10080/03 WC 1,13 1,13 5x Po-Pá

E 1 215220 10080/04 WC 1,13 1,13 5x Po-Pá

E 1 215220 10081 umývárna pac.-muži 2,03 2,03 5x Po-Pá

E 1 215220 10081/01 pisoáry 2,60 2,60 5x Po-Pá

E 1 215220 10081/02 WC 1,51 1,51 5x Po-Pá

E 1 215220 10082 čekárna 19,75 19,75 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10083 kartotéka 28,55 28,55 2x (5xPo-Pá)

E 1 215220 10084 DMZ + čajová kuchyň 6,64 6,64 7x Po-Ne

E 1 215220 10084/01 předsíň 1,73 1,73 7x Po-Ne

E 1 215220 10084/02 umývárna 1,17 1,17 7x Po-Ne

E 1 215220 10084/03 sprcha 1,55 1,55 7x Po-Ne

E 1 215220 10085 chodba 45,39 45,39 2x (7xPo-Ne)

E 1 215220 10086 sluchadla 21,59 21,59 5x Po-Pá

E 1 215220 10087 audiometrie 41,24 41,24 5x Po-Pá

E 1 215220 10087/01 box 7,35 7,35 5x Po-Pá

E 1 215220 10089 vestibulární vyšetřovna 45,56 45,56 5x Po-Pá

E 1 215220 10094 vyšetřovna č. 2 22,55 22,55 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10094/01 diafonoskopie 3,49 3,49 7x Po-Ne

E 1 215220 10095 vyšetřovna č. 3 21,32 21,32 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10090 hala 17,88 17,88 2x (7xPo-Ne)

E 1 215220 10092 vyšetřovna č. 1 34,09 34,09 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10092/01 diafonoskopie 3,49 3,49 7x Po-Ne

E 1 215220 10093 přípravna 28,34 28,34 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10096 archiv 5,94 5,94 5x Po-Pá

E 1 215220 10096/01 staniční sestra 13,50 13,50 5x Po-Pá

E 1 215220 10097 archiv 22,42 22,42 5x Po-Pá

E 1 215220 10098 chodba 46,56 46,56 2x (7xPo-Ne)

E 1 215220 10099 vyšetřovna č. 4 16,14 16,14 2x (5xPo-Pá)

E 1 215220 10100 zákroková místnost 31,49 31,49 2x (5xPo-Pá)

E 1 215220 10101 příjmová kancelář 10,82 10,82 5x Po-Pá

E 1 215220 10102 čekárna 14,41 14,41 2x (5xPo-Pá)

E 1 215220 10103 umývárna pac.-muži 3,08 3,08 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10103/01 pisoáry 2,77 2,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

Stránka 28 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

E 1 215220 10103/02 WC 1,59 1,59 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10104 umývárna pac.-ženy 4,19 4,19 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10104/01 předsíň 4,49 4,49 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10104/02 WC 1,69 1,69 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10104/03 WC 1,69 1,69 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10104/04 WC 1,69 1,69 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10105 objektivní audiometrie - bera 24,05 24,05 3x týdně

E 1 215220 10105/02 sociální zařízení 3,70 3,70 3x týdně

E 1 215220 10106 umývárna zam.-muži 2,68 2,68 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10106/01 pisoáry 2,63 2,63 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10106/02 WC 1,24 1,24 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10107 umývárna zam.-ženy 3,25 3,25 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10107/01 předsíň 1,65 1,65 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10107/02 WC 1,64 1,64 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10107/03 WC 1,64 1,64 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

E 1 215220 10107/04 úklid 1,67 1,67 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 Přízemí 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Přízemí 0 přízemí A SPOLEČNÉ PROSTORY - NS 0072/08 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Přízemí 007208 00005 zasedací místnost 70,98 70,98 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00005/01 chodba (00006) 11,39 11,39 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00007 čajová kuchyň 13,46 13,46 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00008 WC ženy předsíň 3,01 3,01 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00008/01 umývárna 2,99 2,99 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00008/02 WC ženy    1,38 1,38 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00008/03 WC ženy 1,38 1,38 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00009 WC muži personál 2,57 2,57 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00009/01 pisoáry 3,24 3,24 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00009/02 WC muži    1,33 1,33 5x Po-Pá

A Přízemí 007208 00132 kancelář 21,71 21,71 2x týdně

A Přízemí 007208 00132/01 předsíň 3,85 3,85 2x týdně

A Přízemí 007208 00132/02 WC 4,12 4,12 2x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 0 přízemí C SPOLEČNÉ PROSTORY - NS 0072/08 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 007208 00027 WC personál - muži 4,76 4,76 5x Po-Pá č

C Přízemí 007208 00027/01 umývárna 3,66 3,66 5x Po-Pá č

C Přízemí 007208 00027/02 pisoáry 1,40 1,40 5x Po-Pá č

C Přízemí 007208 00027/03 WC muži 1,40 1,40 5x Po-Pá č

D Přízemí 007208 00070 sklad BZM 13,82 13,82 1x týdně č

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 K 0,00 K 0,00 Kč

vlevo Přízemí 014402 přízemí CIZINECKÁ RECEPCE - NS 0111/06 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vlevo Přízemí 014402 00105 čekárna 109,45 109,45 3x týdně

vlevo Přízemí 014402 00109 kanceláře 169,68 169,68 3x týdně

vlevo Přízemí 014402 00109/1 chodba 23,80 23,80 3x týdně

vlevo Přízemí 014402 00110 DMZ 10,93 10,93 3x týdně

vlevo Přízemí 014402 00111 WC 4,45 4,45 3x týdně

vlevo Přízemí 014402 00108 umývárna 3,17 3,17 3x týdně

vlevo Přízemí 014402 00108/01 pisoáry 7,97 7,97 3x týdně

vlevo Přízemí 014402 00108/02 WC 1,35 1,35 3x týdně

vlevo Přízemí 014402 00108/03 WC 1,35 1,35 3x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Přízemí 213020 přízemí GYNEKOLOGIE - závodní ambulance - NS 2130/20 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Přízemí 213020 00054 čekárna1/2 12,38 12,38 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00055 sesterna 30,33 30,33 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00056 vyšetřovna gynekologa 21,94 21,94 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00056/01 přípravna 1,44 1,44 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00056/02 sociální zařízení 1,45 1,45 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00056/03 svlékací box 1,45 1,45 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00066 úklid 8,27 8,27 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00067 WC pacientky 1,94 1,94 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00067/01 umývárna pacientky 1,84 1,84 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00068 WC personál 1,94 1,94 5x Po-Pá

D Přízemí 213020 00068/01 umývárna personál 1,84 1,84 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Přízemí 213023 přízemí ONKOGYNEKOLOGIE - ambulance - NS 2130/23 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Přízemí 213023 00054 čekárna1/2 12,38 12,38 5x Po-Pá

D Přízemí 213023 00053 přípravna 20,81 20,81 5x Po-Pá

D Přízemí 213023 00053/01 sociální zařízení 2,00 2,00 5x Po-Pá

D Přízemí 213023 00053/02 svlékací box 1,48 1,48 5x Po-Pá

D Přízemí 213023 00053/03 svlékací box 1,67 1,67 5x Po-Pá

D Přízemí 213023 00052 vyšetřovna č. 1 26,68 26,68 5x Po-Pá

D Přízemí 213023 00051 vyšetřovna č. 2 27,03 27,03 5x Po-Pá

D Přízemí 213023 00050 vyšetřovna endoskopie 26,37 26,37 5x Po-Pá

Stránka 29 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

D Přízemí 213023 00073 denní místnost 13,82 13,82 5x Po-Pá

D Přízemí 213023 00075 sklad 11,75 11,75 2x týdně

D Přízemí 213023 00068 WC personál 1,94 1,94 5x Po-Pá

D Přízemí 213023 00067 WC pacient 1,94 1,94 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr C Přízemí 213320 přízemí III.CHIRURGICKÁ KLINIKA PRO DOSPĚLÉ - AMBULANCE NS2133/20 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr C Přízemí 213320 000162 přijímací kancelář chir. III 26,75 26,75 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 000163 kartotéka 26,75 26,75 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00026 umývárna zaměstnanci 5,15 5,15 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00026/01 předsíň 4,52 4,52 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00026/02 WC 1,40 1,40 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00026/03 WC 1,40 1,40 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00026/04 WC 1,22 1,22 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00026/05 WC 1,22 1,22 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00069/03 kartotéka 28,74 28,74 2x týdně

směr C Přízemí 213320 00169/02 knihovna 55,08 55,08 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00070 kartotéka 53,55 53,55 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00154 staniční sestra 11,10 11,10 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00157 příjmový filtr 7,30 7,30 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00158 šatna sester 8,40 8,40 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00159 sklad špinavého prádla 12,53 12,53 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00160 DMZ + čajová kuchyň 14,24 14,24 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00161 příjmová služba 4,60 4,60 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00164 interní vyšetřovna 26,75 26,75 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00165 vyšetřovna č. 3 26,75 26,75 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00166 příjmová ambulance 26,75 26,75 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00167 vyšetřovna č. 2 26,75 26,75 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00168 vyšetřovna č. 1 28,88 28,88 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00155 šatna amb. 10,28 10,28 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00156 chodba 7,30 7,30 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00156/01 chodba 7,30 7,30 5x Po-Pá

směr C Přízemí 213320 00169/04 sklad archiv karet 3,87 3,87 1x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Přízemí 214601 přízemí I. ORTOPEDICKÁ KLINIKA - vedení - NS 2146/01 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Přízemí 214601 00209 šatna medici 8,88 8,88 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00210 sklad 23,59 23,59 2x měs.

B/C Přízemí 214601 00227 archiv 22,66 22,66 2x týdně

B/C Přízemí 214601 00228 čajová kuchyň 9,68 9,68 1x týdně

B/C Přízemí 214601 00231/00232 archiv 13,95 13,95 1x týdně

B/C Přízemí 214601 00233 umývárna zam.-muži 3,78 3,78 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00233/01 pisoáry 3,21 3,21 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00233/02 WC 1,31 1,31 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00233/03 WC 1,31 1,31 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00235 umývárna zam.-ženy 2,95 2,95 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00235/01 předsíň 2,33 2,33 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00235/02 WC 1,31 1,31 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00235/03 WC 1,31 1,31 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00236 chodba 90,79 90,79 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00238 sklad 13,00 13,00 1x měs.

B/C Přízemí 214601 00239 příjmová ambulance 29,00 29,00 5x Po-Pá

B/C Přízemí 214601 00240 zdravotnický zástupce 14,70 14,70 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00240/01 předsíň 3,63 3,63 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00240/02 sociální zařízení 3,68 3,68 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00241 školský zástupce 18,14 18,14 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00241/01 předsíň 3,18 3,18 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00241/02 sociální zařízení 3,68 3,68 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00242 lékaři 14,42 14,42 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00242/01 předsíň 3,18 3,18 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00242/02 sociální zařízení 3,68 3,68 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00243 provozní 14,25 14,25 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00244 vrchní sestra 16,03 16,03 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00244/01 předsíň 2,79 2,79 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00244/02 sociální zařízení 3,80 3,80 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00245 sekretariát traumatologie 14,36 14,36 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00246 sekretariát 13,34 13,34 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00246/01 předsíň + čajová kuchyň 5,53 5,53 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00247 pracovna přednosty 20,06 20,06 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00247/01 předsíň 3,57 3,57 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00247/02 sociální zařízení 3,68 3,68 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00248 vrchní sestra 14,70 14,70 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00248/01 předsíň 3,63 3,63 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00248/02 sociální zařízení 3,68 3,68 3x týdně

B/C Přízemí 214601 00249 knihovna 50,37 50,37 3x týdně

směr C Přízemí 214601 00252 šatna 24,00 24,00 2x měs.

Stránka 30 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr B Přízemí 214620 přízemí I. ORTOPEDICKÁ KLINIKA - Ambulance - NS 2146/20 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr B Přízemí 214620 00015/01 pisoáry 4,23 4,23 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00015/02 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00015/03 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00016 umývárna pac.-ženy 5,20 5,20 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00016/01 předsíň 5,12 5,12 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00016/02 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00016/03 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00016/04 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00016/05 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00140 příjmová vyšetřovna č. 1 26,75 26,75 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00141 příjmová vyšetřovna č. 2 26,75 26,75 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00142 příjmová vyšetřovna č. 3 26,64 26,64 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00143 příjmová vyšetřovna č. 4 26,52 26,52 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00144 příjmová služba 4,60 4,60 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00145 příjem pacientů 14,24 14,24 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00146 sklad špinavého prádla 12,53 12,53 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00147 sklad oděvů pacientů 11,10 11,10 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00148 příjmový filtr 7,30 7,30 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00149 příjmový filtr 7,30 7,30 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00150 propouštění 10,28 10,28 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00151 chodba 8,40 8,40 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00152 chodba 10,37 10,37 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00136/01 kartotéka 55,57 55,57 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00215 sádrovna 33,14 33,14 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00216 sklad sádry 9,25 9,25 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00222 nečisté převazy 23,80 23,80 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00223 vyšetřovna 23,92 23,92 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00224 sesterna 19,83 19,83 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00225 vyšetřovna č. 6 23,68 23,68 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00226 chodba 114,12 114,12 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00226/03 WC zaměstnanci 2,40 2,40 1x týdně

směr B Přízemí 214620 00227 WC pacienti 2,89 2,89 5x Po-Pá

B Přízemí 214620 00208 umývárna personál - ženy 4,43 4,43 5x Po-Pá

B Přízemí 214620 00208/01 předsíň 3,45 3,45 5x Po-Pá

B Přízemí 214620 00208/02 WC 1,49 1,49 5x Po-Pá

B Přízemí 214620 00208/03 WC 1,49 1,49 5x Po-Pá

B Přízemí 214620 00208/04 WC 1,49 1,49 5x Po-Pá

směr B Přízemí 214620 00226 chodba 6,90 6,90 2x týdně

směr B Přízemí 214620 00239 stáže 28,44 28,44 2x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Přízemí 214630 přízemí I. ORTOPEDICKÁ KLINIKA  - NS 2146/30 - LUŽKOVÁ STANICE 1 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Přízemí 214630 00204 šatna personálu 9,70 9,70 1x týdně

B Přízemí 214630 00205 denní místnost pacientů 34,36 34,36 7x Po-Ne

B Přízemí 214630 00206 místnost pro zemřelé 15,69 15,69 2x měs.

B Přízemí 214630 00340 chodba 12,47 12,47 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00313 3.lůžkový pokoj č. 11 26,26 26,26 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00313/01 umývárna 7,74 7,74 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00313/02 sprcha 2,14 2,14 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00313/03 WC 1,77 1,77 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00314 3.lůžkový pokoj č. 10 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00315 3.lůžkový pokoj č. 9 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00315/01 umývárna 7,74 7,74 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00315/02 sprcha 2,14 2,14 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00315/03 WC 1,77 1,77 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00316 3.lůžkový pokoj č. 8 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00317 3.lůžkový pokoj č. 7 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00317/01 umývárna 7,74 7,74 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00317/02 sprcha 2,14 2,14 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00317/03 WC 1,77 1,77 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00318 3.lůžkový pokoj č. 6 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00319 3.lůžkový pokoj č. 5 23,80 23,80 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00319/01 umývárna 3,23 3,23 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00319/02 sprcha 1,76 1,76 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00319/03 WC 2,10 2,10 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00320 sesterna 23,79 23,79 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00320/01 umývárna 3,40 3,40 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00320/02 WC 1,33 1,33 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00321 3.lůžkový pokoj č. 4 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00321/01 umývárna 7,74 7,74 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00321/02 sprcha 2,14 2,14 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00321/03 WC 1,77 1,77 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00322 3.lůžkový pokoj č. 3 23,88 23,88 2x (7xPo-Ne)

Stránka 31 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B Přízemí 214630 00323 2.lůžkový pokoj č. 2 20,90 20,90 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00323/01 umývárna 2,38 2,38 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00323/02 sprcha 1,10 1,10 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00323/03 WC 2,53 2,53 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00324 pokoj lékaře 17,14 17,14 2x týdně

B Přízemí 214630 00325 staniční sestra 11,74 11,74 2x týdně

B Přízemí 214630 00326 1.lůžkový pokoj č. 1 13,57 13,57 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00326/01 WC 1,66 1,66 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00328 WC zaměstnanci 1,82 1,82 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00330 sklad čistého prádla 7,60 7,60 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00331 vyšetřovna 20,77 20,77 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00332 čajová kuchyň 10,81 10,81 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00332/01 odkládací místnost 3,84 3,84 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00333 DMZ 10,71 10,71 7x Po-Ne

B Přízemí 214630 00334 lázeň pacientů 13,35 13,35 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00335 čistící místnost 13,61 13,61 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00336 sklad materiálu 18,82 18,82 1x týdně

B Přízemí 214630 00337 sklad 8,10 8,10 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00338 WC pacienti 4,21 4,21 7x Po-Ne

B Přízemí 214630 00339 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00340 chodba 6,35 6,35 2x (7xPo-Ne)

B Přízemí 214630 00340 chodba 116,49 116,49 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 přízemí KARIM 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00269 denní místnost pacientů 27,82 27,82 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00270 šatna sester 10,36 10,36 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00367 3.lůžkový pokoj č. 11 26,18 26,18 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00367/01 umývárna 6,55 6,55 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00367/02 sprcha 1,69 1,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00367/03 WC 1,42 1,42 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00368 3.lůžkový pokoj č. 10 23,88 23,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00369 3.lůžkový pokoj č. 9 23,88 23,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00369/01 umývárna 6,55 6,55 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00369/02 sprcha 1,69 1,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00369/03 WC 1,42 1,42 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00370 3.lůžkový pokoj č. 8 23,88 23,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00371 3.lůžkový pokoj č. 7 23,88 23,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00371/01 umývárna 6,55 6,55 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00371/02 sprcha 1,69 1,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00371/03 WC 1,42 1,42 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00372 3.lůžkový pokoj č. 6 23,88 23,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00373 3.lůžkový pokoj č. 5 23,88 23,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00373/01 umývárna 2,70 2,70 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00373/02 sprcha 1,55 1,55 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00373/03 WC 1,69 1,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00374 sesterna 23,88 23,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00374/01 umývárna + sprcha 2,61 2,61 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00374/02 WC 1,03 1,03 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00375 3.lůžkový pokoj č. 4 23,88 23,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00375/01 umývárna 6,55 6,55 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00375/02 sprcha 1,69 1,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00375/03 WC 1,42 1,42 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00376 3.lůžkový pokoj č. 3 23,88 23,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00377 3.lůžkový pokoj č. 2 20,57 20,57 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00377/01 umývárna 1,74 1,74 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00377/02 sprcha 1,78 1,78 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00377/03 WC 1,09 1,09 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00378 pokoj lékaře 17,41 17,41 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00379 staniční sestra 11,46 11,46 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00380 1.lůžkový pokoj č. 1 13,75 13,75 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00380/01 WC 1,38 1,38 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00380/02 sprcha 1,67 1,67 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00382 WC zaměstnanci 1,82 1,82 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00384 sklad čistého prádla 8,07 8,07 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00385 vyšetřovna 19,87 19,87 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00386 čajová kuchyň 10,65 10,65 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00386/01 odkládací místnost 3,84 3,84 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00387 úklid 11,06 11,06 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00388 lázeň pacientů 14,71 14,71 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00389 čistící místnost 13,38 13,38 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00390 sklad materiálu 18,82 18,82 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00391 sklad 8,10 8,10 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00392 WC pacienti 3,64 3,64 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214251 00393 parkoviště vozíků 5,38 5,38 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 32 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C Přízemí 214251 00394 chodba 116,25 116,25 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214632 přízemí I. ORTOPEDICKÁ KLINIKA - NS 2146/32 - LUŽKOVA STANICE 3 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214632 00396 staniční sestra 12,74 12,74 1x týdně

C Přízemí 214632 00416 sesterna 17,01 17,01 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00398 pokoj lékaře 13,44 13,44 2x týdně

C Přízemí 214632 00398/01 předsíň 5,26 5,26 2x týdně

C Přízemí 214632 00398/02 sociální zařízení 2,78 2,78 2x týdně

C Přízemí 214632 00399 WC pacienti 2,64 2,64 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00400 úklid 2,55 2,55 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00401 1.lůžkový pokoj č. 1 16,41 16,41 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00401/01 sociální zařízení 4,49 4,49 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00402 2.lůžkový pokoj č. 2 21,46 21,46 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00402/01 sociální zařízení 5,68 5,68 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00403 WC zaměstnanci 2,15 2,15 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00406 3.lůžkový pokoj č. 3 25,30 25,30 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00406/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00406/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00406/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00407 3.lůžkový pokoj č. 4 23,38 23,38 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00408 3.lůžkový pokoj č. 5 23,38 23,38 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00408/01 umývárna 3,06 3,06 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00408/02 sprcha 1,80 1,80 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00408/03 WC 1,84 1,84 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00413 3.lůžkový pokoj č. 10 23,38 23,38 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00413/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00413/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00413/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00414 3.lůžkový pokoj č. 11 26,03 26,03 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00415 chodba 109,59 109,59 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00417 sklad čistého prádla 7,29 7,29 2x týdně

C Přízemí 214632 00418 čistící místnost 12,24 12,24 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00419 čajová kuchyň 6,71 6,71 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00419/01 odkládací místnost 2,66 2,66 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00420 lázeň pacientů 14,50 14,50 7x Po-Ne

C Přízemí 214632 00421 vyšetřovna 22,34 22,34 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00263 šatna personálu 8,86 8,86 3x týdně

C Přízemí 214632 00264 denní místnost pacientů 36,49 36,49 7x Po-Ne

C Přízemí 214632 00265 sklad 19,12 19,12 1x týdně

C Přízemí 007208 267 WC Ž 5,80 5,80 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00415 chodba 9,48 9,48 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Přízemí 214640 přízemí I.ORTOPEDICKÁ -  operační sál - NS 2146/40 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Přízemí 214640 0 stálá služba 0,00 0,00 4x Po-Pá

B/C Přízemí 214640 00212 operační sál 40,71 40,71 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Přízemí 214640 00213 umývárna lékařů 7,86 7,86 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Přízemí 214640 00214 sterilizace 16,98 16,98 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Přízemí 214640 00214/01 sklad instrumentů 11,08 11,08 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Přízemí 214640 00217 předsíň 8,73 8,73 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214632 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Přízemí 214632 00409 3.lůžkový pokoj JIP 26,02 26,02 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00409/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00409/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00409/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00410 3.lůžkový pokoj JIP 23,38 23,38 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00411 3.lůžkový pokoj JIP 23,38 23,38 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00411/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00411/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00411/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00415 chodba JIP 43,52 43,52 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00416 dozor 9,85 9,85 2x (7xPo-Ne)

C Přízemí 214632 00412 3.lůžkový pokoj č. 9 + DMZ 23,38 23,38 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 003301 přízemí Samostatné odd. metodiky zpracování dat a poplatků - NS 0033/01 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 003301 00078 příjem - informace - poplatky 109,46 109,46 2x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr D Přízemí 219105 přízemí PROSTOR TICHA - NS 2191/05 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr D Přízemí 219105 bez označení vstupní chodba - Prostor ticha 11,50 11,50 5x Po-Pá

0 Přízemí 219105 00028 místnost duchovního 10,00 10,00 3x týdně

směr D Přízemí 219105 bez označení duchovní služba - Prostor ticha 11,50 11,50 5x Po-Pá

směr D Přízemí 219105 bez označení předsíň - Prostor ticha 6,50 6,50 5x Po-Pá

směr D Přízemí 219105 bez označení Prostor ticha 69,90 69,90 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 33 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

E Přízemí 0 přízemí ODDĚLENÍ LSPP - část pro dospělé NS 3102/20 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E sn.přízemí 310220 sn.přízemí Vyšetřovny COVI 19 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E sn.přízemí 991021 01093 vyšetřovna 54,95 54,95 5x Po-Pá

E sn.přízemí 991021 01131 vyšetřovna 19,85 19,85 5x Po-Pá

E sn.přízemí 991021 01132 kartotéka 27,08 27,08 5x Po-Pá

E sn.přízemí 310220 01133 DMZ 25,19 25,19 0

E sn.přízemí 991021 01097 WC muži 6,44 6,44 5x Po-Pá

E sn.přízemí 991021 01098 WC ženy 7,29 7,29 5x Po-Pá

E sn.přízemí 310220 01128 chodba +čekárna 72,50 72,50 5x Po-Pá

E Přízemí 310220 00061 LSPP pro dospělé 25,56 25,56 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00062 přípravna 29,16 29,16 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00063 umývárna pac.-muži 1,97 1,97 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00063/01 pisoáry 2,60 2,60 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00063/02 WC 1,56 1,56 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00064 umývárna pac.-ženy 4,56 4,56 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00064/01 předsíň 3,58 3,58 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00064/02 WC 1,17 1,17 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00064/03 WC 1,17 1,17 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00064/04 WC 1,17 1,17 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00080 LSPP pro dospělé 21,50 21,50 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00065 čekárna 31,58 31,58 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00079 čekárna 28,50 28,50 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Přízemí 310220 00085 chodba 45,00 45,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr B Přízemí 318821 00207 WC 10,78 10,78 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr B Přízemí 318821 17 kartotéka 16,42 16,42 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr B Přízemí 318821 00137 vyšetřovna 28,88 28,88 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr B Přízemí 318821 00138 vyšetřovna 26,75 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr B Přízemí 318821 přízemí ODDĚLENÍ PRIMÁRNÍ PÉČE -cizinecké odd. - NS 3188/21 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

směr B Přízemí 318821 00139 vyšetřovna 26,75 26,75 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D/E Přízemí 318820 přízemí ODDĚLENÍ PRIMÁRNÍ PÉČE -závodní lékaři - NS 3188/20 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D/E Přízemí 318820 00057 DMZ + čajová kuchyň 23,48 23,48 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00057/01 sociální zařízení 2,20 2,20 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00058 vyšetřovna interny 26,93 26,93 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00059 příprava 26,40 26,40 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00060 vyšetřovna závod. lékaře 26,19 26,19 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00061 vyšetřovna závod. lékaře 25,56 25,56 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00062 přípravna 29,16 29,16 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00063 umývárna pac.-muži 1,97 1,97 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00063/01 pisoáry 2,60 2,60 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00063/02 WC 1,56 1,56 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00064 umývárna pac.-ženy 4,56 4,56 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00064/01 předsíň 3,58 3,58 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00064/02 WC 1,17 1,17 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00064/03 WC 1,17 1,17 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00064/04 WC 1,17 1,17 5x Po-Pá

E Přízemí 318820 00065 čekárna 31,58 31,58 2x(4xPo-Čt)

E Přízemí 318820 00079 čekárna 28,50 28,50 2x(4xPo-Čt)

E Přízemí 318820 00085 chodba 22,31 22,31 2x(4xPo-Čt)

D/E Přízemí 318820 00066 úklid 8,27 8,27 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00070 sklad 13,82 13,82 1x měs.

D/E Přízemí 318820 00071 sklad 11,80 11,80 1x měs.

D/E Přízemí 318820 00080 LSPP pro dospělé 21,50 21,50 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00081 kartotéka 27,64 27,64 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00076 sklad 11,52 11,52 1x měs.

D/E Přízemí 318820 00072 umývárna zam.-muži 2,33 2,33 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00172/01 pisoáry 2,75 2,75 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00172/02 WC 1,30 1,30 5x Po-Pá

D/E Přízemí 216024 00173 předsíň zam.-ženy 2,42 2,42 5x Po-Pá

D/E Přízemí 216024 00173/01 umývárna 1,32 1,32 5x Po-Pá

D/E Přízemí 216024 00173/02 WC 1,17 1,17 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00174 sklad 6,43 6,43 1x měs.

D/E Přízemí 216024 00175 sklad 9,84 9,84 1x měs.

D/E Přízemí 318820 00176 archiv 21,00 21,00 1x měs.

D/E Přízemí 318820 00187 knihovna 51,40 51,40 1x týdně

D/E Přízemí 318820 00188 Lékař.pokoj, DMZ + čajová kuchyň 14,09 14,09 1x týdně

D/E Přízemí 318820 0188/01 předsíň 5,26 5,26 1x týdně

D/E Přízemí 318820 00188/02 sociální zařízení 2,34 2,34 1x týdně

D/E Přízemí 216024 00189 DMZ 22,72 22,72 5x Po-Pá

D/E Přízemí 318820 00190 vrchní sestra 19,24 19,24 1x týdně

D/E Přízemí 318820 00190/01 předsíň 7,00 7,00 1x týdně

D/E Přízemí 318820 00190/02 čajová kuchyň 7,00 7,00 1x týdně

D/E Přízemí 318820 00191 pracovna vedoucího lék. 21,83 21,83 1x týdně

Stránka 34 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

D/E Přízemí 318820 00191/01 předsíň 3,90 3,90 1x týdně

D/E Přízemí 318820 00191/02 sociální zařízení 3,60 3,60 1x týdně

D/E Přízemí 318820 00192 sklad prádla 8,12 8,12 1x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

D/E Přízemí 216024 přízemí ODDĚLENÍ PRIMÁRNÍ PÉČE - závodní stomatologie - NS 2160/24 0,00 0,00 0

D/E Přízemí 997220 00041 zubní RTG 26,50 26,50 5x Po-Pá

D/E Přízemí 997220 00042 ovladovna 6,41 6,41 5x Po-Pá

D/E Přízemí 216024 00043 temná komora 7,46 7,46 1x týdně

D/E Přízemí 216024 00044 odpočinek pacienta 8,06 8,06 5x Po-Pá

D/E Přízemí 216024 00047 závodní stomatologie 23,06 23,06 5x Po-Pá

D/E Přízemí 216024 00048 sterilizace, umývárna 26,89 26,89 5x Po-Pá

D/E Přízemí 216024 00049 ordinace stomatologa 26,37 26,37 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

C/D Přízemí 997220 aboratoř - přízemÚSTAV KLINICKÉ IMUNOLOGIE - NS 9972/20 0,00 0,00 0

C/D Přízemí 997220 00035 ordinace 24,32 24,32 5x Po-Pá

C/D Přízemí 997220 00036 předsíň 7,45 7,45 5x Po-Pá

C/D Přízemí 997220 00037 ordinace 26,93 26,93 5x Po-Pá

C/D Přízemí 997220 00038 ordinace 20,31 20,31 5x Po-Pá

C/D Přízemí 997220 00039 šatna 6,96 6,96 5x Po-Pá

C/D Přízemí 997220 00045 ordinace 17,22 17,22 5x Po-Pá

C/D Přízemí 997220 00186 stacionář 26,93 26,93 2x týdně

C/D Přízemí 997220 00181 předsíň-zaměstnanci 2,34 2,34 5x Po-Pá

C/D Přízemí 997220 00181/01 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

C/D Přízemí 997220 00181/02 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

C/D Přízemí 997220 00181/03 umývárna 2,24 2,24 5x Po-Pá

C/D 2 997263 20236 likvorologická laboratoř 26,25 26,25 3x (5xPo-Pá)

C/D 2 997263 20237 likvorová laboratoř 26,76 26,76 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Přízemí 0 0 STŘEDISKO DOD.-ODBĚRATELSKÉ EVIDENCE - NS 0116/01 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Přízemí 012201 00011 A-přízemí-kancelář 31,37 31,37 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Přízemí 012201 123 A-přízemí-kancelář 26,86 26,86 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B Přízemí 0 Přízemí VNITŘNÍ BEZPEČNOST - NS 0083/01 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B Přízemí 010701 00124 Kancelář vnitř.bezpečnost 19,46 19,46 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B Přízemí 010701 00124/01 předsíň 3,08 3,08 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A/B Přízemí 010701 00124/02 předsíň 4,12 4,12 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 Snížené přízemí 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Sn.přízemí 007801 0 HASIČI - CENTRÁLNÍ DISPEČINK - NS 0078/01 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Sn.přízemí 007801 01009/01 předsíň 3,20 3,20 5x Po-Pá

A Sn.přízemí 007801 01009/02 soc. zařízení 3,95 3,95 5x Po-Pá

A Sn.přízemí 007801 01009/03 kuchyňka, jídelna 11,25 11,25 5x Po-Pá

A Sn.přízemí 007801 01009/04 chodba 21,00 21,00 5x Po-Pá

A Sn.přízemí 007801 01009 dispečink 61,50 61,50 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Sn.přízemí 997301 0 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍCH OPERAČNÍCH SÁLŮ - vedení - 9973/01 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Sn.přízemí 997301 01064 vrchní sestra 16,92 2x týdně

D Sn.přízemí 997301 01064/01 sekretářka 10,35 2x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 007208 sn. Přízemí SPOLEČNÉ PROSTORY - NS 0072/08 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 007208 01388 WC ženy 1,98 1,98 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 007208 01388/01 umývárna ženy 3,06 3,06 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 007208 01388/02 předsíň 1,18 1,18 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 007208 01388/03 WC 1,18 1,18 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 007208 01389 WC muži 2,40 2,40 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 007208 01389/01 umývárna  muži 3,04 3,04 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 007208 01389/02 pisoáry 1,48 1,48 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212830 sníž. přízemí  KARDIO-intermedian - NS 2128/30 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212830 01532 chodba 9,48 9,48 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01385 šatna pacientů 10,34 10,34 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 212830 01386 šatna sester 27,82 27,82 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 212830 01505 1.lůžkový pokoj č. 1 -intrmed 25,75 25,75 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01505/01 jednotka IMP 9,66 9,66 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01506 1.lůžkový pokoj č. 2 -intrmed 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01507 1.lůžkový pokoj č. 3 -intrmed 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01507/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01507/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01507/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01508 sesterna - dozor 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01509 1.lůžkový pokoj č. 5 -intrmed 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01509/01 jednotka IMP 9,66 9,66 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01510 1.lůžkový pokoj č. 6 -intrmed 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01511 1.lůžkový pokoj č.7  -standart 23,44 23,44 2x (7xPo-Ne)

Stránka 35 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C Sn.přízemí 212830 01511/01 umývárna 2,70 2,70 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01511/02 sprcha 1,55 1,55 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01511/03 WC 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01512 sesterna 23,44 23,44 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01512/01 umývárna + sprcha 2,61 2,61 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01512/02 WC 1,03 1,03 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01513 1.lůžkový pokoj č.8  -standart 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01513/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01513/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01513/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01514 1.lůžkový pokoj č.9  -standart 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01515 1.lůžkový pokoj č.10  -nadstandart 20,33 20,33 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01515/01 umývárna 1,74 1,74 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01515/02 sprcha 1,78 1,78 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01515/03 WC 1,09 1,09 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01516 pokoj lékaře 17,17 17,17 5x Po-Pá

C Sn.přízemí 212830 01517 staniční sestra 11,17 11,17 5x Po-Pá

C Sn.přízemí 212830 01518 1.lůžkový pokoj č.11  -nadstandart 14,08 14,08 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01518/01 WC 1,38 1,38 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01518/02 sprcha 1,67 1,67 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01520 WC zaměstnanci 1,82 1,82 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01522 sklad čistého prádla 8,07 8,07 5x Po-Pá

C Sn.přízemí 212830 01523 vyšetřovna 20,13 20,13 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01524 čajová kuchyň 10,28 10,28 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01524/01 odkládací místnost 3,84 3,84 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01525 laboratoř ABR 10,63 10,63 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01526 lázeň pacientů 15,00 15,00 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01527 čistící místnost 13,69 13,69 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01528 sklad materiálu 18,40 18,40 5x Po-Pá

C Sn.přízemí 212830 01529 sklad 8,10 8,10 5x Po-Pá

C Sn.přízemí 212830 01530 úklid.místnost 3,64 3,64 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01531 chodba 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

C Sn.přízemí 212830 01532 chodba hlavní 116,56 116,56 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 sníž. přízemí KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGIE - JIP - NS 2128/50 0,00 SS 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 212850 01480 chodba (filtr) 10,69 10,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01481 3 lůžková - JIP 59,26 59,26 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 212850 01482 2 lůžková - JIP 38,73 38,73 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01483 1 lůžková - JIP 19,05 19,05 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01484 1 lůžková - JIP 19,05 19,05 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01485 2 lůžková - JIP 39,32 39,32 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01486 3 lůžková - JIP 54,91 54,91 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01487 dozor 57,21 57,21 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01488 staniční sestra 15,68 15,68 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01488/01 sociální zařízení 3,28 3,28 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01488/02 předsíň 5,34 5,34 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01489 pokoj lékaře 17,17 17,17 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01489/01 předsíň 4,57 4,57 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01489/02 sociální zařízení 3,10 3,10 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01490 DMZ 12,23 12,23 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01491 čajová kuchyň 12,50 12,50 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01492 WC zaměstnanci 1,82 1,82 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01493 požární předsíň 5,90 5,90 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01494 lékárna, přípravna 26,72 26,72 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01495 sterilní sklad 17,04 17,04 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01496 sklad přístrojů 10,52 10,52 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01497 čistá místnost 14,50 14,50 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01498 třídění odpadů, shoz prádla 13,69 13,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01499 dekontaminační místnost 8,10 8,10 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01500 úklid 9,79 9,79 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01501 umývárna pac. - muži 2,87 2,87 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01501/01 pisoáry 2,86 2,86 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01501/01 wc 1,80 1,80 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01502 úklidová místnost pro septické čištění 4,08 4,08 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01503 parkoviště vozíků 5,38 5,38 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Sn.přízemí 212850 01504 chodba 106,82 106,82 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 212850 bez čísla šatna zaměstnanců 27,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Sn.přízemí 219101 sn.přízemí ODDĚLENÍ URGENTNÍHO PŘÍJMU DOSPĚLÝCH - sekretariát - NS 2191/ 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Sn.přízemí 219101 01068 sekretariát 27,86 27,86 5x Po-Pá

D Sn.přízemí 219101 01069 vrchní sestra 28,83 28,83 5x Po-Pá

D Sn.přízemí 219101 01070 sklad 11,50 11,50 1x týdně

D Sn.přízemí 219101 01075 sklad 11,50 11,50 1x týdně

E Sn.přízemí 219101 01077 sociální zařízení - personál 2,79 2,79 5x Po-Pá

Stránka 36 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

E Sn.přízemí 219101 01078 sociální zařízení - personál 3,23 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Sn.přízemí 219102 sn.přízemí ADMINISTRATIVNÍ PŘÍJEM A INFORMAČNÍ SLUŽBA - Oddělení urgen 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Sn.přízemí 219102 01139 recepce OUPD 18,00 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

dětská čás Sn.přízemí 219103 sn.přízemí CENTRÁLNÍ ŽURNÁLNÍ SLUŽBA - Oddělení urgentního příjmu dospělých 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

dětská čás Sn.přízemí 219103 01778 dispečink - sanitáři 22,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Sn.přízemí 998203 sn.přízemí 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

E Sn.přízemí 998203 01134 Odběrové místo COVI 19 20,47 20,47 7x Po-Ne

E Sn.přízemí 998203 01134/01 předsíň 45,00 45,00 7x Po-Ne

E Sn.přízemí 998203 01134/02 sociální zařízení 2,76 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Sn.přízemí 219121 sn.přízemí Akutní ambulance při OUPD 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Sn.přízemí 219121 1141 vyšetřovna č.4 47,67 47,67 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219121 1142 vyšetřovna č.3 28,02 28,02 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219121 1143 vyšetřovna č.2 28,27 28,27 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219121 01146 vyšetřovna č.1 49,08 49,08 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219121 01149 čistící místnost 13,20 13,20 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219121 1151 denní místnost zaměstnanců 22,78 22,78 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219121 01151/01 předsíň 2,84 2,84 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219121 01151/02 hygienická místnost 12,98 12,98 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219121 01152 denní místnost zaměstnanců 12,98 12,98 7x Po-Ne

E Sn.přízemí 219121 01137 stávající sklad 39,64 39,64 3x týdně

E Sn.přízemí 219121 01154 chodba 154,00 154,00 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 0 OUPD 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Sn.přízemí 219120 01153 denní místnost zaměstnanců 19,30 19,30 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01153/01 předsíň 3,91 3,91 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01153/02 hygienická místnost 2,50 2,50 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01155 denní místnost zaměstnanců 14,50 14,50 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01155/01 předsíň 5,50 5,50 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01155/02 hygienická místnost 3,04 3,04 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01156 očista pacientů 13,33 13,33 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01157 sklad 12,39 12,39 5x Po-Pá

E Sn.přízemí 219120 01158 sklad 21,18 21,18 5x Po-Pá

E Sn.přízemí 219120 01150 hovorna 8,77 8,77 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01160 sklad nečistý 16,28 16,28 5x Po-Pá

E Sn.přízemí 219120 01161 chodba 16,53 16,53 5x Po-Pá

E Sn.přízemí 219120 01162 místnost pro zemřelé 11,25 11,25 3x týdně

E Sn.přízemí 219120 01163 šatna muži 15,46 15,46 7x Po-Ne

E Sn.přízemí 219120 01164 šatna ženy 17,22 17,22 7x Po-Ne

E Sn.přízemí 219120 01166 chodba 18,79 18,79 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01167 chodba 34,10 34,10 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01168 úklid čistý 5,83 5,83 5x Po-Pá

E Sn.přízemí 219120 01169 čistící místnost 17,87 17,87 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01170 filtr 12,14 12,14 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01171 velín 155,17 155,17 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01172 chodba 18,07 18,07 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01173 předsíň 2,65 2,65 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01173/01 WC pacientů 1,90 1,90 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01174 zákrokový sál 38,60 38,60 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01175 sklad sterilního materiálu 16,37 16,37 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01176 umývání nástrojů 14,59 14,59 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01177 mytí lékařů 13,61 13,61 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01148 vyšetřovna TRIÁŽNÍ SESTRA 19,46 19,46 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01179 WC.sprcha pacientů 8,24 8,24 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01180 předsíň 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01180/01 WC zaměstnanci 1,71 1,71 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01181 denní místnost zaměstnanců 21,12 21,12 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01181/01 předsíň 2,09 2,09 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01182 DMZ 19,72 19,72 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01182/01 předsíň 2,96 2,96 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01182/02 hygienická místnost 3,12 3,12 2x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01183 konferenční místnost 25,12 25,12 5x Po-Pá

E Sn.přízemí 219120 01184 EMERY BOX-3-4L 62,39 62,39 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01185 EMERY BOX-4-5L 74,68 74,68 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01186 CCB BOX-1L 26,37 26,37 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01187 CCB BOX-1L 27,91 27,91 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01188 EMERY BOX-3-4L 52,79 52,79 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01189 CCB BOX-1L 29,73 29,73 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01190 INFEKČNÍ  BOX-1L 29,69 29,69 3x (7xPo-Ne)

E Sn.přízemí 219120 01193 sklad-PŘÍPRAVNA LÉKŮ 39,64 39,64 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 Suterén 1 0 0 Suterén 1 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 37 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B Suterén 1 215232 1.suterén KLINIKA ORL PRO DOSPĚLÉ - NS 2152/32 - Lůžková stanice I. 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Suterén 1 215232 02306 denní místnost pacientů 36,69 36,69 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02307 šatna zaměstnanců 11,96 11,96 5x Po-Pá

B Suterén 1 215232 02436 chodba 6,15 6,15 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02408 3.lůžkový pokoj 25,75 25,75 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02408/01 umývárna 5,48 5,48 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02408/02 sprcha 1,99 1,99 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02408/03 WC 1,77 1,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02409 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02410 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02410/01 umývárna 5,42 5,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02410/02 sprcha 1,99 1,99 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02410/03 WC 1,77 1,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02411 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02412 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02412/01 umývárna 5,42 5,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02412/02 sprcha 1,99 1,99 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02412/03 WC 1,77 1,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02413 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02414 vyšetřovna 23,44 23,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02414/01 umývárna 3,22 3,22 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02414/02 sprcha 1,76 1,76 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02414/03 WC 2,10 2,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02415 sesterna 23,44 23,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02415/01 umývárna 2,44 2,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02415/02 WC 1,33 1,33 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02416 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02416/01 umývárna 5,42 5,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02416/02 sprcha 1,99 1,99 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02416/03 WC 1,77 1,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02417 2.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02418 1.lůžkový pokoj 20,66 20,66 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02418/01 umývárna 1,73 1,73 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02418/02 sprcha 1,39 1,39 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02418/03 WC 1,94 1,94 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02419 pokoj lékaře 16,91 16,91 5x Po-Pá

B Suterén 1 215232 02420 sesterna-staniční sestra 10,83 10,83 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02421 1.lůžkový pokoj 13,81 13,81 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02421/01 WC 1,57 1,57 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02421/02 sprcha 2,09 2,09 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02423 WC zaměstnanci 2,45 2,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02425 sklad čistého prádla 3,24 3,24 5x Po-Pá

B Suterén 1 215232 02426 vyšetřovna 18,46 18,46 3x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02427 diafonoskopie 4,26 4,26 5x Po-Pá

B Suterén 1 215232 02428 čajová kuchyň 12,37 12,37 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02428/01 odkládací místnost 3,84 3,84 1x týdně

B Suterén 1 215232 02429 úklid 10,63 10,63 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02430 DMZ 11,86 11,86 5x Po-Pá

B Suterén 1 215232 02431 čistící místnost 13,78 13,78 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02432 sklad materiálu 18,40 18,40 1x týdně

B Suterén 1 215232 02433 sklad špinavého prádla 8,10 8,10 5x Po-Pá

B Suterén 1 215232 02434 WC pacienti 4,69 4,69 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02435 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02436 chodba 6,35 6,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215232 02436 chodba 116,80 116,80 7x Po-Ne

B Suterén 1 215232 02466 požární předsíň 5,90 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Suterén 1 215230 1.suterén KLINIKA ORL PRO DOSPĚLÉ - NS 2152/30 - LUŽKOVÁ STANICE 2 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B Suterén 1 215230 02310 šatna zaměstnanci 9,70 9,70 7x Po-Ne

B Suterén 1 215230 02311 denní místnost pacientů 34,36 34,36 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02312 místnost pro zemřelé 15,69 15,69 3x týdně

B Suterén 1 007208 2313 WC Ž 5,20 5,20 2x (7xPo-Ne)

B Suterén 1 007208 2314 WC M 4,80 4,80 2x (7xPo-Ne)

B Suterén 1 215230 02465 chodba 6,15 6,15 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02437 3.lůžkový pokoj 25,75 25,75 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02437/01 umývárna 5,42 5,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02437/02 sprcha 1,99 1,99 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02437/03 WC 1,77 1,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02438 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02439 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02439/01 umývárna 5,42 5,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02439/02 sprcha 1,99 1,99 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02439/03 WC 1,77 1,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02440 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

Stránka 38 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B Suterén 1 215230 02441 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02441/01 umývárna 5,42 5,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02441/02 sprcha 1,99 1,99 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02441/03 WC 1,77 1,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02442 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02443 vyšetřovna 23,44 23,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02443/01 umývárna 3,22 3,22 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02443/02 sprcha 1,76 1,76 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02443/03 WC 2,10 2,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02444 sesterna 23,44 23,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02444/01 umývárna 2,44 2,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02444/02 WC 1,33 1,33 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02445 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02445/01 umývárna 5,42 5,42 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02445/02 sprcha 1,99 1,99 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02445/03 WC 1,77 1,77 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02446 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02447 1.lůžkový pokoj 20,66 20,66 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02447/01 umývárna 1,73 1,73 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02447/02 sprcha 1,39 1,39 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02448 pokoj lékaře 16,91 16,91 5x Po-Pá

B Suterén 1 215230 02449 staniční sestra 11,60 11,60 5x Po-Pá

B Suterén 1 215230 02450 1.lůžkový pokoj 13,81 13,81 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02450/01 WC 1,57 1,57 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02450/02 sprcha 2,09 2,09 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02452 WC zaměstnanci 2,45 2,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02454 sklad čistého prádla 3,24 3,24 7x Po-Ne

B Suterén 1 215230 02455 vyšetřovna 18,58 18,58 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02456 diafonoskopie 4,26 4,26 1x týdně

B Suterén 1 215230 02457 čajová kuchyň 12,82 12,82 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02457/01 odkládací místnost 3,84 3,84 7x Po-Ne

B Suterén 1 215230 02458 úklid 10,33 10,33 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02459 lázeň pacientů 11,86 11,86 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02460 čistící místnost 13,78 13,78 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02461 sklad materiálu 18,40 18,40 7x Po-Ne

B Suterén 1 215230 02462 sklad 8,10 8,10 1x týdně

B Suterén 1 215230 02463 WC pacienti 4,69 4,69 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02464 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02465 chodba 6,35 6,35 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

B Suterén 1 215230 02465 chodba 116,80 116,80 5x Po-Pá

B Suterén 1 215230 02453 požární předsíň 5,90 5,90 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 1 007208 1.suterén SPOLEČNÉ PROSTORY - NS 0072/08 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 1 007208 02372 umývárna návšt.-muži 3,47 3,47 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 007208 02372/1 pisoáry 4,18 4,18 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 007208 02372/2 WC 1,33 1,33 2x (7xPo-Ne)

B 5 007208 50111 umývárna ženy 3,70 3,70 7x Po-Ne

B 5 007208 50111 předsíň 2,94 2,94 7x Po-Ne

B 5 007208 50111 WC 1,17 7x Po-Ne

B 5 007208 50111 WC 1,17 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A-E Suterén 2 007208 0 CENTRÁLNÍ ŠATNY - NS 0078 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A-E Suterén 2 007208 03070/1 šatna 35,00 35,00 2x týdně

A-E Suterén 2 007208 03070/2 šatna 24,50 24,50 2x týdně

A-E Suterén 2 007208 03070/3 šatna 24,50 24,50 2x týdně

A-E Suterén 2 007208 03070/4 šatna 49,00 49,00 2x týdně

A-E Suterén 2 007208 03071/1 šatna 20,00 20,00 2x týdně

A-E Suterén 2 007208 03071/2 šatna 17,50 17,50 2x týdně

A-E Suterén 2 007208 03071/3 šatna 17,50 17,50 2x týdně

A-E Suterén 2 007208 03071/4 šatna 17,50 17,50 2x týdně

C Suterén 1 007208 02373/4 WC 1,17 1,17 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 1 213433 1.suterén I.chir. Standard.odd.-plastika 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 1 213433 02522 Denní místnost sester 12,60 12,60 7x Po-Ne

C Suterén 1 213433 02524 sesterna 13,26 13,26 7x Po-Ne

C Suterén 1 213433 02524/01 předsíň 4,93 4,93 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02524/02 sociální zařízení 3,61 3,61 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02525 lůžkový pokoj č. 11 16,27 16,27 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02525/01 sociální zařízení 4,43 4,43 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02526 WC personál 2,65 2,65 7x Po-Ne

C Suterén 1 213433 02527 úklid 2,57 2,57 1x týdně

C Suterén 1 213433 02528 WC 2,15 2,15 7x Po-Ne

C Suterén 1 213433 02529 lůžkový pokoj č. 10 21,32 21,32 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02529/01 sociální zařízení 4,69 4,69 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02534 lůžkový pokoj č. 7 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

Stránka 39 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C Suterén 1 213433 02534/01 umývárna 3,06 3,06 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02534/02 sprcha 1,81 1,81 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02534/03 WC 1,92 1,92 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02535 3.lůžkový pokoj č. 6 25,60 25,60 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02535/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02535/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02535/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02536 3.lůžkový pokoj č. 5 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02537 3.lůžkový pokoj č. 4 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02537/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02537/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02537/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02538 3.lůžkový pokoj č. 3 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02539 3.lůžkový pokoj č. 2 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02539/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02539/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02539/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02540 3.lůžkový pokoj č. 1 25,60 25,60 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02541 chodba 152,08 152,08 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02542 dozor 9,85 9,85 7x Po-Ne

C Suterén 1 213433 02543 sklad prádla 7,29 7,29 1x týdně

C Suterén 1 213433 02544 čistící místnost 12,24 12,24 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02545 vyšetřovna 22,33 22,33 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02546 čajová kuchyň 6,07 6,07 7x Po-Ne

C Suterén 1 213433 02546/01 odkládací místnost 2,66 2,66 7x Po-Ne

C Suterén 1 213433 02369 šatna sester 14,52 14,52 1x týdně

C Suterén 1 213433 02370 lékařský pokoj 36,49 36,49 1x týdně

C Suterén 1 213433 02371 sklad 19,12 19,12 1x týdně

C Suterén 1 213433 02541 chodba 9,48 9,48 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02430 požární předsíň (02530) 42,00 42,00 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02523 Edukační místnost 17,33 17,33 2x (5xPo-Pá)

C Suterén 1 213433 02532 lůžkový pokoj č. 9 25,12 25,12 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02532/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02532/02 sprcha 1,72 1,72 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02532/03 WC 1,48 1,48 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02533 lůžkový pokoj č. 8 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 213433 02547 sklad 14,50 14,50 1x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215201 1.suterén KLINIKA ORL PRO DOSPĚLÉ - NS 2152/01 - Vedení 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215201 02320/02319 konferenční místnost 89,80 89,80 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02338 chodba 116,84 116,84 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02339 umývárna zam.-ženy 2,87 2,87 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02339/01 předsíň 2,31 2,31 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02339/02 WC 1,31 1,31 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02339/03 WC 1,31 1,31 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02340 úklid 3,51 3,51 1x měs.

B/C Suterén 1 215201 02341 umývárna zam.-muži 3,74 3,74 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02341/01 pisoáry 3,35 3,35 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02341/02 WC 1,31 1,31 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02341/03 WC 1,31 1,31 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02342 provozářky 28,06 28,06 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02343 medici 21,79 21,79 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02344 sklad 32,73 32,73 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02347 čajová kuchyň 9,86 9,86 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02348 DMZ 22,12 22,12 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02349 pokoj lékaře 14,99 14,99 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02349/01 předsíň 3,61 3,61 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02349/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02350 ekohom 17,67 17,67 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02350/01 předsíň 3,06 3,06 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02350/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02351 vrchni sestra 14,57 14,57 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02351/01 předsíň 3,06 3,06 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02351/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02352 lékařský pokoj 13,98 13,98 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02353 zástupce školský 15,81 15,81 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02353/01 předsíň 2,77 2,77 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02353/02 sociální zařízení 3,70 3,70 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02354 administratíva 14,68 14,68 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02355 sekretářka + přednosta 13,22 13,22 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02355/01 předsíň + čajová kuchyň 5,34 5,34 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02356 pracovna přednosty 20,33 20,33 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02356/01 předsíň 3,58 3,58 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02356/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

Stránka 40 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B/C Suterén 1 215201 02357 lékařský pokoj 14,60 14,60 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02357/01 předsíň 3,61 3,61 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02357/02 sociální zařízení 3,67 3,67 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02358 knihovna 46,84 46,84 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02315 úklid 8,88 8,88 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02316/02 sanitáři 16,10 16,10 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02317 přípravna 22,28 22,28 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02317/01 přípravna a kuchyňka 16,99 16,99 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215201 02360 sklad 15,91 15,91 1x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 1.suterén KLINIKA ORL PRO DOSPĚLÉ - NS 2152/40 - OPERAČNÍ SALY 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 PERAČNÍ SÁL0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 997348 álá služba Po-PáZajišťuje stálá služba Po-Pá 6.00-18.00 0,00 0,00 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 997348 02361 Zajišťuje stálá služba Po-Pá 12.00-16.00 3,70 3,70 5x Po-Pá

B/C Suterén 1 215240 02361/01 předsíň 2,92 2,92 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02361/02 WC 3,59 3,59 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02361/03 WC 3,59 3,59 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02361/04 WC 3,59 3,59 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02362 umývárna návštěvy - muži 3,69 3,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02362/01 pisoáry 4,04 4,04 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02362/02 WC 1,33 1,33 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02363 příprava pacienta 18,85 18,85 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02364 sklad 9,91 9,91 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02365 operační sál 48,53 48,53 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02379 sklad 9,51 9,51 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02380 DMZ + čajová kuchyň 26,98 26,98 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02321 přípravna 14,85 14,85 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02322 endoskopie 22,78 22,78 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02323/01 umývárna muži 1,95 1,95 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02323/02 pisoáry 1,94 1,94 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02323/03 WC 1,59 1,59 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02323/04 umývárna ženy 2,63 2,63 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02323/05 předsíň 1,49 1,49 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02323/06 WC 1,31 1,31 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02323B předsíň 2,04 2,04 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02324 sklad 9,97 9,97 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02325 sklad přístrojů 10,27 10,27 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02326 sklad materiálu 9,74 9,74 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02327 sklad materiálu 11,69 11,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02328 příprava pacienta 22,01 22,01 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02329 anesteziolog 23,54 23,54 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02330 zákrokový sál 24,12 24,12 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02331 odpočinek lékařů 15,01 15,01 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02331/01 umývárna 1,84 1,84 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02331/02 WC 1,31 1,31 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02332 filtr šatna zaměstnanců 11,41 11,41 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02332/01 filtr šatna zaměstnanců 11,34 11,34 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02333 umývárna lékařů 26,53 26,53 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02334 umývárna nástrojů 10,09 10,09 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02335 sterilizace 10,24 10,24 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02336 sterilizace 9,77 9,77 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02337 chodba 69,20 69,20 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02337/01 WC zaměstnanci 2,19 2,19 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02337/02 WC zaměstnanci 2,73 2,73 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02344 inhalace 32,73 32,73 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02345 sklad čistého prádla 8,20 8,20 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02346 sklad špinavého prádla 10,71 10,71 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 1 215240 02346/01 shoz špinavého prádla 5,30 5,30 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 215250 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 1 215250 1.suterén KLINIKA ORL PRO DOSPĚLÉ - NS 2152/50 - JIP 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 1 215250 02467 filtr 6,30 6,30 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02480 pož. předsíň 5,90 5,90 5x Po-Pá

C Suterén 1 215250 02468 3.lůžková JIP 59,26 59,26 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02469 2.lůžková JIP 38,73 38,73 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02470 1.lůžková JIP 19,05 19,05 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02471 1.lůžková JIP 19,05 19,05 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02472 2.lůžková JIP 39,32 39,32 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02473 3.lůžková JIP 54,91 54,91 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02474 dozor 57,21 57,21 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02475 DMZ + čajová kuchyň 15,68 15,68 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02475/01 sociální zařízení 3,28 3,28 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02475/02 předsíň 5,34 5,34 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02476 pokoj lékaře 17,17 17,17 5x Po-Pá

C Suterén 1 215250 02476/01 předsíň 4,57 4,57 5x Po-Pá

Stránka 41 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C Suterén 1 215250 02476/02 sociální zařízení 3,10 3,10 5x Po-Pá

C Suterén 1 215250 02477 staniční sestra 12,23 12,23 5x Po-Pá

C Suterén 1 215250 02478 čajová kuchyň 12,50 12,50 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02478/01 úklid 1,39 1,39 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02479 WC zaměstnanci 1,82 1,82 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02481 vyšetřovna 26,72 26,72 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02482 sklad přístrojů 17,04 17,04 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02483 sklad čistého prádla 10,52 10,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02484 lázeň pacientů 14,50 14,50 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02485 čistící místnost 13,69 13,69 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02486 sklad materiálů 8,10 8,10 3x týdně

C Suterén 1 215250 02487 úklid 9,79 9,79 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02488 umývárna pac.-muži 2,87 2,87 7x Po-Ne

C Suterén 1 215250 02488/01 pisoáry 2,86 2,86 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02488/02 WC 1,80 1,80 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02489 umývárna pac.-ženy 4,08 4,08 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 215250 02490 parkoviště vozíků 5,38 5,38 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

C Suterén 1 215250 02491 chodba 106,82 106,82 3x (Po-Pá)+2xSo,Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 1 217350 1.suterén SPINÁLNÍ JEDNOTKA - NS 2173/50 - RHB 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 1 217350 02375 tělocvična 29,28 29,28 5x Po-Pá

C Suterén 1 217350 02376 šatna sester 10,59 10,59 5x Po-Pá

C Suterén 1 217350 02492 pokoj č. 9 25,75 25,75 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02492/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02492/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02492/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02493 pokoj č.8 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02494 pokoj č.7 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02494/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02494/02 sprcha 1,69 1,69 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02494/03 WC 1,42 1,42 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02495 pokoj č.6 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02496 pokoj č.5 23,52 23,52 3x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02496/01 umývárna 6,55 6,55 3x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02496/02 sprcha 1,69 1,69 3x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02496/03 WC 1,42 1,42 3x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02497 pokoj č.4 23,52 23,52 3x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02498 pokoj č.3 23,44 23,44 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02498/01 umývárna 2,70 2,70 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02498/02 sprcha 1,55 1,55 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02498/03 WC 1,69 1,69 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02499 sesterna 23,44 23,44 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02499/01 umývárna + sprcha 2,61 2,61 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02499/02 WC 1,03 1,03 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02500 pokoj č.2 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02500/01 umývárna 6,55 6,55 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02500/02 sprcha 1,69 1,69 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02500/03 WC 1,42 1,42 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02501 cvičebna 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02502 pokoj č.1 20,33 20,33 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02502/01 umývárna 1,74 1,74 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02502/02 sprcha 1,78 1,78 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02502/03 WC 1,09 1,09 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02503 pokoj lékaře 17,17 17,17 5x Po-Pá

C Suterén 1 217350 02504 vrchní sestra 11,17 11,17 5x Po-Pá

C Suterén 1 217350 02505 primář 14,08 14,08 5x Po-Pá

C Suterén 1 217350 02505/01 WC 1,38 1,38 5x Po-Pá

C Suterén 1 217350 02505/02 sprcha 1,67 1,67 1x týdně

C Suterén 1 217350 02507 WC zaměstnanci 1,82 1,82 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02509 sklad čistého prádla 4,76 4,76 5x Po-Pá

C Suterén 1 217350 02510 vyšetřovna 20,47 20,47 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02511 výlevka 3,19 3,19 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02512 čajová kuchyň 10,28 10,28 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02512/01 odkládací místnost 3,84 3,84 7x Po-Ne

C Suterén 1 217350 02513 sklad 10,63 10,63 5x Po-Pá

C Suterén 1 217350 02514 lázeň pacientů 15,00 15,00 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02515 čistící místnost 13,69 13,69 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02516 DMP 18,40 18,40 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02517 sklad 8,10 8,10 1x týdně

C Suterén 1 217350 02518 WC pacienti 3,64 3,64 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 1 217350 02519 parkoviště vozíků 5,38 5,38 3x týdně

C Suterén 1 217350 02520 chodba 116,56 116,56 2x (7xPo-Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D Suterén 1 993001 1.suterén KLINIKA REHABILITACE - vedení - NS 9930/01 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 42 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C/D Suterén 1 993001 02291 sekretářka 13,58 13,58 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993001 02291/01 předsíň 5,19 5,19 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993001 02291/02 čajová kuchyň 2,20 2,20 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993001 02294 sekretariát školský 10,00 10,00 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993001 02294/01 předsíň + čajová kuchyň 5,91 5,91 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993001 02295 přednosta 28,19 28,19 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993001 02295/01 předsíň 6,30 6,30 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993001 02295/02 sociální zařízení 3,78 3,78 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D Suterén 1 993021 1.suterén KLINIKA REHABILITACE - NS 9930/21 - AMBULANCE 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/D Suterén 1 993021 02058 ordinace 5. 22,28 22,28 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02058/01 předsíň 4,23 4,23 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02058/02 sociální zařízení 3,50 3,50 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02059 ordinace 6. 17,54 17,54 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02060 ordinace 7. 32,41 32,41 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02270 šatna 8,45 8,45 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02272 šatna personálu 20,60 20,60 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02272/01 sociální zařízení 2,25 2,25 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02272/02 předsíň 8,06 8,06 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02273 sklad 13,44 13,44 1x týdně

C/D Suterén 1 993021 02274 šatna 16,15 16,15 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02275 sklad chorobopisů 13,44 13,44 1x týdně

C/D Suterén 1 993021 02275/01 zadávání účtů 8,91 8,91 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02275/02 sklad 20,42 20,42 1x týdně

C/D Suterén 1 993021 02276 chodba 15,94 15,94 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02277 chodba 21,02 21,02 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02277/01 vyšetřovna VI. 9,67 9,67 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02277/02 pracovna video 12,11 12,11 1x týdně

C/D Suterén 1 993021 02277/03 pracovna PC 6,92 6,92 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02278 umývárna WC-ženy - pacienti 2,60 2,60 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02278/01 předsíň 1,82 1,82 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02278/02 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02278/03 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02280 umývárna WC-muži - pacienti 2,60 2,60 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02280/01 pisoáry 4,76 4,76 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02280/02 WC 1,80 1,80 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02281 sklad 12,67 12,67 1x týdně

C/D Suterén 1 993021 02282 chodba 12,78 12,78 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02283 vyšetřovna IV. 32,03 32,03 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02283/01 vyšetřovna V. 16,94 16,94 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02284 chodba 138,78 138,78 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02284/01 vyšetřovna I. 19,82 19,82 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02284/02 vyšetřovna II. 16,36 16,36 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02284/03 vyšetřovna III. 27,51 27,51 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02285 DMZ 20,97 20,97 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02285/01 předsíň 3,58 3,58 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02285/02 sociální zařízení 3,78 3,78 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02286 ordinace 4. 19,25 19,25 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02286/01 předsíň 3,15 3,15 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02286/02 sociální zařízení 3,01 3,01 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02287 ordinace 3. 19,25 19,25 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02287/01 předsíň 3,15 3,15 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02287/02 sociální zařízení 3,78 3,78 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02288 ordinace 2. - AMB spinální jednotky 17,61 17,61 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02288/01 předsíň 2,58 2,58 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02288/02 sociální zařízení 3,01 3,01 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02289 zadávání účtů pro ZP 14,20 14,20 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02289/01 předsíň 2,87 2,87 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02289/02 sociální zařízení 2,74 2,74 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02290 zástupce školský přednosty 19,17 19,17 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02290/01 předsíň 2,60 2,60 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02290/02 sociální zařízení 3,15 3,15 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02292 zástupce zdravotnický 18,66 18,66 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02292/01 sociální zařízení 3,75 3,75 5x Po-Pá

C/D Suterén 1 993021 02293 ordinace 1. 17,42 17,42 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Suterén 1 993025 1.suterén KLINIKA REHABILITACE - NS 9930/25 - VODOLEČBA 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Suterén 1 993025 02070 čekárna 10,88 10,88 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02070/01 chodba (02066) 64,57 64,57 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02071 evidence vodoléčby 9,00 9,00 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02071/01 sklad čistého prádla 8,61 8,61 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02072 stážovna 2 22,04 22,04 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02073 stážovna 3 25,19 25,19 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02074 vedoucí fyzioterapeut - vyšetřovna 14 24,53 24,53 5x Po-Pá

Stránka 43 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

D Suterén 1 993025 02075 čekárna 22,79 22,79 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02075/1 vyšetřovna 13 13,52 13,52 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02076 funkční vyšetřovna 2 25,00 25,00 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02077 WC zaměstnanci 1,20 1,20 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02077/01 součást míst.č. 02076 1,30 1,30 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02077/02 umývárna 1,20 1,20 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02077/03 WC 1,30 1,30 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02079 DMZ 21,33 21,33 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02079/01 předsíň 3,23 3,23 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02079/02 sociální zařízení 3,43 3,43 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02080 ordinace lékaře 24,75 24,75 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02081 chodba 51,84 51,84 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02082 elektroléčba 106,94 106,94 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02083 sklad 11,31 11,31 1x týdně

D Suterén 1 993025 02084 sklad špinavého prádla 9,41 9,41 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02085 šatna vodoléčby 46,50 46,50 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02085/01 umývárna+sprchy 19,73 19,73 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02085/02 WC 1,60 1,60 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02086 bazén 108,42 108,42 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02087 vodoléčba 1. část 29,84 29,84 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02087/01 umývárna 1,80 1,80 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02087/02 WC 1,35 1,35 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02087/03 saturátor 3,19 3,19 1x měs.

D Suterén 1 993025 02089 lehárna 76,77 76,77 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02089/01 šatna 22,25 22,25 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02090 chodba 47,19 47,19 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02091 vyšetřovny 9,10,11,12 81,16 81,16 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02097 předsíň WC ženy - pacienti 3,25 3,25 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02097/01 umývárna 4,47 4,47 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02097/02 WC 1,13 1,13 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02097/03 WC 1,13 1,13 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02097/04 WC 1,13 1,13 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02098 umývárna muži - pacienti 1,97 1,97 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02098/01 pisoáry 2,59 2,59 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02098/02 WC 1,48 1,48 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02101 šatna - tělocvična 18,56 18,56 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02101/01 předsíň 4,57 4,57 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02101/02 umývárna 5,13 5,13 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02102 chodba 1.část 18,88 18,88 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02087 vodoléčba 2. část 16,36 16,36 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02088 lázeň 23,65 23,65 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02092 šatna 20,94 20,94 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02092/01 sklad 10,40 10,40 1x týdně

D Suterén 1 993025 02093 laboratoř 20,94 20,94 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02094 vyšetřovna 8. 25,54 25,54 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02094/01 box 2,14 2,14 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02095 vyšetřovna 7. 15,69 15,69 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02095/01 WC zaměstnanci - sprcha 2,24 2,24 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02095/02 předsíň 2,16 2,16 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02095/03 WC 1,27 1,27 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02095/04 sprcha 1,27 1,27 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02095/05 součást m.č. 02095 2,22 2,22 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02096 vyšetřovna 6. 19,21 19,21 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02100 tělocvična 104,10 104,10 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02102 chodba 2.část 44,45 44,45 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02103 chodba 62,07 62,07 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02104 čekárna 48,78 48,78 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02105 evidence pacientů 13,53 13,53 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02106 posilovna 2 14,36 14,36 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02107 chodba 72,56 72,56 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02109 vyšetřovna 5. 15,69 15,69 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02109/01 WC zaměstnanci - sprcha 2,31 2,31 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02109/02 předsíň 2,16 2,16 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02109/03 WC 1,27 1,27 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02109/04 sprcha 1,27 1,27 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02109/05 součástí m.č. 02109 2,22 2,22 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02110 posilovna 1 35,52 35,52 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02111 sklad špinavého prádla 3,42 3,42 1x týdně

D Suterén 1 993025 02111/01 WC imobilních pacientů 3,33 3,33 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02112 vyšetřovna 4 20,64 20,64 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02112/01 box 1,96 1,96 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02112/02 box 1,96 1,96 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02113 vyšetřovna 3 20,85 20,85 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02113/01 box 2,13 2,13 5x Po-Pá

Stránka 44 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

D Suterén 1 993025 02113/02 box 1,96 1,96 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02114 vyšetřovna 2 20,85 20,85 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02114/01 box 2,13 2,13 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02114/02 box 1,96 1,96 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02115 vyšetřovna 1 20,60 20,60 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02115/01 box 1,96 1,96 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02115/02 box 1,96 1,96 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02116 sklad prádla 8,97 8,97 1x týdně

D Suterén 1 993025 02062 stážovna 1 57,36 57,36 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02054 umývárna - muži - pacienti 2,38 2,38 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02054/01 pisoáry 2,21 2,21 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02054/02 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02055 umývárna WC ženy - pacienti 2,56 2,56 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02055/01 předsíň 1,94 1,94 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02055/02 WC 1,76 1,76 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02064 chodba 14,55 14,55 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02033 léčba prací dílna - Ergoterapie 1 23,38 23,38 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02039 léčba prací kuchyň 26,00 26,00 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02043 léčba prací koupelna - Ergoterapie 3 26,42 26,42 5x Po-Pá

D Suterén 1 993025 02044 protetika 26,52 26,52 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D Suterén 1 993025 02045 dílna 24,11 24,11 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 Suterén 2 0 0 Suterén 2 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 2. suterén III. CHIRURGICKÁ KLINIKA PRO DOSPĚLÉ - JIP - NS 2133/50 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 Zajišťuje stálá služba Po - Ne 6:00-18:00 0,00 0,00 7x Po-Ne

C Suterén 2 213350 03190 místnost pro zemřelé 15,80 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03294 filtr 6,30 6,30 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03281 filtr 10,69 10,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03282 3.lůžková JIP 51,55 51,55 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03283 2.lůžková JIP 31,13 31,13 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03284 1.lůžková JIP 15,39 15,39 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03285 1.lůžková JIP 15,39 15,39 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03286 2.lůžková JIP 31,13 31,13 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03287 3.lůžková JIP 47,41 47,41 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03288 dozor+106m2 chodba 163,00 163,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03289 DMZ + čajová kuchyň 15,68 15,68 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03289/01 sociální zařízení 3,28 3,28 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03289/02 předsíň 5,34 5,34 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03290 pokoj lékařů 17,17 17,17 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03290/01 předsíň 4,65 4,65 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03290/02 sociální zařízení 3,02 3,02 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03291 staniční sestra 12,23 12,23 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03292 lékaři 11,11 11,11 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03292/01 soc.zařízení 1,39 1,39 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03293 WC zaměstnanci 1,82 1,82 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03295 vyšetřovna 26,72 26,72 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03296 sklad přístrojů 17,04 17,04 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03297 sklad čistého prádla 10,52 10,52 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03298 lázeň pacientů 14,50 14,50 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03299 čistící místnost 13,69 13,69 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03300 sklad špinavého prádla 8,10 8,10 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03301 úklid 9,79 9,79 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03302 umývárna pac.-muži 2,87 2,87 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03302/01 pisoáry 2,86 2,86 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03302/02 WC 1,80 1,80 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03303 umývárna pac.-ženy 4,08 4,08 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 213350 03304 parkoviště vozíků 5,38 5,38 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 214701 2.suterén KLINIKA UROLOGIE PRO DOSPĚLÉ - vedení - 2147/01 - VEDENÍ 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 214701 03163 chodba 21,99 21,99 5x Po-Pá

C Suterén 2 214701 03163/02 WC zaměstnanců 2,73 2,73 5x Po-Pá

C Suterén 2 214701 03163/03 WC zaměstnanců 2,19 2,19 5x Po-Pá

C Suterén 2 214701 03163B chodba 117,55 117,55 5x Po-Pá

C Suterén 2 214701 03164 archiv 22,12 22,12 1x týdně

C Suterén 2 214701 03165 čajová kuchyň 9,86 9,86 2x týdně

C Suterén 2 214701 03166 sklad špinavého prádla 10,71 10,71 0

C Suterén 2 214701 03166/01 shoz špinavého prádla 5,30 5,30 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 214701 03167 sklad čistého prádla 8,20 8,20 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 214701 03168 medici 15,73 15,73 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 214701 03169 medici 16,46 16,46 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 214701 03170 umývárna zam.-muži 3,63 3,63 2x týdně

C Suterén 2 214701 03170/01 pisoáry 3,25 3,25 2x týdně

C Suterén 2 214701 03170/02 WC 1,31 1,31 2x týdně

C Suterén 2 214701 03170/03 WC 1,31 1,31 2x týdně

C Suterén 2 214701 03171 úklid 3,51 3,51 2x týdně

Stránka 45 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C Suterén 2 214701 03172 umývárna zam.-ženy 2,87 2,87 2x týdně

C Suterén 2 214701 03172/01 předsíň 2,31 2,31 2x týdně

C Suterén 2 214701 03172/02 WC 1,31 1,31 2x týdně

C Suterén 2 214701 03172/03 WC 1,31 1,31 2x týdně

C Suterén 2 214701 03173 chodba 69,48 69,48 5x Po-Pá

C Suterén 2 214701 03174 parkoviště vozíků 12,22 12,22 2x týdně

C Suterén 2 214701 03175 sklad 9,66 9,66 1x měs.

C Suterén 2 214701 03176 pokoj lékaře 28,06 28,06 2x týdně

C Suterén 2 214701 03177 pokoj lékaře 14,22 14,22 2x týdně

C Suterén 2 214701 03177/01 předsíň 3,54 3,54 2x týdně

C Suterén 2 214701 03177/02 sociální zařízení 3,67 3,67 2x týdně

C Suterén 2 214701 03178 pokoj lékaře 17,11 17,11 2x týdně

C Suterén 2 214701 03178/01 předsíň 3,06 3,06 2x týdně

C Suterén 2 214701 03178/02 sociální zařízení 3,67 3,67 2x týdně

C Suterén 2 214701 03179 zástupce školský 14,28 14,28 2x týdně

C Suterén 2 214701 03179/01 předsíň 3,06 3,06 2x týdně

C Suterén 2 214701 03179/02 sociální zařízení 3,67 3,67 2x týdně

C Suterén 2 214701 03180 sekretářka 13,64 13,64 2x týdně

C Suterén 2 214701 03181 zástupce zdravotnický 15,41 15,41 2x týdně

C Suterén 2 214701 03181/01 předsíň 2,77 2,77 2x týdně

C Suterén 2 214701 03181/02 sociální zařízení 3,70 3,70 2x týdně

C Suterén 2 214701 03182 informatické pracoviště 14,34 14,34 2x týdně

C Suterén 2 214701 03183 sekretářka 12,84 12,84 2x týdně

C Suterén 2 214701 03183/01 předsíň + čajová kuchyň 5,34 5,34 2x týdně

C Suterén 2 214701 03184 pracovna přednosty 19,77 19,77 2x týdně

C Suterén 2 214701 03184/01 předsíň 3,58 3,58 2x týdně

C Suterén 2 214701 03185 vrchní sestra 14,22 14,22 2x týdně

C Suterén 2 214701 03185/01 předsíň 3,54 3,54 2x týdně

C Suterén 2 214701 03185/02 sociální zařízení 3,67 3,67 2x týdně

C Suterén 2 214701 03186 knihovna 46,84 46,84 2x týdně

C Suterén 2 214701 03146 místnost zřízenců 23,59 23,59 2x týdně

C Suterén 2 214701 03163 chodba 10,64 10,64 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 2 214721 2.suterén UROLOGIE - SONOGRAFIE 2147/20 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 2 214721 3146 sanitáři 27,82 27,82 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 2 214721 3148 sklad 10,34 10,34 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 2 214721 03149 sonografie 22,26 22,26 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 2 214721 03150 urodynamika 24,46 24,46 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 2 214721 03151 vyšetřovna 24,65 24,65 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C Suterén 2 214721 03152 přípravna 22,67 22,67 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 214730 2.suterén KLINIKA UROLOGIE PRO DOSPĚLÉ - NS 2147/30 - LUŽKA 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C Suterén 2 214730 03207 šatna sester 10,34 10,34 3x týdně

C Suterén 2 214730 03208 denní místnost pacientů 27,82 7x Po-Ne

C Suterén 2 214730 03333 chodba 9,48 9,48 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03306 3.lůžkový pokoj 25,75 25,75 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03306/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03306/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03306/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03307 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03308 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03308/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03308/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03308/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03309 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03310 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03310/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03310/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03310/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03311 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03312 3.lůžkový pokoj 23,44 23,44 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03312/01 umývárna 2,70 2,70 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03312/02 sprcha 1,55 1,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03312/03 WC 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03313 sesterna 23,44 23,44 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03313/01 umývárna + sprcha 2,61 2,61 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03313/02 WC 1,03 1,03 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03314 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03314/01 umývárna 6,55 6,55 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03314/02 sprcha 1,69 1,69 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03314/03 WC 1,42 1,42 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03315 3.lůžkový pokoj 23,52 23,52 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03316 2.lůžkový pokoj 20,33 20,33 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03316/01 umývárna 1,74 1,74 2x (7xPo-Ne)

Stránka 46 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

C Suterén 2 214730 03316/02 sprcha 1,78 1,78 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03316/03 WC 1,09 1,09 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03317 zapisovna 17,17 17,17 2x týdně

C Suterén 2 214730 03318 staniční sestra 11,17 11,17 2x týdně

C Suterén 2 214730 03319 1.lůžkový pokoj 14,08 14,08 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03319/01 WC 1,38 1,38 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03319/02 sprcha 1,67 1,67 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03321 WC zaměstnanci 1,82 1,82 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03323 sklad čistého prádla 8,07 8,07 7x Po-Ne

C Suterén 2 214730 03324 vyšetřovna 20,13 20,13 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03325 DMZ 10,28 10,28 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03325/01 čajová kuchyň 3,84 3,84 7x Po-Ne

C Suterén 2 214730 03326 úklid 10,63 10,63 7x Po-Ne

C Suterén 2 214730 03327 lázeň pacientů 15,00 15,00 7x Po-Ne

C Suterén 2 214730 03328 čistící místnost 13,69 13,69 7x Po-Ne

C Suterén 2 214730 03329 sklad materiálu 18,40 18,40 7x Po-Ne

C Suterén 2 214730 03330 šatna pacientů 8,10 8,10 7x Po-Ne

C Suterén 2 214730 03331 WC pacienti imobilní 3,64 3,64 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03332 parkoviště vozíků 5,38 5,38 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03333 chodba 12,19 12,19 2x (7xPo-Ne)

C Suterén 2 214730 03333 chodba 116,56 116,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 2.suterén KLINIKA UROLOGIE PRO DOSPĚLÉ - operační sály - NS 2147/40 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214701 03188 umývárna návštěvy - ženy 3,70 3,70 2x týdně

C/B Suterén 2 214701 03188/01 předsíň 2,92 2,92 2x týdně

C/B Suterén 2 214701 03188/02 WC 3,59 3,59 2x týdně

C/B Suterén 2 214701 03188/03 WC 3,59 3,59 2x týdně

C/B Suterén 2 214701 03188/04 WC 3,59 3,59 2x týdně

C/B Suterén 2 214701 03191 DMZ 26,98 26,98 2x týdně

C/B Suterén 2 214701 03191/01 předsíň 4,43 4,43 2x týdně

C/B Suterén 2 214740 03192 sklad 9,51 9,51 5x Po-Pá

C/B Suterén 2 214740 03196 přípravna pacientů pro sál 1 18,93 18,93 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03197 sklad 4,56 4,56 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03197/01 úklid 5,78 5,78 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03198 operační sál        48,53 48,53 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03152 přípravna 22,67 22,67 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03153 sklad materiálu 14,94 14,94 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03154 sklad 12,23 12,23 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03155 přípravna pacientů pro sál 2 23,62 23,62 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03155/01 úklid 2,35 2,35 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03156 generátor 21,03 21,03 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03157 operační sál 39,97 39,97 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03158 odpočinek lékařů 20,45 20,45 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03158/01 umývárna 1,81 1,81 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03158/02 WC 1,31 1,31 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03159 sterilizace - umývárna 22,41 22,41 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03160 umývárna lékařů 19,74 19,74 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03161 filtr šatna - žemy 7,14 7,14 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C/B Suterén 2 214740 03162 filtr šatna - muži 6,42 6,42 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Suterén 2 998001 2.suterén ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍ STERILIZACE - vedení - NS 9980/01 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Suterén 2 998001 03113 dispečink 14,12 14,12 5x Po-Pá

A Suterén 2 998001 03113/01 vrchní sestra 13,12 13,12 5x Po-Pá

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C-A/D Suterén 2 998082 2.suterén ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍ STERILIZACE - NS 9980/82 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C-A/D Suterén 2 998082 03026 chodba 23,21 23,21 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03027 filtr.šatna 11,31 11,31 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03027/01 umývárna 3,32 3,32 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03027/02 sprcha 1,88 1,88 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03028 filtr.šatna 10,67 10,67 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03028/01 umývárna 3,32 3,32 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03028/02 sprcha 1,88 1,88 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03029 filtr.šatna 10,98 10,98 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03029/01 umývárna 5,10 5,10 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03029/02 sprcha 1,88 1,88 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03030 filtr.šatna 10,98 10,98 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03030/01 umývárna 5,50 5,50 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03030/02 sprcha 1,88 1,88 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03031 předsíň zam.- muži 2,39 2,39 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03031/01 umývárna 5,14 5,14 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03031/02 pisoáry 6,41 6,41 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03031/03 WC 1,84 1,84 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03031/04 WC 1,87 1,87 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03031/05 WC 1,87 1,87 7x Po-Ne

Stránka 47 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

B/C-A/D Suterén 2 998082 03034 manipulace čistá u výtahu 29,72 29,72 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03035 předsíň zam.-ženy 2,39 2,39 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03035/01 umývárna 5,94 5,94 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03035/02 předsíň 4,42 4,42 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03035/03 WC 2,64 2,64 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03035/04 WC 1,87 1,87 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03035/05 WC 1,87 1,87 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03036 DMZ + čajová kuchyň 24,37 24,37 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03037 sklad materiálu 92,41 92,41 1x týdně

B/C-A/D Suterén 2 998082 03114 výdej sterilního materiálu 52,46 52,46 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03116 manipulace čistá 25,80 25,80 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03117 úklid 8,17 8,17 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03103 příprava textil.materiálu 86,55 86,55 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03104 kontrola + balení 347,62 347,62 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03105 sklad obalů a pomoc.mat. 18,28 18,28 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03105/01 propust 6,39 6,39 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03105/02 propust vozíků 8,58 8,58 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03110 propust 12,04 12,04 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03112 sklad sterilního materiálu 237,56 237,56 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03112/02 sterilizace - formaldehyd + exoten 53,29 53,29 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03112/03 propust - sklad sterilního materiálu 13,96 13,96 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03114 vozíky čisté +výdej steril.mat. 17,10 17,10 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03115 chodba 122,75 122,75 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 031152/ úklid 8,17 8,17 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03115/3 úklid 8,17 8,17 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03084 manipulace čistá 27,20 27,20 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03085 filtr 16,87 16,87 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03086 chodba 44,96 44,96 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03087 sklad textilu - prádlo 21,91 21,91 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B/C-A/D Suterén 2 998082 03119 mytí a dezinfekce vozíků 39,77 39,77 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03121 nečisté vozíky 32,41 32,41 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03122 shoz  prádla a odpadu 4,00 4,00 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03123 nečistá manipulace 42,62 42,62 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03091 příprava rukavic 18,25 18,25 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03091/01 úpravna rukavic - igelity 28,60 28,60 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03093 filtr šatna 7,89 7,89 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03093/01 předsíň 4,79 4,79 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03094 filtr šatna 8,47 8,47 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03094/01 předsíň 5,06 5,06 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03095 filtr šatna 8,47 8,47 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03095/01 předsíň 5,06 5,06 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03096 filtr šatna 8,95 8,95 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03096/01 předsíň 5,06 5,06 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03098 manipulace nečistá 32,28 32,28 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03099 WC muži-pisoáry 5,54 5,54 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03099/01 umývárna 4,98 4,98 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03099/02 WC 1,28 1,28 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03099/03 WC 1,28 1,28 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03100 DMZ 28,51 28,51 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03101 sklad 24,75 24,75 1x týdně

B/C-A/D Suterén 2 998082 03102 chodba nečistá 122,38 122,38 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03102/01 úklid 5,72 5,72 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03102/02 umývárna 3,44 3,44 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03102/03 WC 1,31 1,31 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03102/04 WC 1,31 1,31 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03102/05 WC 1,31 1,31 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03102/06 předsíň 3,76 3,76 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03107 STERRAD 16,73 16,73 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03109 mytí nástrojů 30,92 30,92 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03111 příjem  a dezinfekce 112,52 112,52 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03088 sklad myčk. gumy 21,91 21,91 1x týdně

B/C-A/D Suterén 2 998082 03090 technická místnost 21,91 21,91 1x týdně

B/C-A/D Suterén 2 998082 03092 manipulace nečistá 44,00 44,00 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03147 chodba 33,43 33,43 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03147/1 chodba 35,00 35,00 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 03147/2 sklad 9,00 9,00 1x týdně

B/C-A/D Suterén 2 998082 výtah č.31 podlaha + stěny  výtahu 3,79 3,79 7x Po-Ne

B/C-A/D Suterén 2 998082 výtah č.46 podlaha + stěny  výtahu 3,79 3,79 7x Po-Ne

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Suterén 2 13801 2. suterén ODDĚLENÍ ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU - NS 0138/01 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Suterén 2 13801 03053 chodba 147,00 147,00 2x (5xPo-Pá)

E Suterén 2 13801 03054 příjem manipulace 61,44 61,44 2x (5xPo-Pá)

E Suterén 2 13801 03054/01 zádveří 12,24 12,24 2x (5xPo-Pá)

Stránka 48 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

E Suterén 2 13801 03054/02 kancelář ved. oddělení 11,75 11,75 5x Po-Pá

E Suterén 2 13801 03054/03 expediční kancelář 13,48 13,48 5x Po-Pá

E Suterén 2 13801 03055 kancelář BZM 35,32 35,32 5x Po-Pá

E Suterén 2 13801 03056 kancelář SZM 57,88 57,88 5x Po-Pá

E Suterén 2 13801 03056/01 sklad 12,44 12,44 1x měs.

E Suterén 2 13801 03056/02 sklad SZM 45,23 45,23 2x týdně

E Suterén 2 13801 03057 kompletace - výdej 55,02 55,02 3x týdně

E Suterén 2 13801 03058 sklad mechanizace 8,72 8,72 1x měs.

E Suterén 2 13801 03059 pleny 105,80 105,80 3x týdně

E Suterén 2 13801 03060 cévky 121,28 121,28 3x týdně

E Suterén 2 13801 03061 parkoviště vozíků 77,55 77,55 3x týdně

E Suterén 2 13801 03062 jednorázová technika 156,88 156,88 3x týdně

E Suterén 2 13801 03065 šatna 7,36 7,36 3x týdně

E Suterén 2 13801 03065/01 předsíň 8,14 8,14 3x týdně

E Suterén 2 13801 03065/02 umývárna 4,96 4,96 3x týdně

E Suterén 2 13801 03066 laboratorní sklo 27,66 27,66 2x týdně

E Suterén 2 13801 03067 kovové nástroje 10,80 10,80 1x měs.

E Suterén 2 13801 03068 DMZ 20,67 20,67 3x týdně

E Suterén 2 13801 03069 úklid 3,79 3,79 2x týdně

E Suterén 2 13801 03069/01 umývárna 2,10 2,10 5x Po-Pá

E Suterén 2 13801 03069/02 WC 1,33 1,33 5x Po-Pá

E Suterén 2 13801 03069/03 umývárna 2,10 2,10 5x Po-Pá

E Suterén 2 13801 03069/04 WC 1,33 1,33 5x Po-Pá

E Suterén 2 13801 03072 chodba 132,23 132,23 2x (5xPo-Pá)

E Suterén 2 13801 03073 obvazy,textil,náplast 314,19 314,19 3x týdně

E Suterén 2 13801 03078 dezinfekce 130,55 130,55 3x týdně

E Suterén 2 13801 03072 chodba 17,13 17,13 2x (5xPo-Pá)

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 0 S 0049/01 - Před0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A 5 004901 50006 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

A 5 004901 50007 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

A 6 004901 60006 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

A 4 004901 40006 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

A 4 004901 40007 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

A 3 004901 30006 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

A 3 004901 30007 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

A 2 004901 20006 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

A 2 004901 20007 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

A 1 004901 10006 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

A 1 004901 10007 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

A Suterén 1 004901 02007 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

A Suterén 1 004901 02006 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

A Suterén 2 004901 03006 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

A Suterén 2 004901 03007 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D 0 0 S 0049/01 - Před0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D 6 004901 60039 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

D 5 004901 50050 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

D 5 004901 50051 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

D 4 004901 40046 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

D 4 004901 40047 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

D 3 004901 30046 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

D 3 004901 30045 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

D 2 004901 20047 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

D 2 004901 20046 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

D 1 004901 10047 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

D 1 004901 10046 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

D přízemí 004901 00032 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

D přízemí 004901 00031 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

D Suterén 1 004901 02069 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

D Suterén 1 004901 02068 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

D Suterén 2 004901 03045 předávací místnost 13,94 13,94 2x týdně

D Suterén 2 004901 03046 předávací místnost 13,36 13,36 2x týdně

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 Suterén 3 0 0  Rozdělení četnosti v týdnu pro CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY -  dospělí 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 Zajišťuje stálá služba R 6.30-18.00 N 18.30-6.30 PO - PÁ PO - PÁ 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A Sn.přízemí 997341 PO - NE Sály A 24,00 24,00 7x Po-Ne

A Sn.přízemí 997341 PO - NE Sály A 12,00 12,00 7x Po-Ne

0 Sn.přízemí 997341 PO - PÁ Sály A 3,00 0,00 5x Po-Pá

B Sn.přízemí 997342 PO - NE Sály B 24,00 24,00 7x Po-Ne

B Sn.přízemí 997342 PO - NE Sály B 12,00 12,00 7x Po-Ne

C Sn.přízemí 997343 PO - NE Sály C 24,00 10,00 7x Po-Ne

Stránka 49 z 50



UZEL PATRO NS MÍSTNOST NÁZEV PROSTORU PO-PÁ
So-Ne/Úklid 

m2
Četnost úklidu

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

DPH 21%
Celkem v Kč 

měsíčně vč. DPH

D Sn.přízemí 997344 PO - NE Sály D 24,00 14,00 7x Po-Ne 142 590,93 Kč 29 944,10 Kč 172 535,02 Kč

C/D Sn.přízemí 997344 PO - NE Sály C,D - noční směna 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E Sn.přízemí 997345 PO - NE Sály E 24,00 24,00 7x Po-Ne 161 867,16 Kč 33 992,10 Kč 195 859,26 Kč

E Sn.přízemí 997345 PO - NE Sály E 12,00 12,00 7x Po-Ne 80 933,58 Kč 16 996,05 Kč 97 929,63 Kč

E Sn.přízemí 997340 PO - PÁ Septika-Soa Ne A NOČNÍ na ohlášení z C 10,00 0,00 5x Po-Pá 48 168,42 Kč 10 115,37 Kč 58 283,79 Kč

Celkem měsíčně cena bez DPH 3 944 046 Kč

DPH (21%) 828 250 Kč

Celkem měsíčně cena vč. DPH 4 772 296 Kč

Celkem za 4 roky cena bez DPH 189 314 227 Kč

DPH (21%) 39 755 988 Kč

Celkem za 4 roky cena vč. DPH 229 070 215 Kč

V Praze, dne: V Praze, dne:

FN Motol CENTRA a.s.

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Za Zhotovitele:

Stránka 50 z 50



Dodatek č.8 ke smlouvě : na provádění úklidových prací ze dne 2.3.2009

Jednorázové úklidové práce
Předpokládaná četnost (pro účely stanovení nabídkové ceny): 2x ročně

Název cena bez DPH cena s DPH

mytí oken a rámů Kč/m2

mytí žaluzií - horizontální vnitřní Kč/m2

mytí žaluzií - horizontální venkovní Kč/m2

praní žaluzií - vertikální Kč/m2

čištění koberců extrakční Kč/m2

čištění čalouněného nábytku Kč/m2

mytí podhledů Kč/m2

mytí omyvatelných stropů Kč/m2

strojové mytí podlah Kč/m2

dezinfekční mytí podlah Kč/m2

dezinfekční mytí omyvatelných stěn Kč/m2

dezinfekční mytí parapetů Kč/m2

dezinfekční mytí radiátorů Kč/m2

dezinfekční mytí skleněných výplní Kč/m2

vyčištění podlah strojem a nanesení polymerních vosků ve 2 vrstvách Kč/m2

dezinfekční mytí vyústek vzduchotechniky Kč/m2

záclony - sundání Kč/kus  

záclony - věšení Kč/kus  

dezinfekční mytí dveří, klik a zárubní Kč/kus  

(kryty osvětlení nejsou sundaná z osvětlení)

mytí nástěnných svítidel Kč/kus  

mytí stropních svítidel - koule Kč/kus

mytí stropních svítidel - zářivka 1 trubice Kč/kus

mytí stropních svítidel - zářivka 2 trubice Kč/kus

mytí stropních svítidel - zářivka 3 trubice Kč/kus

mytí stropních svítidel - zářivka 4 trubice Kč/kus

úklidová služby

stálá denní služba Kč/hod.

úklid po haváriích Kč/hod.

úklid po řemeslnících Kč/hod.

generální úklid Kč/hod.

Nabídková cena hygienického a spotřebního materiálu
(jsou obsaženy v ceně pravidelného úklidu)

Název cena bez DPH cena s DPH

tekuté mýdlo Kč/1 litr

jádrové mýdlo Kč/kus

toaletní papír malá role (200 - 250 útržků) Kč/kus

toaletní papír velká role (cca 19cm) Kč/kus

toaletní papír velká role (cca 23cm) Kč/kus

ručníky papírové skládané jednovrstvé Kč/kus

ručníky papírové skládané dvouvrstvé Kč/kus

ručníky papírové skládané třívrstvé Kč/kus

ručníky papírové role (krepové) Kč/kus

ručníky papírové role (buničina) Kč/kus

sáček PE do koše (50 x 60) Kč/kus

sáček PE černý (70 x 110) síla 180mi Kč/kus

sáček PE zelený (70 x 110) síla 180mi Kč/kus



sáček PE červený (55 x 110) síla 180mi Kč/kus

sáček PE transparentní (70 x 110) síla 180mi Kč/kus

Nabídková cena mycích a čistících prostředků
(jsou obsaženy v ceněn pravidelného úklidu)

Název cena bez DPH cena s DPH

čistící prostředek Real 600g Kč/ks

čistící tekutý prášek Cif 250ml Kč/ks

mycí prostředek na podlahu Larin Kč/litr

mycí prostředek na omyvatelné stěny Kč/litr

mycí prostředek na podhledy Kč/litr

mycí prostředek na skleněné plochy a zrcadla Clin Kč/litr

mycí prostředek na madla a omyvatelný nábytek Pronto Kč/litr

čistící prostředek na koberce za mokra Kč/litr

čistící prostředek na koberce za sucha Kč/litr

čistící prostředek na čalouněný nábytek za mokra Kč/litr

čistící prostředek na čalouněný nábytek za sucha Kč/litr

čistící prostředek na WC s kyselinou Larin agresiv Kč/ks

mycí prostředek na sanitární vybavení Larin na nerez a vodní kámen Kč/ks

mycí prostředek na vyústky vzduchotechniky Kč/litr


